
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace – obchodní podmínky 
Veřejná zakázka: Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb a vybrané 
papírové hygieny 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) a podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") 
 
Smluvní strany 
 
Kraj Vysočina  
Krajem Vysočina zřizované příspěvkové organizace 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupený: Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana 
bankovní spojení: 123-6403810267 /0100 
kontaktní osoba: Mgr. Václava Kotrbová, MSc., Krajský úřad Kraje Vysočina, e-mail:  
kotrbova.v@kr-vysocina.cz, tel.: +420 604250412 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
SMERO, spol. s r. o. 
se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
zapsaná v obchodním rejstříku C 30553 vedeném Krajským soudem v Brně 
zástupce: Ing Jan Křivánek, MBA, na základě plné moci  
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2102530124/2700 
IČ: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
(dále jen „prodávající“) 

 
 

Článek I. 
Účel a předmět plnění 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb a toaletního papíru, které 
kupující jako zadavatel vyhlásil v otevřeném řízení pod evidenčním číslem Z2022-001811 
(dále také „veřejná zakázka“). Účelem této smlouvy je zajistit každodenní provoz kraje a 
jeho příspěvkových organizací dodávkami kancelářských potřeb. 
  

2. Předmětem této smlouvy jsou opakované dodávky kancelářských potřeb a toaletního 
papíru (dále jen zboží) a jejich závoz. Seznam jednotlivých druhů zboží (kancelářských 
potřeb a toaletního papíru), které budou předmětem dodávek na základě této smlouvy 
(katalog) je uvedený v příloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

3. Na základě této smlouvy, která obsahuje všechny podmínky plnění, bude kupující 
vystavovat písemné výzvy k poskytnutí plnění (objednávky). Písemné potvrzení výzvy 
prodávajícím bude pro účely této smlouvy přijetím závazku plnění dodat. Výzva bude 
druhé smluvní straně doručována elektronicky prostřednictvím nástroje Centrální nákupy 
Kraje Vysočina, výjimečně mohou být výzvy zasílány jiným způsobem (nejčastěji mailem, 
poštou). Výzva bude obsahovat alespoň: název objednatele, místo a dobu dodání, 



přesnou specifikaci druhu a množství objednaných položek, kontaktní osobu objednatele, 
informaci o tom, zda má být uplatněn režim náhradního plnění a informaci o tom, zda je 
plnění objednávky/výzvy součástí realizace projektu a uplatní se tedy čl. XI odst. 1 této 
smlouvy. Písemné potvrzení výzvy bude zasíláno objednateli elektronicky, způsobem, 
který dodavateli sdělí kupující po uzavření této smlouvy (buď prostřednictvím nástroje 
Centrální nákupy Kraje Vysočina, nebo e-mailem).  

 
4. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích 

dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb.  
 

5. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek stanovených v čl. X. této 
smlouvy:1 
a) odebírat větší nebo menší množství zboží; 
b) odebírat nové zboží, pokud bude svými charakteristikami i cenou odpovídat zadání 

VZ dle podmínek bodu 18 zadávací dokumentace dané veřejné zakázky. 
 
 

Článek II. 
Cena plnění 

1.  Cena zboží je stanovena jako jednotková za jednotlivé druhy zboží uvedeného v příloze 
č. 1 k této smlouvě.  

 
2.  K jednotkovým cenám bude připočteno DPH v zákonné výši. 
 
3.  Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, 

náklady na závoz, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, případnou veškerou 
dokumentaci ke zboží a další náklady prodávajícího. 

 
4. Jednotkové ceny jsou garantovány jako ceny maximální, nejvýše přípustné a lze je 

překročit pouze při změně sazby DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením.2 
 

5. Kupující garantuje minimální odběr jednotlivé objednávky ve výši min. 3.000,- Kč bez 
DPH. 

 
 

Článek III. 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je území Kraje Vysočina – sídlo či pracoviště Kraje Vysočina a sídla jím 
zřizovaných příspěvkových organizací, přesné místo vždy určí kupující v písemné výzvě. 

 
2. Doba dodání zboží bude do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy prodávajícímu. 

Prodávající je oprávněn dodat zboží, nebo jen část z objednaného zboží i před uvedenou 
dobou dodání. Na základě jedné výzvy může být více závozů. 

 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Cena plnění bude hrazena bezhotovostním způsobem na základě faktur pro každý závoz 
dílčí dodávky. Prodávající je oprávněn fakturovat jen skutečně dodané zboží.  
 

2. Po převzetí dodávek zboží kupujícím zašle jednou za půl roku po uplynutí každých 6 
měsíců trvání této smlouvy Kraj Vysočina prodávajícímu výši slevy (podle nabídky 

                                                           
1 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ 
2 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ a změna závazku ze smlouvy podle § 222 uvedeného zákona 



prodávajícího ve veřejné zakázce a touto smlouvou) za příslušných 6 měsíců trvání této 
smlouvy s podrobným vyúčtováním jednotlivých položek, kterou je prodávající povinen 
uhradit na základě Krajem Vysočina vystavené faktury na účet uvedený na faktuře.  

 
3. Splatnost faktur dle této smlouvy je stanovena na 30 dní od data jejich doručení 

kupujícímu nebo prodávajícímu. 
 

4. Vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou stanoveny zákonem 
o DPH (č. 235/2004 Sb.) a touto smlouvou.  

 
5. Faktura za dodávku zboží bude obsahovat odkaz na tuto rámcovou dohodu, variabilní 

symbol - číslo konkrétní výzvy (objednávky), označení, že zboží je dodáváno v rámci 
režimu náhradního plnění, přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu (dodacího 
listu) podepsaného oběma smluvními stranami. 
 

6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 
nebo chybí ve faktuře některá ze stanovených náležitostí, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 
vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet 
dnem jejího doručení kupujícímu. 

 
7. Za zaplacení kupní ceny se považuje odeslání příslušné částky ve prospěch účtu 

uvedeného na faktuře. Pokud by tento účet nebyl zveřejněn správcem daně podle § 98 
písm. d) zákona o DPH a pokud prodávající podléhá registraci podle zákona o DPH, je 
prodávající oprávněn platbu pozdržet do vysvětlení této situace.  
 

8. Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona 
o DPH, je kupující oprávněn uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH. 

 
9. V případě, že bude kupující požadovat dodání příslušné objednávky v režimu náhradního 

plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, bude 
tato výzva označena v objednávce příznakem „Náhradní plnění“. Pokud prodávající dodá 
takto objednávané položky v režimu náhradního plnění, je oprávněn navýšit částku za toto 
fakturované zboží o 10%.   

 
 

Článek V. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen potvrdit obdržení výzvy elektronicky způsobem, který dodavateli 
sdělí kupující po uzavření této smlouvy (buď prostřednictvím nástroje Centrální nákupy 
Kraje Vysočina, nebo e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou ve výzvě) bez 
zbytečného prodlení nejpozději však do 3 pracovních dnů, jinak se postupuje podle čl. VII 
odst. 1 této smlouvy. Bez potvrzení výzvy nesmí prodávající zboží dodat. 
 

2. Pokud právní předpisy pro daný druh zboží stanovují dobu použitelnosti, musí být doba 
použitelnosti minimálně 24 měsíců od dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud právní 
předpisy nestanoví lhůtu kratší nebo delší. 

 
3. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání 

zboží. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. 
Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží smluvní strany považují především doklady 
nutné k užívání dodaného zboží a dodací list. 

 
4. Prodávající zodpovídá za to, že zboží splňuje požadavky stanovené touto smlouvou. 

 



5. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
poškození nebo jeho znehodnocení. 

 
6. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, které bude určené 

touto smlouvou a konkretizováno jednotlivými výzvami. Poruší-li prodávající tuto 
povinnost, má se za to, že plnění je vadné. Za vady se dále považuje i dodání jiného zboží, 
než bylo stanoveno ve výzvě, a vady v dokladech nutných k užívání dodaného zboží. 
Prodávající může nahradit určitý druh zboží zbožím stejného druhu stejné nebo vyšší 
kvality, a to za cenu, stanovenou pro nahrazovaný druh zboží3. K postupu podle předchozí 
věty je nutný předchozí písemný souhlas kupujícího. Pokud nebude předchozí písemný 
souhlas udělen, bude postupováno podle druhé a třetí věty tohoto odstavce.  

 
7.  Zárukou se rozumí převzetí závazku prodávajícím, že dodané plnění má požadované 

vlastnosti a bude způsobilé pro použití, k němuž bylo objednáno. 
 
8.  Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty.  

 
9.  Každá reklamace musí být uplatněna písemně a musí obsahovat tyto údaje: 

- druh reklamované vady 
- popis reklamované vady. 
 

10.  Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost poskytnout: 
- bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (nejčastěji e-mailem, telefonicky), nebo 
- slevu z konečné ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran. 
 

11. Vznikne-li porušením povinností ze strany prodávajícího kupujícímu škoda, postupuje se 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.  

 
12. Kupující je povinen prodávajícího informovat o všech změnách, které se vztahují 

k předmětu plnění a mohou ovlivnit nebo změnit požadavky na konkrétní dodávky. 
 

13.  V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně 
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu 
přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. 
Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek 
anebo po ukončení této smlouvy, a to včetně úhrady za náhradní plnění, ke kterému se 
prodávající zavázal. 

 
14. V případě, že prodávající provozuje pro své zákazníky webové stránky obsahující 

informace o spotřebě zboží apod., poskytne v ceně dle čl. II této smlouvy na tyto stránky 
kupujícímu přístup. Prodávající je povinen zajistit, aby informace na webových stránkách 
byly shodné s informacemi uvedenými na fakturách. 

 
15. Pokud kupující v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nepřevezme 

řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne potřebnou součinnost k tomu, aby prodávající 
mohl plnění řádně dodat, dostává se do prodlení. Opakované neposkytnutí součinnosti, 
zejména prodlení kupujícího přesahující 30 kalendářních dnů, je důvodem k odstoupení 
od smlouvy. 

 
 

                                                           
3
 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ 



Článek VI. 
Vlastnictví  

Vlastnická práva k dodanému zboží se převádí na kupujícího okamžikem podpisu předávacího 
protokolu (dodacího listu) oběma smluvními stranami. 
 

Článek VII. 
Sankce 

1. Pokud prodávající písemně způsobem, který dodavateli sdělí kupující po uzavření této 
smlouvy (buď prostřednictvím nástroje Centrální nákupy Kraje Vysočina, nebo e-mailem) 
výzvu nepotvrdí do 3 pracovních dnů od odeslání na adresu uvedenou v příslušné výzvě, 
vzniká kupujícímu právo zajistit si dodávku zboží u jiného dodavatele s tím, že prodávající 
uhradí rozdíl mezi cenou uvedenou v této smlouvě a vyšší cenou uhrazenou kupujícím 
jinému dodavateli, a to včetně úhrady za náhradní plnění, ke kterému se prodávající 
zavázal. 
 

2. Dodání zboží bez předchozího písemného potvrzení výzvy, zakládá právo kupujícího na 
slevu z ceny ve výši 10% z celkové ceny za dodávku dle této výzvy (kupní ceny). 
 

3. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, vzniká 
kupujícímu právo zajistit si dodávku zboží u jiného dodavatele s tím, že prodávající uhradí 
rozdíl mezi cenou uvedenou v této smlouvě a vyšší cenou uhrazenou kupujícím jinému 
dodavateli za dobu nedodržení plnění, a to včetně úhrady za náhradní plnění, ke kterému 
se prodávající zavázal. 

 
4. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží je prodávající oprávněn 

účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,015% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 
 

5. V případě, že prodávající nedodá objednávku objednanou v režimu náhradního plnění dle 
čl. IV odst. 9 této smlouvy, je povinen snížit cenu na základě takové objednávky 
dodávaného zboží o 40%. Pokud tak neučiní, je kupující oprávněn uhradit cenu 
fakturované objednávky o 40% nižší, než je cena fakturovaná. Tato smluvní pokuta se 
uplatní do vyčerpání částky 2 000 000 Kč včetně DPH náhradního plnění poskytovaného 
prodávajícím kupujícímu za příslušný kalendářní rok trvání této smlouvy. Po vyčerpání 
částky dle předchozí věty se již smluvní pokuty dle tohoto odstavce uplatňovat nebudou.  

 
6. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 

vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně. 
 

7. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 

 
 

Článek VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu 2 let. 
 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
nebo dnem 18. 3. 2022, podle toho, které datum nastane později.  

 
 



Článek IX. 
Ukončení smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy nebo jí vypovědět z důvodů uvedených 
v občanském zákoníku, nebo v § 223 ZZVZ, anebo v případě že  
- prodávající nepotvrdí dvě výzvy v průběhu třech po sobě jdoucích měsíců,  
- prodávající opakovaně dodal nekvalitní zboží, ač kupujícím upozorněn, nezjednal 

neprodleně nápravu, 
- zboží bude zatíženo právem třetí osoby, 
- prodávající bude v insolvenčním řízení, 
- prodávající bude v prodlení s dodáním zboží pětkrát a vícekrát déle než 7 pracovních 

dnů. 
 

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující opakovaně nezaplatí 
kupní cenu do 60 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 

 
3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 

 
4. Smluvní strany mají možnost po uplynutí 8 měsíců od uzavření smlouvy smlouvu 

vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je stanovena šestiměsíční výpovědní 
lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni podání výpovědi druhé 
smluvní straně.  

 
 

Článek X. 
Zvláštní ujednání 

1. Prodávající bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy nesmí bez výslovného 
souhlasu kupujícího uzavřít s žádným zaměstnancem kupujícího jakoukoliv dohodu nebo 
smlouvu. 

 
2. Prodávající je vázán obsahem své nabídky a zadávací dokumentace veřejné zakázky 

při plnění této smlouvy. 
 

3. Smluvní strany sjednávají omezení odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti 
s plněním této dohody do výše 10 mil. Kč. 
 

4. Pokud prodávající zaměstnává osoby se zdravotním postižením a tuto skutečnost 
prokázal při podání nabídky ve veřejné zakázce, má právo na účtování zvýhodnění dle čl. 
IV. odst. 9 této smlouvy. V případě, že kupující nebude moci využít dané zvýhodnění, což 
bude znamenat nedodržení zákona č. 134/2016 Sb. ze strany zadavatele (kupujícího), 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu kromě smluvní pokuty uvedené v čl. VII. odst. 
5 této smlouvy dále veškeré škody, kterému mu vzniknou, a to včetně jakékoliv sankce 
kontrolního orgánu. 

 
5. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde k tomu, že nebude třeba objednávat konkrétní 

část z vymezeného předmětu dané smlouvy, dohodnou se o této skutečnosti smluvní 
strany formou písemného dodatku k této smlouvě.4  

 
6. Prodávající dodá části plnění, které nejsou v katalogu obsaženy – sortiment nad rámec 

povinné části katalogu. O dodávce těchto částí plnění uzavřou smluvní strany písemnou 
dohodu formou dodatku k této smlouvě postupem stanoveným zákonem č. 134/2016 Sb., 
a za podmínek stanovených touto smlouvou, přičemž se bude vycházet z platného ceníku 
(sortimentu) zboží, který bude mít kupující za dobu trvání této smlouvy od prodávajícího 
k dispozici. Katalog sortimentu nad rámec povinné části katalogu s cenami bude 

                                                           
4
 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ 



prodávajícím předložen při podpisu této smlouvy. Tato část plnění obsažená v dodatku se 
stane kontrolovanou součástí katalogu („katalog 2“). Kupující bude čerpat z katalogu 2 
zboží do 20% hodnoty zbylé části katalogu, nebo do 1 999 000 Kč bez DPH – rozhodná 
je hodnota, která nastane dříve, a to za každý kalendářní rok trvání této smlouvy, přičemž 
kontrola průběhu čerpání ze strany kupujícího bude probíhat jednou ročně, a to první rok 
trávní této smlouvy k 31. 12., druhý rok trvání této smlouvy ke dni ukončení účinnosti této 
smlouvy.  

 
7.  Prodávající je povinen poskytnout katalog i katalog 2 pro import do aplikace Centrální 

nákup Kraje Vysočina ve formátu dle přílohy č. 2 této smlouvy.  
 
8. V případě, že se v průběhu plnění této smlouvy vyskytne potřeba dodatečných dodávek 

nezahrnutých ve sjednaném předmětu plnění této smlouvy (ani v katalogu ani v katalogu 
2), bude jejich zadání řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 
 

9. Kupující upozorňuje, že si vyhrazuje pořizovat u prodávajícího anebo jiných dodavatelů 
kancelářské potřeby, a to včetně standardních kancelářských potřeb uvedených v příloze 
č. 1 této smlouvy za zvláště výhodných podmínek, kterými se rozumí nižší jednotková cena 
než je nabídková cena prodávajícího. 

 
 

Článek XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající bere na vědomí, že je jako dodavatel zboží hrazeného z veřejných finančních 
prostředků osobou povinnou působit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Pokud bude cena zboží hrazena z dotace, 
zavazují se smluvní strany poskytnout poskytovateli dotace či jiným kontrolním orgánům 
přístup ke všem částem dokumentů, které souvisejí s právním vztahem založeným touto 
smlouvou. Tato povinnost se vztahuje také na dokumenty, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (obchodní tajemství, utajované skutečnosti apod.) 
za předpokladu, že ze strany kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy (např. podle zákona č. 255/2012 Sb.). Zhotovitel je povinen zajistit, aby 
kontrole v rozsahu dle tohoto článku byli povinni se podrobit i všichni jeho případní 
poddodavatelé. 

 
2. Strany se dohodly, že postoupení práv a povinností ze smlouvy třetí osobě je možné 

pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 
 
3. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
4. V případě rozporu mezi touto smlouvou a jednotlivými přílohami má přednost při použití 

tato smlouva. V případě rozporu mezi jednotlivými přílohami má přednost příloha, která je 
první v pořadí. V případě rozporu mezi touto smlouvou a výzvou, platí ustanovení této 
smlouvy. 

 
5. Prodávající souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, a rovněž podle ZZVZ jako celek, protože ve smlouvě nejsou údaje, jejichž 
zveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností prodávajícího nebo 
jeho zaměstnanců. Prodávající souhlasí s tím, aby smlouva byla zveřejněna včetně 
naskenovaných ručních podpisů zástupců smluvních stran. 

  
6. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou stran, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.  
 



Přílohy 
1. Jednotkové ceny zboží 
2. Formát importu katalog i katalog 2 do aplikace Centrální nákup Kraje Vysočina. 
 
V Rajhradě      V Jihlavě 
 
 
 
         
____________________________   _______________________________ 
         
Ing. Jan Křivánek, MBA,     Ing. Vladimír Novotný  
na základě plné moci      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P
ří

lo
h

a
 č

. 
1

a

P
o

ř.
 

čí
sl

o
K

o
m

o
d

it
a

 
N

á
ze

v
 p

o
lo

žk
y

 z
a

d
a

v
a

te
le

O
b

ch
o

d
n

í 
n

á
ze

v
 p

o
lo

žk
y

 u
ch

a
ze

če
o

b
je

d
n

a
cí

 č
ís

lo

M
ě

rn
á

 

je
d

n
o

tk
a

 

(M
J)

M
a

x
im

á
ln

í 

je
d

n
o

tk
o

v
á

 c
e

n
a

 

za
d

a
n

á
 z

a
d

a
v

a
te

le
m

 

p
ro

 M
J

P
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

o
d

e
b

ra
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

   
   

   

(p
o

če
t 

M
J)

N
a

b
íd

k
o

v
á

 

je
d

n
o

tk
o

v
á

 c
e

n
a

 z
a

 

u
v

e
d

e
n

o
u

 M
J 

M
n

o
žs

tv
í 

p
ro

 

in
te

rv
a

l_
1

K
ri

té
ri

u
m

 1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

(N
a

b
íd

k
o

v
á

 j
e

d
n

o
tk

o
v

á
 

ce
n

a
 z

a
 u

v
e

d
e

n
o

u
 M

J 
v

 K
č 

*
 m

n
o

žs
tv

í 
o

d
b

ě
ru

 p
ro

 

in
te

rv
a

l_
1

) 

M
n

o
žs

tv
í 

p
ro

 

in
te

rv
a

l_
2

C
e

n
a

 p
ro

 

in
te

rv
a

l_
2

M
n

o
žs

tv
í 

p
ro

 

in
te

rv
a

l_
3

C
e

n
a

 p
ro

 

in
te

rv
a

l_
3

K
ri

té
ri

u
m

 2
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(s
o

u
či

n
 c

e
n

y
 a

 m
n

o
žs

tv
í 

p
ro

 i
n

te
rv

a
l_

2
 p

lu
s 

so
u

či
n

 

ce
n

y
 a

 m
n

o
žs

tv
í 

p
ro

 

in
te

rv
a

l_
3

)

C
e

lk
o

v
á

 

n
a

b
íd

k
o

v
á

 c
e

n
a

V
zo

rk
y

1
2

3
4

5
 6

 =
 4

*
5

7
8

9
1

0
1

1
=

8
*

7
 +

 1
0

*
9

 6
+

1
1

1
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 "
čí

n
a

"
P

e
ro

 k
u

li
čk

o
v
é

 M
a

rt
a

 č
ín

a
, 

m
ix

 b
a

re
v

2
1

8
0

3
3

0
k

s
1

1
,0

0
 K

č
1

0
0

1
0

,0
3

 K
č

1
1

0
,0

3
 K

č
6

9
,8

4
 K

č
9

3
9

,3
8

 K
č

9
3

1
,3

8
 K

č
9

4
1

,4
1

 K
č

2
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 j
e

d
n

o
rá

zo
v
é

, 
p

la
st

o
v
é

 t
ě

lo
, 

u
za

v
ír

a
cí

 k
ry

t,
 h

ro
t 

0
,7

 m
m

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

 n
á

p
ln

ě
P

e
ro

 k
u

li
čk

o
v
é

 j
e

d
n

o
rá

zo
v
é

 C
la

ss
ic

 9
2

7
, 

m
o

d
ré

2
1

1
0

1
3

5
k

s
1

,8
0

 K
č

4
 8

0
0

1
,2

2
 K

č
4

8
5

8
,5

6
 K

č
2

8
8

1
,2

0
 K

č
4

 4
6

4
1

,1
4

 K
č

5
 4

3
4

,5
6

 K
č

5
 4

9
3

,1
2

 K
č

3
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 j
e

d
n

o
rá

zo
v
é

, 
st

is
k

a
cí

 m
e

ch
a

n
is

m
u

s,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 d
o

 0
,5

 m
m

, 
b

a
rv

a
 n

á
p

ln
ě

 m
in

im
á

ln
ě

 

m
o

d
rá

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 S
0

1
1

9
, 

0
,5

 m
m

, 
m

o
d

ré
  
  

2
1

2
2

1
5

0
k

s
3

,5
0

 K
č

1
0

 5
0

0
3

,2
0

 K
č

1
0

5
3

3
6

,0
0

 K
č

6
3

0
3

,1
4

 K
č

9
 7

6
5

2
,9

9
 K

č
3

1
 1

7
5

,5
5

 K
č

3
1

 5
1

1
,5

5
 K

č
A

N
O

4
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 n

á
p

lň
, 

st
o

p
a

 d
o

 0
,7

 m
m

, 
ce

lo
p

la
st

o
v
é

 t
ě

lo
, 

st
is

k
a

cí
 m

e
ch

a
n

is
m

u
s,

 b
a

rv
a

 

n
á

p
ln

ě
 m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
P

e
ro

 k
u

li
čk

o
v
é

 L
o

re
, 

0
,7

 m
m

, 
m

ix
 b

a
re

v
2

1
1

5
3

9
5

k
s

3
,2

0
 K

č
1

 0
0

0
2

,2
7

 K
č

1
0

2
2

,7
0

 K
č

6
0

2
,2

3
 K

č
9

3
0

2
,1

2
 K

č
2

 1
0

5
,4

0
 K

č
2

 1
2

8
,1

0
 K

č
A

N
O

5
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 n

á
p

lň
, 

st
o

p
a

 m
a

x 
0

,5
 m

m
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

p
o

g
u

m
o

v
a

n
ý

 ú
ch

o
p

, 
st

is
k

a
cí

 

m
e

ch
a

n
is

m
u

s,
  
b

a
rv

a
 n

á
p

ln
ě

 m
in

im
á

ln
ě

 m
o

d
rá

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 F
a

lk
 S

p
o

k
o

, 
0

,5
 m

m
2

1
2

9
8

1
2

k
s

5
,0

0
 K

č
4

 0
0

0
3

,1
4

 K
č

4
0

1
2

5
,6

0
 K

č
2

4
0

3
,0

8
 K

č
3

 7
2

0
2

,9
3

 K
č

1
1

 6
3

8
,8

0
 K

č
1

1
 7

6
4

,4
0

 K
č

A
N

O

6
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 n

á
p

lň
, 

v
e

lm
i 

je
m

n
ě

 p
íš

íc
í 

je
h

lo
v
ý

 h
ro

t 
(m

ik
ro

h
ro

t)
, 

st
o

p
a

 m
a

x 
0

,5
 m

m
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

p
o

g
u

m
o

v
a

n
ý

 ú
ch

o
p

, 
st

is
k

a
cí

 m
e

ch
a

n
is

m
u

s,
 v

h
o

d
n

é
 p

ro
 č

a
st

é
 p

sa
n

í,
 m

o
d

rá
 n

á
p

lň
P

e
ro

 k
u

li
čk

o
v
é

 S
o

li
d

ly
, 

0
,5

 m
m

, 
m

ix
 b

a
re

v
 n

e
o

n
2

1
2

0
0

4
6

k
s

9
,0

0
 K

č
4

 0
0

0
4

,0
6

 K
č

4
0

1
6

2
,4

0
 K

č
2

4
0

3
,9

8
 K

č
3

 7
2

0
3

,8
0

 K
č

1
5

 0
9

1
,2

0
 K

č
1

5
 2

5
3

,6
0

 K
č

A
N

O

7
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 n

á
p

lň
,m

ik
ro

h
ro

t 
d

o
 0

,7
 m

m
, 

tě
lo

 k
o

m
b

in
a

ce
 k

o
v
 a

  
p

la
st

, 
st

is
k

a
cí

 

m
e

ch
a

n
is

m
u

s
P

e
ro

 k
u

li
čk

o
v
é

 B
ia

n
a

 0
,7

 m
m

, 
m

ix
 b

a
re

v
2

1
2

6
2

2
2

k
s

1
5

,0
0

 K
č

1
 2

0
0

7
,9

4
 K

č
1

2
9

5
,2

8
 K

č
7

2
7

,7
9

 K
č

1
 1

1
6

7
,4

2
 K

č
8

 8
4

1
,6

0
 K

č
8

 9
3

6
,8

8
 K

č

8
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 n

á
p

lň
, 

st
o

p
a

 0
,6

 -
 0

,8
 m

m
, 

 p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

p
o

g
u

m
o

v
a

n
ý

 ú
ch

o
p

, 
st

is
k

a
cí

 

m
e

ch
a

n
is

m
u

s,
 b

a
rv

a
 n

á
p

ln
ě

 m
in

im
á

ln
ě

 m
o

d
rá

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 D
.R

e
ct

 2
9

4
, 

0
,7

 m
m

, 
m

o
d

ré
2

1
2

1
3

2
3

k
s

6
,0

0
 K

č
2

 7
0

0
3

,6
4

 K
č

2
7

9
8

,2
8

 K
č

1
6

2
3

,5
7

 K
č

2
 5

1
1

3
,4

0
 K

č
9

 1
1

5
,7

4
 K

č
9

 2
1

4
,0

2
 K

č
A

N
O

9
P

e
ro

 

k
u

li
čk

o
v
é

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 n

á
p

lň
,s

to
p

a
 0

,2
 -

 0
,3

 m
m

, 
h

ro
t 

0
,7

 m
m

, 
 d

é
lk

a
 s

to
p

y
 a

ž 
8

0
0

 m
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

g
u

m
o

v
ý

 e
rg

o
n

o
m

ic
k

ý
 ú

ch
o

p
, 

st
is

k
a

cí
 m

e
ch

a
n

is
m

u
s,

rů
zn

é
 b

a
rv

y
 n

á
p

ln
ě

, 
m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
 a

 č
e

rv
e

n
á

 

n
á

p
lň

P
e

ro
 k

u
li

čk
o

v
é

 P
il

o
t 

S
u

p
e

r 
G

ri
p

, 
0

,7
 m

m
 (

M
),

 m
o

d
ré

2
0

9
1

0
3

5
k

s
4

0
,0

0
 K

č
1

 5
0

0
2

9
,6

6
 K

č
1

5
4

4
4

,9
0

 K
č

9
0

2
9

,1
0

 K
č

1
 3

9
5

2
7

,7
2

 K
č

4
1

 2
8

8
,4

0
 K

č
4

1
 7

3
3

,3
0

 K
č

A
N

O

1
0

P
e

ro
 g

e
l

P
e

ro
 g

e
lo

v
é

 j
e

d
n

o
rá

zo
v
é

, 
st

is
k

a
cí

, 
p

la
st

o
v
é

 t
ě

lo
, 

g
u

m
o

v
ý

 ú
ch

o
p

, 
k

o
v
o

v
ý

 h
ro

t,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 m
a

x 
0

,4
 m

m
, 

b
a

rv
a

 n
á

p
ln

ě
 m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
P

e
ro

 g
e

lo
v
é

 A
H

-8
0

6
, 

0
,5

 m
m

, 
m

o
d

ré
2

9
4

7
7

3
5

k
s

1
3

,0
0

 K
č

5
5

0
8

,3
2

 K
č

5
4

1
,6

0
 K

č
3

3
8

,1
6

 K
č

5
1

2
7

,7
7

 K
č

4
 2

4
7

,5
2

 K
č

4
 2

8
9

,1
2

 K
č

A
N

O

1
1

P
e

ro
 g

e
l

P
e

ro
 g

e
lo

v
é

 j
e

d
n

o
rá

zo
v
é

,s
 v

íč
k

e
m

 n
e

b
o

 s
ti

sk
a

cí
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

g
u

m
o

v
ý

 ú
ch

o
p

, 
h

ro
t 

>
0

,4
 a

 m
a

x 
0

,7
, 

b
a

rv
a

 n
á

p
ln

ě
 m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
, 

če
rv

e
n

á
P

e
ro

 g
e

lo
v
é

 D
.R

e
ct

 2
6

0
3

, 
0

,5
 m

m
, 

je
d

n
o

rá
zo

v
é

, 
m

o
d

ré
2

1
5

2
0

3
5

k
s

9
,0

0
 K

č
1

 0
0

0
3

,1
4

 K
č

1
0

3
1

,4
0

 K
č

6
0

3
,0

9
 K

č
9

3
0

2
,9

4
 K

č
2

 9
1

9
,6

0
 K

č
2

 9
5

1
,0

0
 K

č

1
2

P
e

ro
 g

e
l

P
e

ro
 g

e
lo

v
é

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 r

y
ch

le
sc

h
n

o
u

cí
 n

á
p

lň
, 

st
is

k
a

cí
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

g
u

m
o

v
ý

 ú
ch

o
p

, 
je

h
lo

v
ý

 h
ro

t 
d

o
 

0
,5

 m
m

, 
ší

ře
 s

to
p

y
  
0

,2
8

 m
m

  
(+

 0
,0

2
/-

0
,0

3
 m

m
),

 r
ů

zn
é

 b
a

rv
y

 n
á

p
ln

ě
, 

m
in

im
á

ln
ě

 m
o

d
rá

, 
če

rv
e

n
á

P
e

ro
 g

e
l.

E
n

e
rG

e
l 

B
LN

7
5

 M
O

D
 P

e
n

te
l

2
8

0
7

5
3

5
k

s
5

5
,0

0
 K

č
4

0
0

4
6

,4
4

 K
č

4
1

8
5

,7
6

 K
č

2
4

4
5

,5
7

 K
č

3
7

2
4

3
,4

0
 K

č
1

7
 2

3
8

,4
8

 K
č

1
7

 4
2

4
,2

4
 K

č

1
3

P
e

ro
 g

e
l

P
e

ro
 g

e
lo

v
é

, 
v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 r

y
ch

le
sc

h
n

o
u

cí
 n

á
p

lň
, 

st
is

k
a

cí
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

g
u

m
o

v
ý

 ú
ch

o
p

, 
h

ro
t 

0
,5

 m
m

, 
ší

ře
 

st
o

p
y

 0
,3

2
 m

m
 (

+
/-

 0
,0

1
 m

m
),

 b
a

rv
a

 n
á

p
ln

ě
 m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
, 

če
rv

e
n

á
P

o
p

is
o

v
a

č 
E

n
e

rg
e

l 
B

LN
1

0
5

 M
O

D
2

1
5

1
0

5
0

k
s

5
5

,0
0

 K
č

5
0

0
3

3
,0

4
 K

č
5

1
6

5
,2

0
 K

č
3

0
3

2
,4

2
 K

č
4

6
5

3
0

,8
8

 K
č

1
5

 3
3

1
,8

0
 K

č
1

5
 4

9
7

,0
0

 K
č

A
N

O

1
4

P
e

ro
 g

e
l

P
e

ro
 g

e
lo

v
é

, 
v
y

m
ě

n
it

e
ln

á
 r

y
ch

le
sc

h
n

o
u

cí
 n

á
p

lň
, 

st
is

k
a

cí
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

g
u

m
o

v
ý

 ú
ch

o
p

, 
p

rů
m

ě
r 

h
ro

tu
 0

,7
 

m
m

, 
ší

ře
 s

to
p

y
 m

a
x 

0
,3

5
 m

m
 (

+
/-

 0
,0

5
 m

m
),

  
b

a
rv

a
 m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
P

e
ro

 g
e

lo
v
é

 P
e

n
te

l 
E

n
e

rG
e

l 
B

L7
7

, 
0

,7
 m

m
, 

m
o

d
ré

2
8

0
7

7
0

3
k

s
4

0
,0

0
 K

č
2

0
0

3
9

,9
9

 K
č

2
7

9
,9

8
 K

č
1

2
3

9
,9

5
 K

č
1

8
6

3
9

,9
0

 K
č

7
 9

0
0

,8
0

 K
č

7
 9

8
0

,7
8

 K
č

A
N

O

1
5

li
n

e
r

Li
n

e
r 

s 
d

o
k

u
m

e
n

tn
ím

 s
v
ě

tl
o

st
á

lý
m

 a
 v

o
d

ě
 o

d
o

ln
ý

m
 i

n
k

o
u

st
e

m
, 

ší
ře

 s
to

p
y

 d
o

 0
,1

 m
m

, 
v
h

o
d

n
ý

 p
ro

 

te
ch

n
ic

k
é

 k
re

sl
e

n
í

P
o

p
is

o
v
a

č 
k

a
n

ce
lá

řs
k

ý
 C

e
n

tr
o

p
e

n
 L

in
e

r 
2

6
3

1
, 

0
,1

 m
m

, 
m

o
d

rý
2

2
6

3
1

3
5

k
s

2
5

,0
0

 K
č

6
0

0
1

6
,9

4
 K

č
6

1
0

1
,6

4
 K

č
3

6
1

6
,6

3
 K

č
5

5
8

1
5

,8
4

 K
č

9
 4

3
7

,4
0

 K
č

9
 5

3
9

,0
4

 K
č

1
6

li
n

e
r

Li
n

e
r,

 š
íř

e
 s

to
p

y
 0

,2
 -

 0
,3

 m
m

, 
d

é
lk

a
 s

to
p

y
 1

5
0

0
 m

 (
+

- 
5

0
0

 m
) 

h
ro

t 
v
 p

la
st

o
v
é

 o
b

jí
m

ce
, 

n
e

p
e

rm
n

e
n

tn
í,

 

rů
zn

é
 b

a
rv

y
, 

 m
in

im
á

ln
ě

 č
e

rn
á

, 
če

rv
e

n
á

P
o

p
is

o
v
a

č 
k

a
n

ce
lá

řs
k

ý
 C

e
n

tr
o

p
e

n
 2

8
1

1
, 

če
rv

e
n

ý
2

2
8

1
1

2
5

k
s

8
,1

0
 K

č
1

 6
0

0
7

,2
8

 K
č

1
6

1
1

6
,4

8
 K

č
9

6
7

,1
4

 K
č

1
 4

8
8

6
,8

0
 K

č
1

0
 8

0
3

,8
4

 K
č

1
0

 9
2

0
,3

2
 K

č
A

N
O

1
7

li
n

e
r

Li
n

e
r,

 š
íř

e
 s

to
p

y
 0

,4
 m

m
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

p
la

st
o

v
ý

 h
ro

t
P

o
p

is
o

v
a

č 
Li

n
e

r 
D

.R
e

ct
 D

4
0

0
, 

0
,4

 m
m

, 
m

o
d

rý
2

4
1

5
2

3
3

k
s

4
,5

0
 K

č
5

0
0

3
,9

0
 K

č
5

1
9

,5
0

 K
č

3
0

3
,8

3
 K

č
4

6
5

3
,6

4
 K

č
1

 8
0

7
,5

0
 K

č
1

 8
2

7
,0

0
 K

č
A

N
O

1
8

li
n

e
r

Li
n

e
r 

s 
n

e
v
y

sy
ch

a
v
ý

m
 i

n
k

o
u

st
e

m
, 

k
te

rý
 v

y
d

rž
í 

n
ě

k
o

li
k

 d
n

ů
 b

e
z 

ch
rá

n
ít

k
a

, 
ší

ře
 s

to
p

y
 0

,5
 m

m
 -

 0
,7

 m
m

, 

p
la

st
o

v
ý

 h
ro

t,
b

a
rv

a
 m

in
im

á
ln

ě
 č

e
rn

á
, 

če
rv

e
n

á
, 

ze
le

n
á

, 
m

o
d

rá
P

o
p

is
o

v
a

č 
H

a
n

d
w

ri
te

r 
4

6
5

4
, 

0
,5

 m
m

, 
e

rg
o

n
o

m
ic

k
ý

, 
če

rn
ý

2
4

1
4

6
5

2
k

s
6

,0
0

 K
č

8
0

0
6

,0
0

 K
č

8
4

8
,0

0
 K

č
4

8
5

,9
9

 K
č

7
4

4
5

,9
5

 K
č

4
 7

1
4

,3
2

 K
č

4
 7

6
2

,3
2

 K
č

A
N

O

1
9

li
n

e
r

Li
n

e
r,

s 
n

e
v
y

sy
ch

a
v
ý

m
 i

n
k

o
u

st
e

m
, 

k
te

rý
 v

y
d

rž
í 

n
ě

k
o

li
k

 d
n

ů
 b

e
z 

ch
rá

n
ít

k
a

, 
 š

íř
e

 s
to

p
y

 0
,4

 m
m

, 
p

la
st

o
v
é

 

tě
lo

, 
h

ro
t 

v
 k

o
v
o

v
é

m
 p

o
u

zd
ru

, 
m

in
. 

6
 k

s 
v
 b

a
le

n
í,

 r
ů

zn
é

 b
a

rv
y

P
o

p
is

o
v
a

č 
S

ta
b

il
o

 P
o

in
t 

8
8

, 
0

,4
 m

m
, 

sa
d

a
 6

 k
s

2
4

1
0

8
8

6
b

a
le

n
í

8
0

,0
0

 K
č

1
0

0
7

1
,6

2
 K

č
1

7
1

,6
2

 K
č

6
7

0
,2

8
 K

č
9

3
6

6
,9

3
 K

č
6

 6
4

6
,1

7
 K

č
6

 7
1

7
,7

9
 K

č

2
0

zv
ý

ra
zň

o
v
a

č
Z

v
ý

ra
zň

o
v
a

č 
zk

o
se

n
ý

, 
ší

ře
 s

to
p

y
 z

k
o

se
n

í 
n

a
d

 3
,5

 m
m

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

Z
v
ý

ra
zň

o
v
a

č 
D

.R
e

ct
 1

1
2

8
, 

2
-5

 m
m

, 
k

lí
n

o
v
ý

 h
ro

t,
 o

ra
n

žo
v
ý

2
4

6
1

0
0

4
k

s
5

,2
0

 K
č

1
 3

0
0

3
,9

9
 K

č
1

3
5

1
,8

7
 K

č
7

8
3

,9
1

 K
č

1
 2

0
9

3
,7

3
 K

č
4

 8
1

4
,5

5
 K

č
4

 8
6

6
,4

2
 K

č
A

N
O

2
1

zv
ý

ra
zň

o
v
a

č
Z

v
ý

ra
zň

o
v
a

č 
zk

o
se

n
ý

, 
ší

ře
 s

to
p

y
 z

k
o

se
n

í 
 n

a
d

 3
,5

 m
m

 -
 b

a
le

n
í 

4
 k

s
Z

v
ý

ra
zň

o
v
a

č 
D

.R
e

ct
 1

1
2

7
, 

2
-5

 m
m

, 
sa

d
a

 4
 b

a
re

v
2

4
6

1
0

7
1

b
a

le
n

í
2

2
,4

0
 K

č
6

5
0

2
2

,4
0

 K
č

6
1

3
4

,4
0

 K
č

3
9

2
2

,3
9

 K
č

6
0

5
2

2
,3

5
 K

č
1

4
 3

9
4

,9
6

 K
č

1
4

 5
2

9
,3

6
 K

č

2
2

zv
ý

ra
zň

o
v
a

č
Z

v
ý

ra
zň

o
v
a

č,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 d
o

 3
,5

 m
m

, 
k

lí
n

o
v
ý

 n
e

b
o

 v
á

lc
o

v
ý

 h
ro

t,
  
rů

zn
é

 b
a

rv
y

Z
v
ý

ra
zň

o
v
a

č 
C

e
n

tr
o

p
e

n
 2

5
3

2
, 

1
-3

 m
m

, 
k

u
la

tý
 h

ro
t,

 o
ra

n
žo

v
ý

2
4

6
4

2
5

2
k

s
5

,0
0

 K
č

4
5

0
4

,7
2

 K
č

4
1

8
,8

8
 K

č
2

7
4

,6
3

 K
č

4
1

9
4

,4
1

 K
č

1
 9

7
2

,8
0

 K
č

1
 9

9
1

,6
8

 K
č

A
N

O

2
3

zv
ý

ra
zň

o
v
a

č
Z

v
ý

ra
zň

o
v
a

č,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 d
o

 3
,5

 m
m

, 
k

lí
n

o
v
ý

 n
e

b
o

 v
á

lc
o

v
ý

 h
ro

t 
- 

b
a

le
n

í 
4

 k
s 

(r
ů

zn
é

 b
a

rv
y

 v
 b

a
le

n
í)

Z
v
ý

ra
zň

o
v
a

č 
C

e
n

tr
o

p
e

n
 2

5
3

2
, 

1
-3

 m
m

, 
k

u
la

tý
 h

ro
t,

 s
a

d
a

 4
 b

a
re

v
2

2
5

3
2

0
4

b
a

le
n

í
2

0
,0

0
 K

č
9

0
0

1
7

,0
4

 K
č

9
1

5
3

,3
6

 K
č

5
4

1
6

,7
2

 K
č

8
3

7
1

5
,9

3
 K

č
1

4
 2

3
6

,2
9

 K
č

1
4

 3
8

9
,6

5
 K

č

2
4

p
o

p
is

o
v
a

č

P
o

p
is

o
v
a

č 
la

k
o

v
ý

 (
u

rč
e

n
ý

 p
ro

 p
sa

n
í 

n
a

 s
k

lo
, 

p
la

st
, 

p
ru

žn
é

 n
e

b
o

 g
u

m
o

v
é

 m
a

te
ri

á
ly

, 
k

o
v
),

 k
lí

n
o

v
ý

 n
e

b
o

 

k
u

la
tý

 h
ro

t,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 s
e

 t
la

k
e

m
 m

ě
n

í,
 š

íř
e

 s
e

 m
ů

že
 p

o
h

y
b

o
v
a

t 
 o

d
 1

 d
o

  
5

 m
m

  
(r

ů
zn

é
 b

a
rv

y
, 

m
in

im
á

ln
ě

 

če
rn

á
)

P
o

p
is

o
v
a

č 
p

rů
m

y
sl

o
v
ý

 C
e

n
tr

o
p

e
n

 9
1

0
0

, 
la

k
o

v
ý

, 
k

lí
n

o
v
ý

 h
ro

t,
 1

,5
 

m
m

, 
če

rn
ý

2
9

1
0

0
9

5
k

s
5

5
,0

0
 K

č
1

0
0

4
5

,6
6

 K
č

1
4

5
,6

6
 K

č
6

4
4

,8
1

 K
č

9
3

4
2

,6
8

 K
č

4
 2

3
8

,1
0

 K
č

4
 2

8
3

,7
6

 K
č

2
5

p
o

p
is

o
v
a

č

P
o

p
is

o
v
a

č 
la

k
o

v
ý

 (
u

rč
e

n
ý

  
p

ro
 o

zn
a

čo
v
á

n
i 

d
ia

p
o

zi
ti

v
ů

, 
re

n
tg

e
n

o
v
ý

ch
 s

n
ím

k
ů

, 
g

u
m

y
, 

k
a

b
e

lů
, 

k
o

v
ů

, 
C

D
 a

 

D
V

D
, 

k
e

ra
m

ik
y

, 
sk

la
, 

fó
li

í,
 p

la
st

ů
 a

 p
o

d
),

 š
íř

e
 s

to
p

y
 s

e
 t

la
k

e
m

 n
e

m
ě

n
í.

 V
ý

ro
b

e
k

 m
ů

že
 m

ít
 š

íř
i 

st
o

p
y

 v
 

ro
zm

e
zí

 0
,7

 -
 1

,2
 m

m
),

 r
ů

zn
é

 b
a

rv
y

 

P
o

p
is

o
v
a

č 
p

rů
m

y
sl

o
v
ý

 C
e

n
tr

o
p

e
n

 9
2

1
1

, 
la

k
o

v
ý

, 
0

,7
 m

m
, 

če
rv

e
n

ý
2

9
2

1
1

2
5

k
s

5
0

,0
0

 K
č

5
0

4
1

,9
2

 K
č

1
4

1
,9

2
 K

č
2

4
1

,1
3

 K
č

4
7

3
9

,1
8

 K
č

1
 9

2
3

,7
2

 K
č

1
 9

6
5

,6
4

 K
č

2
6

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
 s

tí
ra

te
ln

ý
, 

u
rč

e
n

 p
ro

 p
sa

n
í 

n
a

 b
íl

é
 s

m
a

lt
o

v
a

n
é

 t
a

b
u

le
, 

P
V

C
, 

sk
lo

, 
p

o
rc

e
lá

n
, 

in
k

o
u

st
 j

e
 z

a
 s

u
ch

a
 s

tí
ra

te
ln

ý
, 

sv
ě

tl
o

st
á

lý
 k

u
la

tý
 h

ro
t,

 š
íř

e
 s

to
p

y
 d

o
 3

 m
m

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

, 
m

in
im

á
ln

ě
  
če

rn
á

P
o

p
is

o
v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
 D

.R
e

ct
 3

1
6

0
, 

če
rn

ý
2

4
3

1
1

0
1

k
s

7
,0

0
 K

č
1

 0
0

0
5

,1
8

 K
č

1
0

5
1

,8
0

 K
č

6
0

5
,0

9
 K

č
9

3
0

4
,8

4
 K

č
4

 8
0

6
,6

0
 K

č
4

 8
5

8
,4

0
 K

č
A

N
O

2
7

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
 s

tí
ra

te
ln

ý
, 

u
rč

e
n

 p
ro

 p
sa

n
í 

n
a

 b
íl

é
 s

m
a

lt
o

v
a

n
é

 t
a

b
u

le
, 

P
V

C
, 

sk
lo

, 
p

o
rc

e
lá

n
. 

In
k

o
u

st
 j

e
 z

a
 s

u
ch

a
 s

tí
ra

te
ln

ý
, 

sv
ě

tl
o

st
á

lý
, 

k
u

la
tý

 h
ro

t,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 d
o

 3
 m

m
, 

 b
a

le
n

í 
4

 k
s 

rů
zn

é
 b

a
rv

y
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
 D

.R
e

ct
 3

1
6

0
, 

k
u

la
tý

 h
ro

t,
 h

o
u

b
ič

k
a

, 
4

 k
s

2
4

3
5

1
0

6
b

a
le

n
í

5
1

,0
0

 K
č

3
5

0
3

7
,2

1
 K

č
3

1
1

1
,6

3
 K

č
2

1
3

6
,5

1
 K

č
3

2
6

3
4

,7
8

 K
č

1
2

 1
0

4
,9

9
 K

č
1

2
 2

1
6

,6
2

 K
č

2
8

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
, 

st
ír

a
te

ln
ý

,o
b

lý
 n

e
b

o
 š

ik
m

ý
 h

ro
t,

 š
íř

e
 s

to
p

y
/h

ro
tu

 n
a

d
 3

 m
m

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

, 

m
in

im
á

ln
ě

 č
e

rn
á

 +
 1

 d
a

lš
í 

b
a

v
a

P
o

p
is

o
v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
 C

e
n

tr
o

p
e

n
 8

5
6

9
, 

če
rn

ý
2

8
5

6
9

9
5

k
s

1
5

,7
0

 K
č

2
 9

0
0

1
3

,1
6

 K
č

2
9

3
8

1
,6

4
 K

č
1

7
4

1
2

,9
1

 K
č

2
 6

9
7

1
2

,3
0

 K
č

3
5

 4
1

9
,4

4
 K

č
3

5
 8

0
1

,0
8

 K
č

A
N

O

2
9

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 f

li
p

ch
a

rt
y

 ,
ši

k
m

ý
 h

ro
t,

 š
íř

e
 h

ro
tu

 n
a

d
 3

 m
m

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

, 
m

in
im

á
ln

ě
 m

o
d

rá
, 

če
rv

e
n

á
, 

če
rn

á
, 

ze
le

n
á

P
o

p
is

o
v
a

č 
n

a
 f

li
p

ch
a

rt
 C

e
n

tr
o

p
e

n
 8

5
6

0
, 

če
rv

e
n

ý
2

8
5

6
0

2
5

k
s

1
0

,5
0

 K
č

1
9

0
1

0
,1

4
 K

č
1

1
0

,1
4

 K
č

1
2

9
,9

5
 K

č
1

7
7

9
,4

8
 K

č
1

 7
9

7
,3

6
 K

č
1

 8
0

7
,5

0
 K

č

3
0

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 f

li
p

ch
a

rt
y

, 
o

b
lý

 h
ro

t,
 š

íř
e

 s
to

p
y

 d
o

 3
 m

m
 (

v
če

tn
ě

),
 r

ů
zn

é
 b

a
rv

y
, 

m
in

im
á

ln
ě

 č
e

rv
e

n
á

, 
če

rn
á

, 

m
o

d
rá

, 
ze

le
n

á
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 f

li
p

ch
a

rt
 C

e
n

tr
o

p
e

n
 8

5
5

0
, 

če
rn

ý
2

8
5

5
0

9
5

k
s

1
2

,0
0

 K
č

6
2

0
8

,2
2

 K
č

6
4

9
,3

2
 K

č
3

7
8

,0
7

 K
č

5
7

7
7

,6
8

 K
č

4
 7

2
9

,9
5

 K
č

4
 7

7
9

,2
7

 K
č

3
1

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 t

e
xt

il
 š

íř
e

 s
to

p
y

 d
o

 1
,8

 m
m

, 
st

o
p

a
 p

ís
m

a
 j

e
 o

d
o

ln
á

 v
ů

či
 p

ra
n

í 
d

o
 6

0
° 

C
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 t

e
xt

il
 C

e
n

tr
o

p
e

n
 2

7
3

9
, 

če
rn

ý
2

2
7

3
9

9
5

k
s

1
0

,0
0

 K
č

1
 1

2
0

6
,3

8
 K

č
1

1
7

0
,1

8
 K

č
6

7
6

,2
6

 K
č

1
 0

4
2

5
,9

6
 K

č
6

 6
2

9
,7

4
 K

č
6

 6
9

9
,9

2
 K

č

3
2

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
p

e
rm

a
n

e
n

tn
í,

 i
n

k
o

u
st

 n
a

 a
lk

o
h

o
lo

v
é

 b
á

zi
 k

 p
o

p
is

o
v
á

n
í 

rů
zn

ý
ch

 p
o

v
rc

h
ů

, 
o

d
o

lá
v
á

 v
o

d
ě

, 
o

tě
ru

 

a
 p

o
v
ě

tr
n

o
st

n
ím

 v
li

v
ů

m
, 

 š
íř

e
 s

to
p

y
 s

e
 t

la
k

e
m

 n
e

m
ě

n
í,

 š
íř

e
 s

to
p

y
  
m

a
x.

 1
 m

m
 ,

 r
ů

zn
é

 b
a

rv
y

P
o

p
is

o
v
a

č 
p

e
rm

a
n

e
n

tn
í 

C
e

n
tr

o
p

e
n

 2
5

3
6

, 
1

 m
m

, 
k

u
la

tý
 h

ro
t,

 

če
rn

ý
2

2
5

3
6

9
5

k
s

6
,0

0
 K

č
3

 5
0

0
4

,7
8

 K
č

3
5

1
6

7
,3

0
 K

č
2

1
0

4
,6

9
 K

č
3

 2
5

5
4

,4
7

 K
č

1
5

 5
3

4
,7

5
 K

č
1

5
 7

0
2

,0
5

 K
č

A
N

O

3
3

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
p

e
rm

a
n

e
n

tn
í,

 i
n

k
o

u
st

 n
a

 a
lk

o
h

o
lo

v
é

 b
á

zi
 k

 p
o

p
is

o
v
á

n
í 

rů
zn

ý
ch

 p
o

v
rc

h
ů

, 
ry

ch
le

 z
a

sy
ch

á
, 

o
d

o
lá

v
á

 v
o

d
ě

, 
o

tě
ru

 a
 p

o
v
ě

tr
n

o
st

n
ím

 v
li

v
ů

m
, 

ši
k

m
ý

 h
ro

t,
 š

íř
e

 h
ro

tu
 1

 -
 5

 m
m

 ,
 m

in
. 

če
rn

á
 b

a
rv

a
P

o
p

is
o

v
a

č 
p

e
rm

a
n

e
n

tn
í 

E
co

, 
k

lí
n

o
v
ý

 h
ro

t,
 1

-5
 m

m
, 

če
rn

ý
2

4
5

1
1

2
1

k
s

8
,0

0
 K

č
3

 5
0

0
3

,7
2

 K
č

3
5

1
3

0
,2

0
 K

č
2

1
0

3
,6

5
 K

č
3

 2
5

5
3

,4
8

 K
č

1
2

 0
9

3
,9

0
 K

č
1

2
 2

2
4

,1
0

 K
č

A
N

O

3
4

p
o

p
is

o
v
a

č
P

o
p

is
o

v
a

č 
ta

b
u

lo
v
ý

 s
tí

ra
te

ln
ý

 z
a

 s
u

ch
a

, 
 k

u
la

tý
 h

ro
t,

 š
íř

e
 s

to
p

y
 1

,5
 m

m
 -

 3
 m

m
, 

rů
zn

é
 b

a
rv

y
, 

m
in

im
á

ln
ě

 

če
rv

e
n

á
, 

če
rn

á
, 

m
o

d
rá

, 
ze

le
n

á
P

o
p

is
o

v
a

č 
n

a
 b

íl
é

 t
a

b
u

le
 D

.R
e

ct
 3

1
6

0
, 

če
rn

ý
2

4
3

1
1

0
1

k
s

5
,3

0
 K

č
1

 0
0

0
5

,1
8

 K
č

1
0

5
1

,8
0

 K
č

6
0

5
,0

9
 K

č
9

3
0

4
,8

4
 K

č
4

 8
0

6
,6

0
 K

č
4

 8
5

8
,4

0
 K

č

3
5

m
ik

o
rt

u
žk

a
M

ik
ro

tu
žk

a
 0

,5
 m

m
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

k
o

v
o

v
ý

 m
e

ch
a

n
is

m
u

s 
p

ro
 p

o
su

n
 t

u
h

y
, 

zá
su

v
n

ý
 h

ro
t,

 p
o

g
u

m
o

v
a

n
ý

 

ú
ch

o
p

, 
s 

p
ry

ží
, 

p
la

st
o

v
á

 š
p

ič
k

a
 a

 k
li

p
M

ik
ro

tu
žk

a
 D

.R
e

ct
 S

-5
, 

0
,5

 m
m

, 
m

ix
 b

a
re

v
2

2
1

9
9

2
8

k
s

1
0

,0
0

 K
č

8
0

0
3

,5
5

 K
č

8
2

8
,4

0
 K

č
4

8
3

,4
8

 K
č

7
4

4
3

,3
1

 K
č

2
 6

2
9

,6
8

 K
č

2
 6

5
8

,0
8

 K
č

A
N

O

3
6

m
ik

o
rt

u
žk

a
M

ik
ro

tu
žk

a
 0

,5
 m

m
, 

p
la

st
o

v
é

 t
ě

lo
, 

k
o

v
o

v
ý

 m
e

ch
a

n
is

m
u

s 
p

ro
 p

o
su

n
 t

u
h

y
, 

zá
su

v
n

ý
 k

o
v
o

v
ý

 h
ro

t,
 

p
o

g
u

m
o

v
a

n
ý

 ú
ch

o
p

, 
s 

p
ry

ží
 s

 o
ch

ra
n

o
u

, 
k

o
v
o

v
á

 š
p

ič
k

a
.

M
ik

ro
tu

žk
a

 P
il

o
t 

S
u

p
e

r 
G

ri
p

 H
-1

8
5

-S
L,

 0
,5

 m
m

 (
F

),
 m

o
d

rá
2

0
9

3
7

3
5

k
s

4
0

,0
0

 K
č

2
0

0
3

7
,2

1
 K

č
2

7
4

,4
2

 K
č

1
2

3
6

,5
1

 K
č

1
8

6
3

4
,7

8
 K

č
6

 9
0

7
,2

0
 K

č
6

 9
8

1
,6

2
 K

č

3
7

le
p

ic
í 

p
á

sk
a

P
á

sk
a

 l
e

p
ic

í 
1

2
 m

m
 (

+
/-

 1
 m

m
) 

tr
a

n
sp

a
re

n
tn

í,
 m

in
 1

0
 m

P
á

sk
a

 l
e

p
ic

í,
 1

2
 m

m
x1

0
 m

, 
či

rá
2

6
1

1
2

1
0

k
s

3
,4

0
 K

č
1

2
0

1
,2

0
 K

č
1

1
,2

0
 K

č
7

1
,1

8
 K

č
1

1
2

1
,1

3
 K

č
1

3
4

,8
2

 K
č

1
3

6
,0

2
 K

č

3
8

le
p

ic
í 

p
á

sk
a

P
á

sk
a

 l
e

p
ic

í 
1

5
 m

m
 (

+
/-

 2
 m

m
) 

tr
a

n
sp

a
re

n
tn

í,
 m

in
. 

1
0

 m
P

á
sk

a
 l

e
p

ic
í 

N
o

p
i,

 1
5

 m
m

x1
0

 m
, 

či
rá

, 
1

0
 k

s
2

1
6

1
5

7
8

4
k

s
3

,0
0

 K
č

1
 2

0
0

1
,7

7
 K

č
1

2
2

1
,2

4
 K

č
7

2
1

,7
4

 K
č

1
 1

1
6

1
,6

6
 K

č
1

 9
7

7
,8

4
 K

č
1

 9
9

9
,0

8
 K

č

3
9

le
p

ic
í 

p
á

sk
a

P
á

sk
a

 l
e

p
ic

í 
1

9
 m

m
 (

+
/-

 1
 m

m
) 

tr
a

n
sp

a
re

n
tn

í,
 m

in
. 

1
0

 m
P

á
sk

a
 l

e
p

ic
í 

C
o

n
co

rd
e

, 
1

9
 m

m
x1

0
 m

, 
či

rá
2

6
1

4
2

2
2

k
s

3
,5

0
 K

č
2

 0
0

0
3

,1
3

 K
č

2
0

6
2

,6
0

 K
č

1
2

0
3

,0
7

 K
č

1
 8

6
0

2
,9

2
 K

č
5

 7
9

9
,6

0
 K

č
5

 8
6

2
,2

0
 K

č

4
0

le
p

ic
í 

p
á

sk
a

P
á

sk
a

 l
e

p
íc

í 
 m

in
. 

5
0

 m
m

 (
+

/-
 5

 m
m

) 
x 

m
in

. 
6

0
 m

, 
tr

a
n

sp
a

re
n

tn
í,

 h
n

ě
d

á
P

á
sk

a
 l

e
p

ic
í 

4
8

 m
m

x6
6

 m
, 

a
k

ry
lá

to
v
á

, 
e

xc
lu

si
v
e

, 
h

n
ě

d
á

6
4

8
6

6
1

5
k

s
2

0
,0

0
 K

č
8

0
0

1
3

,9
0

 K
č

8
1

1
1

,2
0

 K
č

4
8

1
3

,6
4

 K
č

7
4

4
1

3
,0

0
 K

č
1

0
 3

2
6

,7
2

 K
č

1
0

 4
3

7
,9

2
 K

č
A

N
O

4
1

le
p

ic
í 

p
á

sk
a

P
á

sk
a

 s
il

n
ě

 l
e

p
ic

í 
1

9
 m

m
 (

+
/-

 1
 m

m
),

 t
ra

n
sp

a
re

n
tn

í,
 m

in
. 

3
0

 m
P

á
sk

a
 l

e
p

ic
í 

D
.R

e
ct

, 
1

9
 m

m
x3

3
 m

, 
či

rá
7

5
1

9
3

5
7

k
s

7
,0

0
 K

č
1

 1
2

0
4

,0
7

 K
č

1
1

4
4

,7
7

 K
č

6
7

3
,9

9
 K

č
1

 0
4

2
3

,8
0

 K
č

4
 2

2
6

,9
3

 K
č

4
 2

7
1

,7
0

 K
č

A
N

O

4
2

le
p

ic
í 

p
á

sk
a

P
á

sk
a

 l
e

p
ic

í 
1

5
 m

m
 (

+
/-

 3
 m

m
) 

tr
a

n
sp

a
re

n
tn

í,
 m

in
. 

3
0

m
P

á
sk

a
 l

e
p

ic
í,

 1
2

 m
m

x3
3

 m
, 

či
rá

2
6

2
1

2
3

4
k

s
6

,5
0

 K
č

4
5

0
2

,8
9

 K
č

4
1

1
,5

6
 K

č
2

7
2

,8
4

 K
č

4
1

9
2

,7
0

 K
č

1
 2

0
7

,9
8

 K
č

1
 2

1
9

,5
4

 K
č

d
o

p
ln

í 
se

 a
u

to
m

a
ti

ck
y

 p
o

 v
y

p
ln

ě
n

í 
 j

e
d

n
o

tl
iv

ý
ch

 l
is

tů
 

st
ra

n
a

 4
 /

1
0

4



4
3

le
p

ic
í 

h
m

o
ta

Le
p

ic
í 

ty
či

n
k

a
 v

h
o

d
n

á
 n

a
 p

a
p

ír
, 

le
p

e
n

k
u

, 
fo

to
g

ra
fi

e
, 

n
e

ro
zt

é
k

á
 s

e
, 

n
e

d
e

fo
rm

u
je

 p
a

p
ír

, 
n

e
v
y

sy
ch

á
, 

m
in

 2
0

 

g
Le

p
id

lo
 t

y
či

n
k

a
 D

.R
e

ct
, 

2
2

 g
, 

P
V

A
2

8
6

5
4

2
2

k
s

7
,0

0
 K

č
2

 5
0

0
4

,2
7

 K
č

2
5

1
0

6
,7

5
 K

č
1

5
0

4
,1

9
 K

č
2

 3
2

5
3

,9
9

 K
č

9
 9

0
5

,2
5

 K
č

1
0

 0
1

2
,0

0
 K

č
A

N
O

4
4

le
p

ic
í 

h
m

o
ta

Le
p

ic
í 

ty
či

n
k

a
 v

h
o

d
n

á
 n

a
 p

a
p

ír
, 

le
p

e
n

k
u

, 
fo

to
g

ra
fi

e
, 

n
e

ro
zt

é
k

á
 s

e
, 

n
e

d
e

fo
rm

u
je

 p
a

p
ír

, 
n

e
v
y

sy
ch

á
, 

2
0

 a
ž 

4
0

 g
Le

p
id

lo
 t

y
či

n
k

a
 D

.R
e

ct
, 

2
2

 g
, 

P
V

A
2

8
6

5
4

2
2

k
s

1
0

,0
0

 K
č

4
 5

0
0

4
,2

7
 K

č
4

5
1

9
2

,1
5

 K
č

2
7

0
4

,1
9

 K
č

4
 1

8
5

3
,9

9
 K

č
1

7
 8

2
9

,4
5

 K
č

1
8

 0
2

1
,6

0
 K

č
A

N
O

4
5

le
p

ic
í 

h
m

o
ta

Le
p

id
lo

 d
o

 1
5

0
 g

 u
n

iv
e

rz
á

ln
í 

d
is

p
e

rz
n

í 
k

 l
e

p
e

n
í 

p
a

p
ír

u
, 

k
ů

že
, 

k
o

rk
u

, 
d

ře
v
a

Le
p

id
lo

 t
e

k
u

té
 K

o
h

-i
-n

o
o

r,
 1

0
0

 m
l,

 d
is

p
e

rz
n

í
2

5
1

0
1

0
0

k
s

3
0

,0
0

 K
č

5
5

0
2

5
,7

3
 K

č
5

1
2

8
,6

5
 K

č
3

3
2

5
,2

5
 K

č
5

1
2

2
4

,0
5

 K
č

1
3

 1
4

6
,8

5
 K

č
1

3
 2

7
5

,5
0

 K
č

4
6

m
a

p
a

M
a

p
a

 o
d

k
lá

d
a

cí
 3

 k
lo

p
y

 A
4

, 
p

a
p

ír
o

v
ý

 k
a

rt
ó

n
 m

in
. 

2
0

0
 g

/m
2

, 
1

 k
u

s,
 r

ů
zn

é
 b

a
rv

y
M

a
p

a
 o

d
k

lá
d

a
cí

 A
4

 C
la

ss
ic

 2
5

3
, 

tř
ík

lo
p

á
, 

m
o

d
rá

K
-3

8
4

0
5

3
3

k
s

2
,2

0
 K

č
2

6
 1

4
0

2
,2

0
 K

č
2

6
1

5
7

4
,2

0
 K

č
1

 5
6

9
2

,1
9

 K
č

2
4

 3
1

0
2

,1
9

 K
č

5
6

 6
7

5
,0

1
 K

č
5

7
 2

4
9

,2
1

 K
č

A
N

O

4
7

m
a

p
a

M
a

p
a

 o
d

k
lá

d
a

cí
 3

 k
lo

p
y

 A
4

, 
s 

g
u

m
ič

k
o

u
, 

p
la

st
, 

 s
íl

a
 m

a
te

ri
á

lu
 c

ca
 4

5
0

 m
ic

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

M
a

p
a

 o
d

k
lá

d
a

cí
 A

4
 e

C
o

ll
e

ct
io

n
 2

5
3

, 
tř

ík
lo

p
á

, 
3

 k
lo

p
y

 s
 g

u
m

ič
k

o
u

, 

či
rá

3
5

3
3

5
9

1
k

s
1

7
,0

0
 K

č
3

5
0

1
3

,2
6

 K
č

3
3

9
,7

8
 K

č
2

1
1

3
,0

1
 K

č
3

2
6

1
2

,3
9

 K
č

4
 3

1
2

,3
5

 K
č

4
 3

5
2

,1
3

 K
č

4
8

m
a

p
a

M
a

p
a

 o
d

k
lá

d
a

cí
 b

e
z 

k
lo

p
 A

4
 p

a
p

ír
o

v
ý

 k
a

rt
o

n
, 

m
in

 2
4

0
 g

/m
2

, 
1

 k
u

s,
 r

ů
zn

é
 b

a
rv

y
M

a
p

a
 o

d
k

lá
d

a
cí

 A
4

 C
la

ss
ic

 2
5

0
, 

b
e

z 
k

lo
p

, 
ze

le
n

á
, 

1
0

0
 k

s
3

6
0

0
0

0
5

5
k

s
1

,5
0

 K
č

3
 1

0
0

1
,5

0
 K

č
3

1
4

6
,5

0
 K

č
1

8
6

1
,4

9
 K

č
2

 8
8

3
1

,4
9

 K
č

4
 5

7
2

,8
1

 K
č

4
 6

1
9

,3
1

 K
č

4
9

p
o

řa
d

a
č

P
o

ra
d

a
č 

A
4

, 
2

k
ro

u
žk

o
v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 d

o
 3

,5
 c

m
, 

p
o

ta
že

n
ý

 p
la

st
e

m
 z

 v
n

e
jš

í 
st

ra
n

y
 (

rů
zn

é
 b

a
rv

y
),

 n
e

b
o

 

p
rů

h
le

d
n

ý
P

o
řa

d
a

č 
d

v
o

u
k

ro
u

žk
o

v
ý

 A
4

 p
rů

h
le

d
n

ý
, 

h
řb

e
t 

2
 c

m
, 

če
rv

e
n

ý
3

2
1

6
4

2
5

k
s

3
5

,0
0

 K
č

2
0

0
2

5
,1

1
 K

č
2

5
0

,2
2

 K
č

1
2

2
4

,6
4

 K
č

1
8

6
2

3
,4

7
 K

č
4

 6
6

1
,1

0
 K

č
4

 7
1

1
,3

2
 K

č

5
0

p
o

řa
d

a
č

P
o

ra
d

a
č 

A
4

, 
2

k
ro

u
žk

o
v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 n

a
d

 3
,5

 c
m

, 
p

o
ta

že
n

ý
 p

la
st

e
m

 z
 v

n
e

jš
í 

st
ra

n
y

 (
rů

zn
é

 b
a

rv
y

)
P

o
řa

d
a

č 
d

v
o

u
k

ro
u

žk
o

v
ý

 A
4

, 
st

ru
k

tu
ro

v
a

n
ý

, 
h

řb
e

t 
4

 c
m

, 
če

rv
e

n
ý

3
1

2
7

3
8

0
k

s
4

0
,0

0
 K

č
1

0
0

3
4

,6
3

 K
č

1
3

4
,6

3
 K

č
6

3
3

,9
9

 K
č

9
3

3
2

,3
7

 K
č

3
 2

1
4

,3
5

 K
č

3
 2

4
8

,9
8

 K
č

5
1

p
o

řa
d

a
č

P
o

ra
d

a
č 

A
4

, 
4

k
ro

u
žk

o
v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 2

 c
m

, 
ce

lo
p

la
st

o
v
é

P
o

řa
d

a
č 

čt
y

řk
ro

u
žk

o
v
ý

 A
4

 n
e

p
rů

h
le

d
n

ý
, 

h
řb

e
t 

2
 c

m
, 

a
n

tr
a

ci
to

v
ý

3
1

3
2

1
3

3
k

s
4

0
,0

0
 K

č
8

0
0

3
5

,8
1

 K
č

8
2

8
6

,4
8

 K
č

4
8

3
5

,1
4

 K
č

7
4

4
3

3
,4

7
 K

č
2

6
 5

8
8

,4
0

 K
č

2
6

 8
7

4
,8

8
 K

č

5
2

p
o

řa
d

a
č

P
o

ra
d

a
č 

A
4

, 
4

k
ro

u
žk

o
v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 3

,5
 -

 5
 c

m
, 

ce
lo

p
la

st
o

v
é

 s
 t

ra
n

sp
a

re
n

tn
í 

p
la

st
o

v
o

u
 h

řb
e

tn
í 

k
a

p
so

u
P

o
řa

d
a

č 
čt

y
řk

ro
u

žk
o

v
ý

 A
4

 E
ss

e
lt

e
 V

iv
id

a
, 

ce
lo

p
la

st
o

v
ý

, 
h

řb
e

t 
3

,5
 

cm
, 

b
íl

ý
3

9
3

4
0

0
5

k
s

7
0

,0
0

 K
č

1
6

0
5

9
,5

4
 K

č
1

5
9

,5
4

 K
č

1
0

5
8

,4
3

 K
č

1
4

9
5

5
,6

5
 K

č
8

 8
7

6
,1

5
 K

č
8

 9
3

5
,6

9
 K

č

5
3

p
o

řa
d

a
č

P
o

ra
d

a
č 

A
4

, 
4

k
ro

u
žk

o
v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 3

,5
 -

 5
 c

m
, 

p
o

ta
že

n
ý

 p
la

st
e

m
 z

 v
n

e
jš

í 
st

ra
n

y
 (

rů
zn

é
 b

a
rv

y
),

 

v
y

m
ě

n
it

e
ln

ý
 p

a
p

ír
o

v
ý

 š
tí

te
k

, 
h

řb
e

tn
í 

o
tv

o
r

P
o

řa
d

a
č 

čt
y

řk
ro

u
žk

o
v
ý

 A
4

 D
2

0
, 

h
řb

e
t 

3
,5

 c
m

, 
m

o
d

rý
3

5
1

2
1

3
5

k
s

5
0

,0
0

 K
č

3
0

0
4

9
,9

0
 K

č
3

1
4

9
,7

0
 K

č
1

8
4

9
,7

0
 K

č
2

7
9

4
9

,5
0

 K
č

1
4

 7
0

5
,1

0
 K

č
1

4
 8

5
4

,8
0

 K
č

5
4

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

a
rc

h
iv

a
čn

í 
A

4
, 

ší
ře

 h
řb

e
tu

 7
 -

 8
 c

m
, 

s 
v
ši

to
u

 k
a

rt
o

n
o

v
o

u
 k

a
p

so
u

, 
p

a
p

ír
o

v
ý

 p
o

ta
h

P
o

řa
d

a
č 

a
rc

h
iv

a
čn

í 
A

4
, 

E
m

b
a

, 
s 

k
a

p
so

u
, 

h
řb

e
t 

7
5

 m
m

, 
če

rv
e

n
ý

3
6

0
1

6
0

1
k

s
2

8
,0

0
 K

č
6

0
0

2
1

,9
0

 K
č

6
1

3
1

,4
0

 K
č

3
6

2
1

,4
9

 K
č

5
5

8
2

0
,4

7
 K

č
1

2
 1

9
5

,9
0

 K
č

1
2

 3
2

7
,3

0
 K

č

5
5

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 5

 c
m

, 
p

re
šp

á
n

o
v
ý

 p
o

ta
h

, 
n

a
le

p
e

n
ý

 š
tí

te
k

, 
h

řb
e

tn
í 

o
tv

o
r

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

 E
ss

e
lt

e
 R

a
in

b
o

w
, 

p
re

šp
á

n
, 

h
řb

e
t 

5
 c

m
, 

če
rn

ý
3

9
3

5
5

9
5

k
s

3
0

,0
0

 K
č

5
6

0
2

9
,9

9
 K

č
5

1
4

9
,9

5
 K

č
3

4
2

9
,9

8
 K

č
5

2
1

2
9

,9
7

 K
č

1
6

 6
3

3
,6

9
 K

č
1

6
 7

8
3

,6
4

 K
č

5
6

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 5

 c
m

, 
p

o
ta

že
n

ý
 p

la
st

e
m

 z
 v

n
e

jš
í 

st
ra

n
y

 (
rů

zn
é

 b
a

rv
y

) 
a

 z
 v

n
it

řn
í 

p
a

p
ír

e
m

, 

h
řb

e
tn

í 
k

a
p

sa
 s

 v
y

m
ě

n
it

e
ln

ý
m

 p
a

p
ír

o
v
ý

m
 š

tí
tk

e
m

, 
h

řb
e

tn
í 

o
tv

o
r

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

 E
ss

e
lt

e
 E

co
n

o
m

y
, 

h
řb

e
t 

5
 c

m
, 

b
íl

ý
3

9
1

7
5

0
5

k
s

3
7

,5
0

 K
č

5
0

0
3

7
,4

9
 K

č
5

1
8

7
,4

5
 K

č
3

0
3

7
,4

6
 K

č
4

6
5

3
7

,4
5

 K
č

1
8

 5
3

8
,0

5
 K

č
1

8
 7

2
5

,5
0

 K
č

5
7

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 7

 -
 8

 c
m

, 
p

re
šp

á
n

o
v
ý

 p
o

ta
h

, 
n

a
le

p
e

n
ý

 š
tí

te
k

, 
h

řb
e

tn
í 

o
tv

o
r

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

 E
M

B
A

, 
p

re
šp

á
n

, 
m

ra
m

o
r,

 h
řb

e
t 

7
,5

 c
m

, 
če

rn
ý

3
1

1
7

5
0

0
k

s
2

2
,0

0
 K

č
5

0
0

2
1

,9
9

 K
č

5
1

0
9

,9
5

 K
č

3
0

2
1

,7
0

 K
č

4
6

5
2

1
,6

0
 K

č
1

0
 6

9
5

,0
0

 K
č

1
0

 8
0

4
,9

5
 K

č

5
8

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 7

 -
 8

 c
m

, 
p

o
ta

že
n

ý
 p

la
st

e
m

 z
 v

n
e

jš
í 

st
ra

n
y

 (
rů

zn
é

 b
a

rv
y

) 
a

 z
 v

n
it

řn
í 

p
a

p
ír

e
m

, 
h

řb
e

tn
í 

k
a

p
sa

 s
 v

y
m

ě
n

it
e

ln
ý

m
 p

a
p

ír
o

v
ý

m
 š

tí
tk

e
m

, 
h

řb
e

tn
í 

o
tv

o
r

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

 E
ss

e
lt

e
 E

co
n

o
m

y
, 

h
řb

e
t 

7
,5

 c
m

, 
b

íl
ý

3
9

1
7

7
0

5
k

s
4

5
,0

0
 K

č
1

 0
0

0
4

4
,9

9
 K

č
1

0
4

4
9

,9
0

 K
č

6
0

4
4

,9
0

 K
č

9
3

0
4

4
,7

0
 K

č
4

4
 2

6
5

,0
0

 K
č

4
4

 7
1

4
,9

0
 K

č
A

N
O

5
9

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 7

 -
 8

 c
m

, 
p

o
ta

že
n

ý
 p

la
st

e
m

 n
a

 h
řb

e
tu

 z
 v

n
e

jš
í 

st
ra

n
y

 (
rů

zn
é

 b
a

rv
y

) 
a

 

zb
y

te
k

 p
re

šp
á

n
, 

sa
m

o
le

p
íc

í 
št

ít
e

k
, 

h
řb

e
tn

í 
o

tv
o

r

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
4

 E
ss

e
lt

e
 R

a
in

b
o

w
, 

p
re

šp
á

n
, 

h
řb

e
t 

7
,5

 c
m

, 

če
rn

ý
3

9
3

5
7

9
5

k
s

3
5

,0
0

 K
č

1
 1

4
0

3
5

,0
0

 K
č

1
1

3
8

5
,0

0
 K

č
6

8
3

4
,9

0
 K

č
1

 0
6

1
3

4
,7

0
 K

č
3

9
 1

8
9

,9
0

 K
č

3
9

 5
7

4
,9

0
 K

č
A

N
O

6
0

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
5

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 7

 -
 8

 c
m

, 
p

a
p

ír
o

v
ý

 p
o

ta
h

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
5

 H
e

rl
it

z,
 n

a
 v

ý
šk

u
, 

h
řb

e
t 

7
,5

 c
m

, 
če

rn
ý

3
4

1
1

9
9

5
k

s
5

0
,0

0
 K

č
1

5
0

5
0

,0
0

 K
č

1
5

0
,0

0
 K

č
9

4
9

,9
8

 K
č

1
4

0
4

9
,9

5
 K

č
7

 4
4

2
,8

2
 K

č
7

 4
9

2
,8

2
 K

č

6
1

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
á

k
o

v
ý

 A
5

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 7

 -
 8

 c
m

, 
p

la
st

o
v
ý

 p
o

ta
h

 (
rů

zn
é

 b
a

rv
y

)
P

o
řa

d
a

č 
p

á
k

o
v
ý

 A
5

 E
ss

e
lt

e
 N

o
.1

 P
o

w
e

r 
V

iv
id

a
, 

ce
lo

p
la

st
o

v
ý

, 

h
řb

e
t 

7
,5

 c
m

, 
če

rn
ý

3
5

0
3

3
0

8
k

s
8

6
,0

0
 K

č
1

0
0

5
8

,8
4

 K
č

1
5

8
,8

4
 K

č
6

5
7

,7
4

 K
č

9
3

5
4

,9
9

 K
č

5
 4

6
0

,5
1

 K
č

5
 5

1
9

,3
5

 K
č

6
2

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
re

ze
n

ta
čn

í 
A

4
, 

4
k

ro
u

žk
o

v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 3

 -
 6

 c
m

P
o

řa
d

a
č 

čt
y

řk
ro

u
žk

o
v
ý

 A
4

 D
2

5
, 

h
řb

e
t 

4
 c

m
, 

b
íl

ý
3

5
1

3
1

0
5

k
s

7
0

,0
0

 K
č

1
0

0
5

5
,8

9
 K

č
1

5
5

,8
9

 K
č

6
5

4
,8

4
 K

č
9

3
5

2
,2

3
 K

č
5

 1
8

6
,4

3
 K

č
5

 2
4

2
,3

2
 K

č

6
3

p
o

řa
d

a
č

P
o

řa
d

a
č 

p
re

ze
n

ta
čn

í 
A

4
, 

4
k

ro
u

žk
o

v
ý

, 
ší

ře
 h

řb
e

tu
 7

 -
 8

 c
m

P
o

řa
d

a
č 

čt
y

řk
ro

u
žk

o
v
ý

 A
4

 D
5

0
, 

h
řb

e
t 

7
 c

m
, 

m
o

d
rý

3
5

1
6

1
3

5
k

s
9

5
,0

0
 K

č
1

4
0

9
5

,0
0

 K
č

1
9

5
,0

0
 K

č
8

9
4

,9
5

 K
č

1
3

1
9

4
,9

0
 K

č
1

3
 1

9
1

,5
0

 K
č

1
3

 2
8

6
,5

0
 K

č

6
4

ry
ch

lo
v
a

za
č

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

A
4

 n
e

zá
v
ě

sn
ý

 p
a

p
ír

o
v
ý

 n
a

d
 2

0
0

 g
/m

2
R

y
ch

lo
v
a

za
č 

o
b

y
če

jn
ý

 c
e

lý
 C

la
ss

ic
 R

O
C

 A
4

, 
če

rv
e

n
ý

, 
1

0
0

 k
s

3
6

5
5

1
2

1
k

s
2

,5
0

 K
č

5
 5

0
0

2
,5

0
 K

č
5

5
1

3
7

,5
0

 K
č

3
3

2
,4

9
 K

č
5

 4
1

2
2

,4
9

 K
č

1
3

 5
5

8
,0

5
 K

č
1

3
 6

9
5

,5
5

 K
č

A
N

O

6
5

ry
ch

lo
v
a

za
č

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

A
4

 (
m

in
 8

0
g

/m
2

) 
n

e
zá

v
ě

sn
ý

 p
la

st
o

v
ý

, 
p

ře
d

n
í 

st
ra

n
a

 t
ra

n
sp

a
re

n
tn

í,
 z

a
d

n
í 

b
a

re
v
n

á
 (

rů
zn

é
 

b
a

rv
y

),
 p

o
p

is
o

v
a

cí
 p

ro
u

že
k

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

o
b

y
če

jn
ý

 c
e

lý
 R

O
C

 A
4

, 
P

P
, 

o
ra

n
žo

v
ý

2
4

0
0

3
4

5
k

s
3

,5
0

 K
č

5
 6

4
0

2
,8

0
 K

č
5

6
1

5
6

,8
0

 K
č

3
3

8
2

,7
5

 K
č

5
 2

4
6

2
,6

2
 K

č
1

4
 6

7
4

,0
2

 K
č

1
4

 8
3

0
,8

2
 K

č
A

N
O

6
6

ry
ch

lo
v
a

za
č

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

A
4

 (
m

in
 8

0
g

/m
2

) 
zá

v
ě

sn
ý

, 
p

la
st

o
v
ý

, 
p

ře
d

n
í 

st
ra

n
a

 t
ra

n
sp

a
re

n
tn

í,
 z

a
d

n
í 

b
a

re
v
n

á
 (

rů
zn

é
 

b
a

rv
y

),
 p

o
p

is
o

v
a

te
ln

ý
 p

ro
u

že
k

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

o
b

y
če

jn
ý

 c
e

lý
 R

O
C

 A
4

, 
P

V
C

, 
e

u
ro

zá
v
ě

s,
 b

íl
ý

2
4

0
0

9
0

5
k

s
5

,0
0

 K
č

1
 8

0
0

4
,0

8
 K

č
1

8
7

3
,4

4
 K

č
1

0
8

4
,0

1
 K

č
1

 6
7

4
3

,8
1

 K
č

6
 8

1
1

,0
2

 K
č

6
 8

8
4

,4
6

 K
č

6
7

ry
ch

lo
v
a

za
č

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

A
4

 z
á

v
ě

sn
ý

 p
a

p
ír

o
v
ý

 n
a

d
 2

0
0

 g
/m

2
, 

s 
p

ře
d

n
í 

p
ů

le
n

o
u

 s
tr

a
n

o
u

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

zá
v
ě

sn
ý

 p
ů

le
n

ý
 B

ri
ll

ia
n

t 
R

Z
P

 A
4

, 
če

rv
e

n
ý

, 
5

0
 k

s
3

6
6

0
0

2
5

k
s

3
,6

0
 K

č
2

 5
0

0
3

,6
0

 K
č

2
5

9
0

,0
0

 K
č

1
5

0
3

,5
9

 K
č

2
 3

2
5

3
,5

9
 K

č
8

 8
8

5
,2

5
 K

č
8

 9
7

5
,2

5
 K

č

6
8

ry
ch

lo
v
a

za
č

R
y

ch
lo

v
a

za
č 

A
4

 z
á

v
ě

sn
ý

 p
a

p
ír

o
v
ý

 n
a

d
 2

0
0

 g
/m

2
R

y
ch

lo
v
a

za
č 

zá
v
ě

sn
ý

 c
e

lý
 C

la
ss

ic
 R

Z
C

 A
4

, 
m

o
d

rý
, 

5
0

 k
s

3
6

7
0

3
3

5
k

s
3

,0
0

 K
č

5
 5

0
0

3
,0

0
 K

č
5

5
1

6
5

,0
0

 K
č

3
3

0
2

,9
9

 K
č

5
 1

1
5

2
,9

9
 K

č
1

6
 2

8
0

,5
5

 K
č

1
6

 4
4

5
,5

5
 K

č
A

N
O

6
9

d
e

sk
y

D
e

sk
y

 n
a

 s
p

is
y

 -
 k

la
si

ck
é

 d
v
o

u
d

e
sk

y
 z

 p
e

v
n

é
 l

e
p

e
n

k
y

p
o

ta
že

n
é

 p
la

st
e

m
, 

p
ři

 r
o

ze
v
ře

n
í 

se
 s

p
o

d
n

í 

p
rů

h
le

d
n

o
u

 k
a

p
so

u
 n

a
 u

lo
že

n
í 

d
o

k
u

m
e

n
tů

 A
4

, 
rů

zn
é

 b
a

rv
y

 (
m

in
. 

če
rn

á
, 

m
o

d
rá

, 
ze

le
n

á
 a

 č
e

rv
e

n
á

)
D

e
sk

a
 A

4
 S

p
o

ro
, 

se
 s

p
o

d
n

ím
i 

k
a

p
sa

m
i,

 P
V

C
, 

če
rn

á
3

5
4

1
3

9
5

k
s

3
2

,0
0

 K
č

1
 0

0
0

3
1

,9
9

 K
č

1
0

3
1

9
,9

0
 K

č
6

0
3

1
,9

0
 K

č
9

3
0

3
1

,8
0

 K
č

3
1

 4
8

8
,0

0
 K

č
3

1
 8

0
7

,9
0

 K
č

7
0

d
e

sk
y

D
e

sk
y

 A
4

 s
 d

ru
k

e
m

 n
a

 š
íř

k
u

, 
sp

is
o

v
é

, 
1

0
0

 %
 o

d
o

ln
ý

 p
o

ly
p

ro
p

y
lé

n
, 

rů
zn

é
 b

a
rv

y
O

b
a

l 
p

la
st

o
v
ý

 A
4

 s
 d

ru
k

e
m

, 
O

p
a

li
n

e
, 

n
a

 š
íř

k
u

, 
m

o
d

rý
3

7
2

3
4

3
5

k
s

4
,0

0
 K

č
4

0
0

4
,0

0
 K

č
4

1
6

,0
0

 K
č

2
4

3
,9

9
 K

č
3

7
2

3
,9

9
 K

č
1

 5
8

0
,0

4
 K

č
1

 5
9

6
,0

4
 K

č

7
1

d
e

sk
y

D
e

sk
y

 A
4

 s
 d

ru
k

e
m

, 
sp

is
o

v
é

, 
n

a
 š

íř
k

u
, 

p
ro

st
o

ro
v
é

 (
ro

zš
íř

e
n

ý
 h

řb
e

t 
v
íc

 n
e

ž 
1

 c
m

),
 s

il
n

ý
 p

o
ly

p
ro

p
y

lé
n

 n
a

d
 

2
0

0
 m

ic
.

O
b

a
l 

p
la

st
o

v
ý

 A
4

 s
 d

ru
k

e
m

, 
ro

zš
íř

e
n

ý
, 

či
rý

3
1

3
3

5
0

k
s

1
5

,0
0

 K
č

3
0

0
1

5
,0

0
 K

č
3

4
5

,0
0

 K
č

1
8

1
4

,9
9

 K
č

2
7

9
1

4
,9

9
 K

č
4

 4
5

2
,0

3
 K

č
4

 4
9

7
,0

3
 K

č

7
2

d
e

sk
y

D
e

sk
y

 A
4

 s
 t

k
a

n
ic

í,
 b

e
z 

h
řb

e
tu

, 
st

ro
jn

í 
le

p
e

n
k

a
 m

in
 8

0
0

 g
, 

la
k

o
v
a

n
á

 l
e

p
e

n
k

a
, 

m
ra

m
o

r
D

e
sk

a
 s

p
is

o
v
á

 A
4

 E
C

O
Li

n
e

 s
 t

k
a

n
ic

í,
 m

ra
m

o
r 

če
rn

á
3

6
9

4
1

9
5

k
s

1
4

,0
0

 K
č

3
 0

0
0

1
3

,2
2

 K
č

3
0

3
9

6
,6

0
 K

č
1

8
0

1
2

,9
7

 K
č

2
 7

9
0

1
2

,3
5

 K
č

3
6

 7
9

1
,1

0
 K

č
3

7
 1

8
7

,7
0

 K
č

7
3

d
e

sk
y

D
e

sk
y

 A
5

 s
 d

ru
k

e
m

, 
sp

is
o

v
é

, 
o

d
o

ln
ý

 p
o

ly
p

ro
p

y
lé

n
, 

rů
zn

é
 b

a
rv

y
O

b
a

l 
p

la
st

o
v
ý

 A
5

 s
 d

ru
k

e
m

 n
a

 š
íř

k
u

, 
O

p
a

li
n

e
, 

rů
žo

v
ý

3
7

2
3

5
2

5
k

s
7

,0
0

 K
č

5
0

0
6

,1
0

 K
č

5
3

0
,5

0
 K

č
3

0
5

,9
9

 K
č

4
6

5
5

,7
0

 K
č

2
 8

3
0

,2
0

 K
č

2
 8

6
0

,7
0

 K
č

7
4

la
m

in
o

 k
a

p
sy

La
m

in
o

v
a

cí
 k

a
p

sy
 A

4
, 

b
a

le
n

í:
 1

0
0

 k
s,

 m
in

 1
0

0
 m

ik
ro

n
ů

F
ó

li
e

 l
a

m
in

o
v
a

cí
 A

4
, 

2
1

6
x3

0
3

 m
m

, 
1

0
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

1
0

0
 k

s
4

3
4

4
1

0
0

b
a

le
n

í 
1

7
0

,0
0

 K
č

2
0

0
1

4
2

,7
4

 K
č

2
2

8
5

,4
8

 K
č

1
2

1
4

0
,0

7
 K

č
1

8
6

1
3

3
,4

0
 K

č
2

6
 4

9
3

,2
4

 K
č

2
6

 7
7

8
,7

2
 K

č

7
5

la
m

in
o

 k
a

p
sy

La
m

in
o

v
a

cí
 k

a
p

sy
 A

4
, 

b
a

le
n

í:
 1

0
0

 k
s,

  
m

in
 8

0
 m

ik
ro

n
ů

F
ó

li
e

 l
a

m
in

o
v
a

cí
 A

4
, 

2
1

6
x3

0
3

 m
m

, 
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
1

0
0

 k
s

4
3

4
4

0
8

0
b

a
le

n
í 

1
4

0
,0

0
 K

č
2

0
0

1
0

9
,5

1
 K

č
2

2
1

9
,0

2
 K

č
1

2
1

0
7

,4
7

 K
č

1
8

6
1

0
2

,3
5

 K
č

2
0

 3
2

6
,7

4
 K

č
2

0
 5

4
5

,7
6

 K
č

7
6

la
m

in
o

 k
a

p
sy

La
m

in
o

v
a

cí
 k

a
p

sy
 A

7
, 

b
a

le
n

í:
 1

0
0

 k
s,

 m
in

 1
0

0
 m

ik
ro

n
ů

F
ó

li
e

 l
a

m
in

o
v
a

cí
 A

7
, 

8
0

x1
1

0
 m

m
, 

1
2

5
 m

ik
ro

n
ů

, 
1

0
0

 k
s

4
3

4
7

1
2

5
b

a
le

n
í 

3
0

,0
0

 K
č

5
0

3
0

,0
0

 K
č

1
3

0
,0

0
 K

č
2

2
9

,9
9

 K
č

4
7

2
9

,9
5

 K
č

1
 4

6
7

,6
3

 K
č

1
 4

9
7

,6
3

 K
č

7
7

a
rc

h
iv

a
čn

í 
k

r.
 

A
rc

h
iv

a
čn

í 
k

ra
b

ic
e

 z
 m

ik
ro

v
ln

é
 l

e
p

e
n

k
y

 n
a

 f
o

rm
á

ty
 A

4
 k

 u
lo

že
n

í 
m

a
xi

m
á

ln
ě

 1
0

0
0

 l
is

tů
. 

P
ro

st
o

r 
k

 

o
zn

a
če

n
í 

o
b

sa
h

u
 n

a
 d

v
o

u
 s

tr
a

n
á

ch
. 

H
řb

e
tn

í 
o

tv
o

r 
p

ro
 s

n
a

d
n

é
 v

y
ta

že
n

í.
 D

o
d

á
v
á

n
o

 v
 r

o
zl

o
že

n
é

m
 s

ta
v
u

. 

R
o

zm
ě

r 
3

5
0

 x
 2

5
0

 x
 1

0
0

 m
m

.

K
ra

b
ic

e
 a

rc
h

iv
a

čn
í 

E
ss

e
lt

e
 S

p
e

e
d

b
o

x,
 1

0
 c

m
, 

b
íl

o
-č

e
rv

e
n

á
3

9
1

1
0

2
5

k
s

2
5

,0
0

 K
č

6
0

0
1

9
,3

2
 K

č
6

1
1

5
,9

2
 K

č
3

6
1

8
,9

5
 K

č
5

5
8

1
8

,0
5

 K
č

1
0

 7
5

4
,1

0
 K

č
1

0
 8

7
0

,0
2

 K
č

7
8

a
rc

h
iv

a
čn

í 
k

r.
 

A
rc

h
iv

a
čn

í 
k

ra
b

ic
e

 z
 m

ik
ro

v
ln

é
 l

e
p

e
n

k
y

 n
a

 f
o

rm
á

ty
 A

4
 k

 u
lo

že
n

í 
m

a
xi

m
á

ln
ě

 1
5

0
0

 l
is

tů
. 

P
ro

st
o

r 
k

 

o
zn

a
če

n
í 

o
b

sa
h

u
 n

a
 d

v
o

u
 s

tr
a

n
á

ch
. 

H
řb

e
tn

í 
o

tv
o

r 
p

ro
 s

n
a

d
n

é
 v

y
ta

že
n

í.
 D

o
d

á
v
á

n
o

 v
 r

o
zl

o
že

n
é

m
 s

ta
v
u

. 

R
o

zm
ě

r 
3

5
0

 x
 2

5
0

 x
 1

5
0

 m
m

.

K
ra

b
ic

e
 a

rc
h

iv
a

čn
í 

E
ss

e
lt

e
 S

p
e

e
d

b
o

x,
 1

5
 c

m
, 

b
íl

o
-č

e
rv

e
n

á
3

9
1

1
5

2
5

k
s

3
0

,0
0

 K
č

7
0

0
2

9
,9

9
 K

č
7

2
0

9
,9

3
 K

č
4

2
2

9
,9

0
 K

č
6

5
1

2
9

,8
0

 K
č

2
0

 6
5

5
,6

0
 K

č
2

0
 8

6
5

,5
3

 K
č

7
9

a
rc

h
iv

a
čn

í 
k

r.
 

A
rc

h
iv

a
čn

í 
b

o
x,

 m
a

te
ri

á
l 

tř
ív

rs
tv

á
 l

e
p

e
n

k
a

, 
p

e
v
n

á
 k

o
n

st
ru

k
ce

, 
p

ře
h

le
d

n
é

 p
o

p
is

o
v
á

n
í,

 u
rč

e
n

o
 p

ro
 u

lo
že

n
í 

m
in

. 
5

 k
s 

p
o

řa
d

a
čů

 A
4

 o
 š

íř
ce

 8
cm

 n
e

b
o

 m
in

. 
4

 k
s 

p
o

řa
d

a
čů

 o
 š

íř
ce

 1
0

 c
m

K
ra

b
ic

e
 a

rc
h

iv
a

čn
í 

E
ss

e
lt

e
 S

p
e

e
d

b
o

x,
 v

e
li

k
o

st
 L

, 
s 

v
ík

e
m

, 
b

íl
o

-

če
rv

e
n

á
3

9
1

2
9

1
3

k
s

1
0

0
,0

0
 K

č
2

4
0

9
9

,9
9

 K
č

2
1

9
9

,9
8

 K
č

1
4

9
9

,9
0

 K
č

2
2

4
9

9
,8

0
 K

č
2

3
 7

5
3

,8
0

 K
č

2
3

 9
5

3
,7

8
 K

č

8
0

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
1

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
le

sk
lý

, 
1

 k
s

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
4

 L
 H

e
rl

it
z,

 l
e

sk
lý

, 
h

la
d

k
ý

, 
1

1
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

1
0

0
 k

s
2

4
2

3
0

0
0

k
s

1
,3

0
 K

č
1

 5
0

0
1

,3
0

 K
č

1
5

1
9

,5
0

 K
č

9
0

1
,2

9
 K

č
1

 3
9

5
1

,2
9

 K
č

1
 9

1
5

,6
5

 K
č

1
 9

3
5

,1
5

 K
č

8
1

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
1

5
 -

 1
2

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

1
 k

s,
 P

V
C

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
4

 L
, 

1
2

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
k

ru
p

ič
k

a
, 

či
rý

, 
5

0
 k

s
2

5
4

1
9

1
0

k
s

1
,5

0
 K

č
1

1
 0

0
0

1
,5

0
 K

č
1

1
0

1
6

5
,0

0
 K

č
6

6
0

1
,4

9
 K

č
1

0
 2

3
0

1
,4

9
 K

č
1

6
 2

2
6

,1
0

 K
č

1
6

 3
9

1
,1

0
 K

č
A

N
O

8
2

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
4

0
 -

 1
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

1
 k

s,
 P

V
C

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
4

 L
, 

1
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
h

la
d

k
ý

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
3

2
0

0
2

0
0

k
s

3
,9

0
 K

č
8

 3
6

0
3

,9
0

 K
č

8
3

3
2

3
,7

0
 K

č
5

0
2

3
,8

9
 K

č
7

 7
7

5
3

,8
0

 K
č

3
1

 4
9

7
,7

8
 K

č
3

1
 8

2
1

,4
8

 K
č

A
N

O

8
3

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
6

0
 m

ik
ro

n
ů

 a
 v

íc
, 

či
rý

, 
le

sk
lý

, 
1

 k
s,

 P
V

C
O

b
a

l 
za

k
lá

d
a

cí
 A

4
 L

, 
1

7
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

le
sk

lý
, 

či
rý

, 
1

0
0

 k
s

3
2

0
2

0
0

0
k

s
4

,0
0

 K
č

8
0

0
3

,2
8

 K
č

8
2

6
,2

4
 K

č
4

8
3

,2
2

 K
č

7
4

4
3

,0
7

 K
č

2
 4

3
8

,6
4

 K
č

2
 4

6
4

,8
8

 K
č

8
4

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
7

0
 -

 1
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

le
sk

lý
, 

1
 k

s,
 P

V
C

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
4

 L
, 

1
7

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

1
0

 k
s

3
2

0
2

0
0

1
k

s
2

,5
0

 K
č

4
 8

0
0

2
,5

0
 K

č
4

8
1

2
0

,0
0

 K
č

2
8

8
2

,4
0

 K
č

4
 4

6
4

2
,3

0
 K

č
1

0
 9

5
8

,4
0

 K
č

1
1

 0
7

8
,4

0
 K

č

8
5

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
7

0
 -

 1
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
h

ru
b

ý
, 

1
 k

s,
 P

V
C

, 
2

2
0

 x
 3

1
0

 m
m

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
4

 L
 H

e
rl

it
z,

 1
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
m

a
tn

ý
, 

či
rý

, 
1

0
 k

s
2

4
2

1
0

0
0

k
s

2
,7

0
 K

č
1

 4
0

0
2

,7
0

 K
č

1
4

3
7

,8
0

 K
č

8
4

2
,6

9
 K

č
1

 3
0

2
2

,6
9

 K
č

3
 7

2
8

,3
4

 K
č

3
 7

6
6

,1
4

 K
č

8
6

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

1
7

0
 -

 1
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
le

sk
lý

, 
1

 k
s,

 P
V

C
, 

2
2

0
 x

 3
1

0
 m

m
O

b
a

l 
za

k
lá

d
a

cí
 A

4
 L

, 
1

7
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

či
rý

, 
1

0
 k

s
3

4
1

2
0

2
1

 
k

s
2

,6
0

 K
č

4
 7

0
0

2
,5

0
 K

č
4

7
1

1
7

,5
0

 K
č

2
8

2
2

,4
0

 K
č

4
 3

7
1

2
,3

0
 K

č
1

0
 7

3
0

,1
0

 K
č

1
0

 8
4

7
,6

0
 K

č
A

N
O

8
7

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

8
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

m
a

tn
ý

 t
ra

n
sp

a
re

n
t,

 1
 k

u
s,

 P
V

C
O

b
a

l 
za

k
lá

d
a

cí
 A

4
 L

, 
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
n

a
 v

ý
šk

u
, 

te
n

k
ý

, 
tr

a
n

sp
a

re
n

tn
í,

 

1
0

0
 k

s
3

2
0

0
3

0
0

k
s

1
,5

0
 K

č
1

 6
0

0
1

,2
9

 K
č

1
6

2
0

,6
4

 K
č

9
6

1
,2

7
 K

č
1

 4
8

8
1

,2
1

 K
č

1
 9

2
2

,4
0

 K
č

1
 9

4
3

,0
4

 K
č

8
8

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

4
, 

9
0

 -
 1

0
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

1
 k

s,
 P

V
C

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
4

 L
, 

8
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

n
a

 v
ý

šk
u

, 
te

n
k

ý
, 

tr
a

n
sp

a
re

n
tn

í,
 

1
0

0
 k

s
3

2
0

0
3

0
0

k
s

1
,5

0
 K

č
1

 3
0

0
1

,2
9

 K
č

1
3

1
6

,7
7

 K
č

7
8

1
,2

7
 K

č
1

 2
0

9
1

,2
1

 K
č

1
 5

6
1

,9
5

 K
č

1
 5

7
8

,7
2

 K
č

8
9

o
b

a
l

O
b

a
l 

L,
 A

5
, 

1
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

1
 k

s,
 P

V
C

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
5

 L
, 

1
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
le

sk
lý

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
3

2
0

0
9

0
0

k
s

2
,7

0
 K

č
2

 5
0

0
2

,7
0

 K
č

2
5

6
7

,5
0

 K
č

1
5

0
2

,6
9

 K
č

2
 3

2
5

2
,6

9
 K

č
6

 6
5

7
,7

5
 K

č
6

 7
2

5
,2

5
 K

č
A

N
O

9
0

o
b

a
l

O
b

a
l 

U
, 

A
5

, 
1

5
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

1
 k

s,
 P

V
C

O
b

a
l 

za
k

lá
d

a
cí

 A
5

 U
, 

n
a

 v
ý

šk
u

, 
1

5
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

či
rý

, 
1

0
0

 k
s

3
2

0
1

0
0

0
k

s
2

,5
0

 K
č

2
 3

0
0

2
,5

0
 K

č
2

3
5

7
,5

0
 K

č
1

3
8

2
,4

9
 K

č
2

 1
3

9
2

,4
9

 K
č

5
 6

6
9

,7
3

 K
č

5
 7

2
7

,2
3

 K
č

A
N

O

9
1

o
b

a
l

O
b

a
l 

U
, 

A
5

, 
n

a
 š

íř
k

u
, 

m
in

. 
1

2
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

P
V

C
O

b
a

l 
za

k
lá

d
a

cí
 A

5
 U

, 
n

a
 š

íř
k

u
, 

1
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
3

2
0

1
9

0
0

k
s

3
,0

0
 K

č
5

0
0

3
,0

0
 K

č
5

1
5

,0
0

 K
č

3
0

2
,9

9
 K

č
4

6
5

2
,9

9
 K

č
1

 4
8

0
,0

5
 K

č
1

 4
9

5
,0

5
 K

č

9
2

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 A
4

 s
 b

o
čn

í 
ch

lo
p

n
í,

 m
a

tn
ý

, 
1

0
0

 -
 1

2
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

b
a

le
n

í:
 1

0
 k

s
O

b
a

l 
e

u
ro

 A
4

, 
1

2
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

b
o

čn
í 

p
ln

ě
n

í,
 k

lo
p

a
, 

či
rý

, 
1

0
 k

s
2

1
3

2
0

3
2

b
a

le
n

í
4

5
,5

0
 K

č
4

1
0

2
6

,7
0

 K
č

4
1

0
6

,8
0

 K
č

2
4

2
6

,2
0

 K
č

3
8

2
2

4
,9

6
 K

č
1

0
 1

6
3

,5
2

 K
č

1
0

 2
7

0
,3

2
 K

č

9
3

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
4

, 
3

0
 -

 4
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

h
la

d
k

ý
 a

 l
e

sk
lý

 p
o

v
rc

h
, 

b
a

le
n

í 
1

0
0

 k
s

O
b

a
l 

e
u

ro
 A

4
, 

3
2

 m
ik

ro
n

ů
, 

h
la

d
k

ý
, 

či
rý

, 
1

0
0

 k
s

3
4

2
0

3
3

0
b

a
le

n
í

4
1

,4
0

 K
č

1
 5

0
0

3
4

,3
3

 K
č

1
5

5
1

4
,9

5
 K

č
9

0
3

3
,6

9
 K

č
1

 3
9

5
3

2
,0

9
 K

č
4

7
 7

9
7

,6
5

 K
č

4
8

 3
1

2
,6

0
 K

č

9
4

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
4

, 
3

0
 -

 4
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

m
a

tn
ý

 p
o

v
rc

h
, 

b
a

le
n

í 
1

0
0

 k
s

O
b

a
l 

e
u

ro
 A

4
, 

3
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

m
a

tn
ý

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
3

4
2

9
0

3
2

b
a

le
n

í
3

1
,0

0
 K

č
7

0
0

2
9

,1
4

 K
č

7
2

0
3

,9
8

 K
č

4
2

2
8

,5
9

 K
č

6
5

1
2

7
,2

3
 K

č
1

8
 9

2
7

,5
1

 K
č

1
9

 1
3

1
,4

9
 K

č

9
5

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
4

, 
3

0
 -

 4
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

m
a

tn
ý

 p
o

v
rc

h
, 

b
a

le
n

í 
1

0
0

 k
s

O
b

a
l 

e
u

ro
 A

4
, 

3
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

m
a

tn
ý

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
3

4
2

9
0

3
2

b
a

le
n

í
4

0
,0

0
 K

č
7

0
0

2
9

,1
4

 K
č

7
2

0
3

,9
8

 K
č

4
2

2
8

,5
9

 K
č

6
5

1
2

7
,2

3
 K

č
1

8
 9

2
7

,5
1

 K
č

1
9

 1
3

1
,4

9
 K

č
A

N
O

9
6

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
4

, 
6

0
 -

 7
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

h
la

d
k

ý
 a

 l
e

sk
lý

 p
o

v
rc

h
, 

b
a

le
n

í 
1

0
0

 k
s

O
b

a
l 

e
u

ro
 A

4
, 

7
0

 m
ik

ro
n

ů
, 

či
rý

, 
1

0
0

 k
s 

  
2

1
3

4
1

0
1

b
a

le
n

í
1

0
5

,0
0

 K
č

5
0

0
9

9
,5

5
 K

č
5

4
9

7
,7

5
 K

č
3

0
9

7
,6

9
 K

č
4

6
5

9
3

,0
4

 K
č

4
6

 1
9

4
,3

0
 K

č
4

6
 6

9
2

,0
5

 K
č

9
7

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
4

, 
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
h

la
d

k
é

, 
b

a
le

n
í 

1
0

0
 k

s
O

b
a

l 
e

u
ro

 A
4

, 
8

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
h

la
d

k
ý

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
2

1
3

4
1

0
0

b
a

le
n

í
1

1
5

,0
0

 K
č

8
8

0
1

1
5

,0
0

 K
č

8
9

2
0

,0
0

 K
č

5
3

1
1

4
,9

9
 K

č
8

1
9

1
1

4
,9

9
 K

č
1

0
0

 2
7

1
,2

8
 K

č
1

0
1

 1
9

1
,2

8
 K

č

9
8

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
4

, 
ro

zš
íř

e
n

é
 (

2
2

 x
 3

0
 c

m
) 

- 
k

a
p

a
ci

ta
 a

ž 
7

0
 l

is
tů

, 
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
b

a
le

n
í:

 5
0

 k
s

O
b

a
l 

e
u

ro
 A

4
 U

, 
5

0
 m

ik
ro

n
ů

, 
ro

zš
íř

e
n

ý
, 

či
rý

, 
5

0
 k

s
3

2
1

5
6

4
7

b
a

le
n

í
6

2
,0

0
 K

č
4

0
0

4
9

,0
0

 K
č

4
1

9
6

,0
0

 K
č

2
4

4
7

,8
8

 K
č

3
7

2
4

5
,6

0
 K

č
1

8
 1

1
2

,3
2

 K
č

1
8

 3
0

8
,3

2
 K

č

9
9

o
b

a
l

Z
á

v
ě

sn
é

 o
b

a
ly

 U
, 

A
5

, 
4

8
 m

ik
ro

n
ů

, 
b

a
le

n
í 

1
0

0
 k

s
O

b
a

l 
e

u
ro

 A
5

 H
e

rl
it

z,
 4

2
 m

ik
ro

n
ů

, 
či

rý
, 

1
0

0
 k

s
1

2
0

1
0

1
b

a
le

n
í

6
9

,0
0

 K
č

1
2

0
6

2
,7

6
 K

č
1

6
2

,7
6

 K
č

7
6

1
,5

8
 K

č
1

1
2

5
8

,6
5

 K
č

6
 9

9
9

,8
6

 K
č

7
 0

6
2

,6
2

 K
č

C
e

lk
e

m
1

3
 5

6
6

,8
4

 K
č

1
 3

1
9

 6
5

2
,4

1
 K

č
1

 3
3

3
 2

1
9

,2
5

 K
č

st
ra

n
a

 5
 /

1
0

4



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero kuličkové "čína"

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
11,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2180330

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové Marta čína, mix barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
10,03 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 10,03 Kč 0,97 Kč 0,97 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 9,84 Kč 1,16 Kč 6,96 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 9,38 Kč 1,62 Kč 150,66 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 158,59 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero kuličkové jednorázové, plastové tělo, uzavírací kryt, hrot 0,7 mm, různé barvy náplně

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,80 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

4 800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2110135

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové jednorázové Classic 927, modré

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,22 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 48,00 1,22 Kč 0,58 Kč 27,84 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 288,00 1,20 Kč 0,60 Kč 172,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

4 464,00 1,14 Kč 0,66 Kč 2 946,24 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 4 800,00 3 146,88 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero kuličkové jednorázové, stiskací mechanismus, šíře stopy do 0,5 mm, barva náplně minimálně modrá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

10 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2122150

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové S0119, 0,5 mm, modré    

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,20 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 105,00 3,20 Kč 0,30 Kč 31,50 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 630,00 3,14 Kč 0,36 Kč 226,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

9 765,00 2,99 Kč 0,51 Kč 4 980,15 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 10 500,00 5 238,45 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero kuličkové vyměnitelná náplň, stopa do 0,7 mm, celoplastové tělo, stiskací mechanismus, barva náplně minimálně modrá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,20 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2115395

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové Lore, 0,7 mm, mix barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,27 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 2,27 Kč 0,93 Kč 9,30 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 2,23 Kč 0,97 Kč 58,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

930,00 2,12 Kč 1,08 Kč 1 004,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 1 071,90 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
5,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

4 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2129812

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové Falk Spoko, 0,5 mm

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,14 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 40,00 3,14 Kč 1,86 Kč 74,40 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 240,00 3,08 Kč 1,92 Kč 460,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

3 720,00 2,93 Kč 2,07 Kč 7 700,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 4 000,00 8 235,60 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

Pero kuličkové vyměnitelná náplň, stopa max 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchop, stiskací mechanismus,  barva náplně minimálně modrá

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
9,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

4 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2120046

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové Solidly, 0,5 mm, mix barev neon

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,06 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 40,00 4,06 Kč 4,94 Kč 197,60 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 240,00 3,98 Kč 5,02 Kč 1 204,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

3 720,00 3,80 Kč 5,20 Kč 19 344,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 4 000,00 20 746,40 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Pero kuličkové vyměnitelná náplň, velmi jemně píšící jehlový hrot (mikrohrot), stopa max 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchop, stiskací mechanismus, vhodné pro časté psaní, modrá 

náplň



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero kuličkové vyměnitelná náplň,mikrohrot do 0,7 mm, tělo kombinace kov a  plast, stiskací mechanismus

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
15,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2126222

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové Biana 0,7 mm, mix barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
7,94 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 12,00 7,94 Kč 7,06 Kč 84,72 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 72,00 7,79 Kč 7,21 Kč 519,12 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 116,00 7,42 Kč 7,58 Kč 8 459,28 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 200,00 9 063,12 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero kuličkové vyměnitelná náplň, stopa 0,6 - 0,8 mm,  plastové tělo, pogumovaný úchop, stiskací mechanismus, barva náplně minimálně modrá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
6,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 700,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2121323

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové D.Rect 294, 0,7 mm, modré

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,64 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 27,00 3,64 Kč 2,36 Kč 63,72 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 162,00 3,57 Kč 2,43 Kč 393,66 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 511,00 3,40 Kč 2,60 Kč 6 528,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 700,00 6 985,98 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
40,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2091035

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero kuličkové Pilot Super Grip, 0,7 mm (M), modré

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
29,66 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 15,00 29,66 Kč 10,34 Kč 155,10 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 90,00 29,10 Kč 10,90 Kč 981,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 395,00 27,72 Kč 12,28 Kč 17 130,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 500,00 18 266,70 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Pero kuličkové vyměnitelná náplň,stopa 0,2 - 0,3 mm, hrot 0,7 mm,  délka stopy až 800 m, plastové tělo, gumový ergonomický úchop, stiskací mechanismus,různé barvy náplně, minimálně 

modrá a červená náplň



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero gelové jednorázové, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, kovový hrot, šíře stopy max 0,4 mm, barva náplně minimálně modrá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
13,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

550,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2947735

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero gelové AH-806, 0,5 mm, modré

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
8,32 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 8,32 Kč 4,68 Kč 23,40 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 33,00 8,16 Kč 4,84 Kč 159,72 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

512,00 7,77 Kč 5,23 Kč 2 677,76 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 550,00 2 860,88 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero gelové jednorázové,s víčkem nebo stiskací, plastové tělo, gumový úchop, hrot >0,4 a max 0,7, barva náplně minimálně modrá, červená

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
9,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2152035

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero gelové D.Rect 2603, 0,5 mm, jednorázové, modré

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,14 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 3,14 Kč 5,86 Kč 58,60 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 3,09 Kč 5,91 Kč 354,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

930,00 2,94 Kč 6,06 Kč 5 635,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 6 049,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
55,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

400,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2807535

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero gel.EnerGel BLN75 MOD Pentel

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
46,44 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 4,00 46,44 Kč 8,56 Kč 34,24 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 24,00 45,57 Kč 9,43 Kč 226,32 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

372,00 43,40 Kč 11,60 Kč 4 315,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 400,00 4 575,76 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Pero gelové vyměnitelná rychleschnoucí náplň, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, jehlový hrot do 0,5 mm, šíře stopy  0,28 mm  (+ 0,02/-0,03 mm), různé barvy náplně, minimálně 

modrá, červená



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pero gelové, vyměnitelná rychleschnoucí náplň, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,32 mm (+/- 0,01 mm), barva náplně minimálně modrá, červená

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
55,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2151050

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač Energel BLN105 MOD

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
33,04 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 33,04 Kč 21,96 Kč 109,80 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 32,42 Kč 22,58 Kč 677,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 30,88 Kč 24,12 Kč 11 215,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 12 003,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
40,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2807703

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, modré

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
39,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 39,99 Kč 0,01 Kč 0,02 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 12,00 39,95 Kč 0,05 Kč 0,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

186,00 39,90 Kč 0,10 Kč 18,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 200,00 19,22 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Pero gelové, vyměnitelná rychleschnoucí náplň, stiskací, plastové tělo, gumový úchop, průměr hrotu 0,7 mm, šíře stopy max 0,35 mm (+/- 0,05 mm),  barva minimálně modrá



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Liner s dokumentním světlostálým a vodě odolným inkoustem, šíře stopy do 0,1 mm, vhodný pro technické kreslení

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
25,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

600,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2263135

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,1 mm, modrý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
16,94 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 6,00 16,94 Kč 8,06 Kč 48,36 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 36,00 16,63 Kč 8,37 Kč 301,32 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

558,00 15,84 Kč 9,16 Kč 5 111,28 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 600,00 5 460,96 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Liner, šíře stopy 0,2 - 0,3 mm, délka stopy 1500 m (+- 500 m) hrot v plastové objímce, nepermnentní, různé barvy,  minimálně černá, červená

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
8,10 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 600,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2281125

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač kancelářský Centropen 2811, červený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
7,28 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 16,00 7,28 Kč 0,82 Kč 13,12 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 96,00 7,14 Kč 0,96 Kč 92,16 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 488,00 6,80 Kč 1,30 Kč 1 934,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 600,00 2 039,68 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Liner, šíře stopy 0,4 mm, plastové tělo, plastový hrot

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
4,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2415233

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač Liner D.Rect D400, 0,4 mm, modrý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,90 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 3,90 Kč 0,60 Kč 3,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 3,83 Kč 0,67 Kč 20,10 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 3,64 Kč 0,86 Kč 399,90 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 423,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Liner s nevysychavým inkoustem, který vydrží několik dnů bez chránítka, šíře stopy 0,5 mm - 0,7 mm, plastový hrot,barva minimálně černá, červená, zelená, modrá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
6,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2414652

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač Handwriter 4654, 0,5 mm, ergonomický, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
6,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8,00 6,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 48,00 5,99 Kč 0,01 Kč 0,48 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

744,00 5,95 Kč 0,05 Kč 37,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 800,00 37,68 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Liner,s nevysychavým inkoustem, který vydrží několik dnů bez chránítka,  šíře stopy 0,4 mm, plastové tělo, hrot v kovovém pouzdru, min. 6 ks v balení, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
80,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2410886

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač Stabilo Point 88, 0,4 mm, sada 6 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
71,62 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 71,62 Kč 8,38 Kč 8,38 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 70,28 Kč 9,72 Kč 58,32 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 66,93 Kč 13,07 Kč 1 215,51 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 1 282,21 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Zvýrazňovač zkosený, šíře stopy zkosení nad 3,5 mm, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
5,20 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 300,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2461004

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Zvýrazňovač D.Rect 1128, 2-5 mm, klínový hrot, oranžový

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 13,00 3,99 Kč 1,21 Kč 15,73 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 78,00 3,91 Kč 1,29 Kč 100,62 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 209,00 3,73 Kč 1,47 Kč 1 777,23 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 300,00 1 893,58 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Zvýrazňovač zkosený, šíře stopy zkosení  nad 3,5 mm - balení 4 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
22,40 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

650,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2461071

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Zvýrazňovač D.Rect 1127, 2-5 mm, sada 4 barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
22,40 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 6,00 22,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 39,00 22,39 Kč 0,01 Kč 0,39 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

605,00 22,35 Kč 0,05 Kč 30,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 650,00 30,64 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Zvýrazňovač, šíře stopy do 3,5 mm, klínový nebo válcový hrot,  různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
5,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

450,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2464252

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Zvýrazňovač Centropen 2532, 1-3 mm, kulatý hrot, oranžový

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,72 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 4,00 4,72 Kč 0,28 Kč 1,12 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 27,00 4,63 Kč 0,37 Kč 9,99 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

419,00 4,41 Kč 0,59 Kč 247,21 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 450,00 258,32 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Zvýrazňovač, šíře stopy do 3,5 mm, klínový nebo válcový hrot - balení 4 ks (různé barvy v balení)

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
20,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

900,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2253204

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Zvýrazňovač Centropen 2532, 1-3 mm, kulatý hrot, sada 4 barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
17,04 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 9,00 17,04 Kč 2,96 Kč 26,64 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 54,00 16,72 Kč 3,28 Kč 177,12 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

837,00 15,93 Kč 4,07 Kč 3 406,59 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 900,00 3 610,35 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
55,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2910095

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1,5 mm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
45,66 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 45,66 Kč 9,34 Kč 9,34 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 44,81 Kč 10,19 Kč 61,14 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 42,68 Kč 12,32 Kč 1 145,76 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 1 216,24 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Popisovač lakový (určený pro psaní na sklo, plast, pružné nebo gumové materiály, kov), klínový nebo kulatý hrot, šíře stopy se tlakem mění, šíře se může pohybovat  od 1 do  5 mm  (různé 

barvy, minimálně černá)



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
50,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

50,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2921125

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, červený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
41,92 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 41,92 Kč 8,08 Kč 8,08 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 2,00 41,13 Kč 8,87 Kč 17,74 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

47,00 39,18 Kč 10,82 Kč 508,54 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 50,00 534,36 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Popisovač lakový (určený  pro označováni diapozitivů, rentgenových snímků, gumy, kabelů, kovů, CD a DVD, keramiky, skla, fólií, plastů a pod), šíře stopy se tlakem nemění. Výrobek může 

mít šíři stopy v rozmezí 0,7 - 1,2 mm), různé barvy 



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
7,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2431101

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na bílé tabule D.Rect 3160, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
5,18 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 5,18 Kč 1,82 Kč 18,20 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 5,09 Kč 1,91 Kč 114,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

930,00 4,84 Kč 2,16 Kč 2 008,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 2 141,60 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Popisovač na bílé tabule stíratelný, určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán, inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý kulatý hrot, šíře stopy do 3 mm, různé barvy, 

minimálně  černá



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač na bílé tabule stíratelný, určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán. Inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý, kulatý hrot, šíře stopy do 3 mm,  balení 4 ks různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
51,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

350,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2435106

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na bílé tabule D.Rect 3160, kulatý hrot, houbička, 4 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
37,21 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 3,00 37,21 Kč 13,79 Kč 41,37 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 21,00 36,51 Kč 14,49 Kč 304,29 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 

pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

326,00 34,78 Kč 16,22 Kč 5 287,72 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 350,00 5 633,38 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková 

jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z 

nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač na bílé tabule, stíratelný,oblý nebo šikmý hrot, šíře stopy/hrotu nad 3 mm, různé barvy, minimálně černá + 1 další bava

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
15,70 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 900,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2856995

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na bílé tabule Centropen 8569, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
13,16 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 29,00 13,16 Kč 2,54 Kč 73,66 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 174,00 12,91 Kč 2,79 Kč 485,46 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 697,00 12,30 Kč 3,40 Kč 9 169,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 900,00 9 728,92 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač na flipcharty ,šikmý hrot, šíře hrotu nad 3 mm, různé barvy, minimálně modrá, červená, černá, zelená

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
10,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

190,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2856025

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na flipchart Centropen 8560, červený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
10,14 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 10,14 Kč 0,36 Kč 0,36 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 12,00 9,95 Kč 0,55 Kč 6,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

177,00 9,48 Kč 1,02 Kč 180,54 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 190,00 187,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač na flipcharty, oblý hrot, šíře stopy do 3 mm (včetně), různé barvy, minimálně červená, černá, modrá, zelená

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
12,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

620,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2855095

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
8,22 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 6,00 8,22 Kč 3,78 Kč 22,68 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 37,00 8,07 Kč 3,93 Kč 145,41 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

577,00 7,68 Kč 4,32 Kč 2 492,64 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 620,00 2 660,73 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač na textil šíře stopy do 1,8 mm, stopa písma je odolná vůči praní do 60° C

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
10,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 120,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2273995

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na textil Centropen 2739, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
6,38 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 11,00 6,38 Kč 3,62 Kč 39,82 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 67,00 6,26 Kč 3,74 Kč 250,58 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 042,00 5,96 Kč 4,04 Kč 4 209,68 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 120,00 4 500,08 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač permanentní, inkoust na alkoholové bázi k popisování různých povrchů, odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  šíře stopy se tlakem nemění, šíře stopy  max. 1 mm , různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
6,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

3 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2253695

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač permanentní Centropen 2536, 1 mm, kulatý hrot, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,78 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 35,00 4,78 Kč 1,22 Kč 42,70 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 210,00 4,69 Kč 1,31 Kč 275,10 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 

pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

3 255,00 4,47 Kč 1,53 Kč 4 980,15 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 3 500,00 5 297,95 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková 

jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z 

nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
8,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

3 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2451121

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač permanentní Eco, klínový hrot, 1-5 mm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,72 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 35,00 3,72 Kč 4,28 Kč 149,80 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 210,00 3,65 Kč 4,35 Kč 913,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

3 255,00 3,48 Kč 4,52 Kč 14 712,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 3 500,00 15 775,90 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Popisovač permanentní, inkoust na alkoholové bázi k popisování různých povrchů, rychle zasychá, odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, šikmý hrot, šíře hrotu 1 - 5 mm , min. černá 

barva



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Popisovač tabulový stíratelný za sucha,  kulatý hrot, šíře stopy 1,5 mm - 3 mm, různé barvy, minimálně červená, černá, modrá, zelená

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
5,30 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2431101

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Popisovač na bílé tabule D.Rect 3160, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
5,18 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 5,18 Kč 0,12 Kč 1,20 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 5,09 Kč 0,21 Kč 12,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

930,00 4,84 Kč 0,46 Kč 427,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 441,60 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Mikrotužka 0,5 mm, plastové tělo, kovový mechanismus pro posun tuhy, zásuvný hrot, pogumovaný úchop, s pryží, plastová špička a klip

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
10,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2219928

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Mikrotužka D.Rect S-5, 0,5 mm, mix barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,55 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8,00 3,55 Kč 6,45 Kč 51,60 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 48,00 3,48 Kč 6,52 Kč 312,96 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

744,00 3,31 Kč 6,69 Kč 4 977,36 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 800,00 5 341,92 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Mikrotužka 0,5 mm, plastové tělo, kovový mechanismus pro posun tuhy, zásuvný kovový hrot, pogumovaný úchop, s pryží s ochranou, kovová špička.

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
40,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2093735

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Mikrotužka Pilot Super Grip H-185-SL, 0,5 mm (F), modrá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
37,21 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 37,21 Kč 2,79 Kč 5,58 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 12,00 36,51 Kč 3,49 Kč 41,88 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

186,00 34,78 Kč 5,22 Kč 970,92 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 200,00 1 018,38 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Páska lepicí 12 mm (+/- 1 mm) transparentní, min 10 m

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,40 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

120,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2611210

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Páska lepicí, 12 mmx10 m, čirá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,20 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 1,20 Kč 2,20 Kč 2,20 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 7,00 1,18 Kč 2,22 Kč 15,54 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

112,00 1,13 Kč 2,27 Kč 254,24 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 120,00 271,98 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Páska lepicí 15 mm (+/- 2 mm) transparentní, min. 10 m

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
21615784

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Páska lepicí Nopi, 15 mmx10 m, čirá, 10 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,77 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 12,00 1,77 Kč 1,23 Kč 14,76 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 72,00 1,74 Kč 1,26 Kč 90,72 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 116,00 1,66 Kč 1,34 Kč 1 495,44 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 200,00 1 600,92 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Páska lepicí 19 mm (+/- 1 mm) transparentní, min. 10 m

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2614222

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Páska lepicí Concorde, 19 mmx10 m, čirá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,13 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 20,00 3,13 Kč 0,37 Kč 7,40 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 120,00 3,07 Kč 0,43 Kč 51,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 860,00 2,92 Kč 0,58 Kč 1 078,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 000,00 1 137,80 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Páska lepící  min. 50 mm (+/- 5 mm) x min. 60 m, transparentní, hnědá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
20,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
6486615

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Páska lepicí 48 mmx66 m, akrylátová, exclusive, hnědá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
13,90 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8,00 13,90 Kč 6,10 Kč 48,80 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 48,00 13,64 Kč 6,36 Kč 305,28 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

744,00 13,00 Kč 7,00 Kč 5 208,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 800,00 5 562,08 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Páska silně lepicí 19 mm (+/- 1 mm), transparentní, min. 30 m

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
7,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 120,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
7519357

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Páska lepicí D.Rect, 19 mmx33 m, čirá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,07 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 11,00 4,07 Kč 2,93 Kč 32,23 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 67,00 3,99 Kč 3,01 Kč 201,67 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 042,00 3,80 Kč 3,20 Kč 3 334,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 120,00 3 568,30 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Páska lepicí 15 mm (+/- 3 mm) transparentní, min. 30m

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
6,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

450,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2621234

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Páska lepicí, 12 mmx33 m, čirá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,89 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 4,00 2,89 Kč 3,61 Kč 14,44 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 27,00 2,84 Kč 3,66 Kč 98,82 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

419,00 2,70 Kč 3,80 Kč 1 592,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 450,00 1 705,46 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Lepicí tyčinka vhodná na papír, lepenku, fotografie, neroztéká se, nedeformuje papír, nevysychá, min 20 g

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
7,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2865422

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Lepidlo tyčinka D.Rect, 22 g, PVA

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,27 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 25,00 4,27 Kč 2,73 Kč 68,25 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 150,00 4,19 Kč 2,81 Kč 421,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 325,00 3,99 Kč 3,01 Kč 6 998,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 500,00 7 488,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Lepicí tyčinka vhodná na papír, lepenku, fotografie, neroztéká se, nedeformuje papír, nevysychá, 20 až 40 g

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
10,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

4 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2865422

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Lepidlo tyčinka D.Rect, 22 g, PVA

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,27 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 45,00 4,27 Kč 5,73 Kč 257,85 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 270,00 4,19 Kč 5,81 Kč 1 568,70 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

4 185,00 3,99 Kč 6,01 Kč 25 151,85 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 4 500,00 26 978,40 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Lepidlo do 150 g univerzální disperzní k lepení papíru, kůže, korku, dřeva

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
30,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

550,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2510100

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Lepidlo tekuté Koh-i-noor, 100 ml, disperzní

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
25,73 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 25,73 Kč 4,27 Kč 21,35 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 33,00 25,25 Kč 4,75 Kč 156,75 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

512,00 24,05 Kč 5,95 Kč 3 046,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 550,00 3 224,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Mapa odkládací 3 klopy A4, papírový kartón min. 200 g/m2, 1 kus, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,20 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

26 140,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
K-3840533

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Mapa odkládací A4 Classic 253, tříklopá, modrá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,20 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 261,00 2,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 1 569,00 2,19 Kč 0,01 Kč 15,69 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

24 310,00 2,19 Kč 0,01 Kč 243,10 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 26 140,00 258,79 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Mapa odkládací 3 klopy A4, s gumičkou, plast,  síla materiálu cca 450 mic, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
17,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

350,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3533591

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Mapa odkládací A4 eCollection 253, tříklopá, 3 klopy s gumičkou, čirá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
13,26 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 3,00 13,26 Kč 3,74 Kč 11,22 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 21,00 13,01 Kč 3,99 Kč 83,79 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

326,00 12,39 Kč 4,61 Kč 1 502,86 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 350,00 1 597,87 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Mapa odkládací bez klop A4 papírový karton, min 240 g/m2, 1 kus, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

3 100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
36000055

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, zelená, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,50 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 31,00 1,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 186,00 1,49 Kč 0,01 Kč 1,86 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 883,00 1,49 Kč 0,01 Kč 28,83 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 3 100,00 30,69 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Poradač A4, 2kroužkový, šíře hřbetu do 3,5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy), nebo průhledný

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
35,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3216425

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, červený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
25,11 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 25,11 Kč 9,89 Kč 19,78 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 12,00 24,64 Kč 10,36 Kč 124,32 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

186,00 23,47 Kč 11,53 Kč 2 144,58 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 200,00 2 288,68 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Poradač A4, 2kroužkový, šíře hřbetu nad 3,5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy)

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
40,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3127380

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač dvoukroužkový A4, strukturovaný, hřbet 4 cm, červený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
34,63 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 34,63 Kč 5,37 Kč 5,37 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 33,99 Kč 6,01 Kč 36,06 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 32,37 Kč 7,63 Kč 709,59 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 751,02 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Poradač A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 2 cm, celoplastové

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
40,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3132133

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač čtyřkroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, antracitový

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
35,81 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8,00 35,81 Kč 4,19 Kč 33,52 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 48,00 35,14 Kč 4,86 Kč 233,28 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

744,00 33,47 Kč 6,53 Kč 4 858,32 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 800,00 5 125,12 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Poradač A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 3,5 - 5 cm, celoplastové s transparentní plastovou hřbetní kapsou

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
70,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

160,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3934005

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
59,54 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 59,54 Kč 10,46 Kč 10,46 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 10,00 58,43 Kč 11,57 Kč 115,70 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

149,00 55,65 Kč 14,35 Kč 2 138,15 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 160,00 2 264,31 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Poradač A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 3,5 - 5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy), vyměnitelný papírový štítek, hřbetní otvor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
50,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

300,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3512135

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač čtyřkroužkový A4 D20, hřbet 3,5 cm, modrý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
49,90 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 3,00 49,90 Kč 0,10 Kč 0,30 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 18,00 49,70 Kč 0,30 Kč 5,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

279,00 49,50 Kč 0,50 Kč 139,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 300,00 145,20 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač archivační A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, s všitou kartonovou kapsou, papírový potah

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
28,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

600,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3601601

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač archivační A4, Emba, s kapsou, hřbet 75 mm, červený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
21,90 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 6,00 21,90 Kč 6,10 Kč 36,60 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 36,00 21,49 Kč 6,51 Kč 234,36 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

558,00 20,47 Kč 7,53 Kč 4 201,74 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 600,00 4 472,70 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, prešpánový potah, nalepený štítek, hřbetní otvor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
30,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

560,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3935595

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
29,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 29,99 Kč 0,01 Kč 0,05 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 34,00 29,98 Kč 0,02 Kč 0,68 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

521,00 29,97 Kč 0,03 Kč 15,63 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 560,00 16,36 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy) a z vnitřní papírem, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, hřbetní otvor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
37,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3917505

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
37,49 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 37,49 Kč 0,01 Kč 0,05 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 37,46 Kč 0,04 Kč 1,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 37,45 Kč 0,05 Kč 23,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 24,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, prešpánový potah, nalepený štítek, hřbetní otvor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
22,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3117500

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A4 EMBA, prešpán, mramor, hřbet 7,5 cm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
21,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 21,99 Kč 0,01 Kč 0,05 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 21,70 Kč 0,30 Kč 9,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 21,60 Kč 0,40 Kč 186,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 195,05 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, potažený plastem z vnejší strany (různé barvy) a z vnitřní papírem, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, hřbetní otvor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
45,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3917705

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
44,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 44,99 Kč 0,01 Kč 0,10 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 44,90 Kč 0,10 Kč 6,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

930,00 44,70 Kč 0,30 Kč 279,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 285,10 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7 - 8 cm, potažený plastem na hřbetu z vnejší strany (různé barvy) a zbytek prešpán, samolepící štítek, hřbetní otvor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
35,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 140,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3935795

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
35,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 11,00 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 68,00 34,90 Kč 0,10 Kč 6,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 061,00 34,70 Kč 0,30 Kč 318,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 140,00 325,10 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A5, šíře hřbetu 7 - 8 cm, papírový potah

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
50,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

150,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3411995

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A5 Herlitz, na výšku, hřbet 7,5 cm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
50,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 50,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 9,00 49,98 Kč 0,02 Kč 0,18 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

140,00 49,95 Kč 0,05 Kč 7,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 150,00 7,18 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač pákový A5, šíře hřbetu 7 - 8 cm, plastový potah (různé barvy)

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
86,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3503308

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
58,84 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 58,84 Kč 27,16 Kč 27,16 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 57,74 Kč 28,26 Kč 169,56 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 54,99 Kč 31,01 Kč 2 883,93 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 3 080,65 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač prezentační A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 3 - 6 cm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
70,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3513105

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač čtyřkroužkový A4 D25, hřbet 4 cm, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
55,89 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 55,89 Kč 14,11 Kč 14,11 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 54,84 Kč 15,16 Kč 90,96 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 52,23 Kč 17,77 Kč 1 652,61 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 1 757,68 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pořadač prezentační A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 7 - 8 cm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
95,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

140,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3516135

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pořadač čtyřkroužkový A4 D50, hřbet 7 cm, modrý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
95,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 95,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 8,00 94,95 Kč 0,05 Kč 0,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

131,00 94,90 Kč 0,10 Kč 13,10 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 140,00 13,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Rychlovazač A4 nezávěsný papírový nad 200 g/m2

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

5 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3655121

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Rychlovazač obyčejný celý Classic ROC A4, červený, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,50 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 55,00 2,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 33,00 2,49 Kč 0,01 Kč 0,33 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

5 412,00 2,49 Kč 0,01 Kč 54,12 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 5 500,00 54,45 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Rychlovazač A4 (min 80g/m2) nezávěsný plastový, přední strana transparentní, zadní barevná (různé barvy), popisovací proužek

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

5 640,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2400345

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PP, oranžový

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,80 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 56,00 2,80 Kč 0,70 Kč 39,20 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 338,00 2,75 Kč 0,75 Kč 253,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

5 246,00 2,62 Kč 0,88 Kč 4 616,48 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 5 640,00 4 909,18 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Rychlovazač A4 (min 80g/m2) závěsný, plastový, přední strana transparentní, zadní barevná (různé barvy), popisovatelný proužek

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
5,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2400905

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,08 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 18,00 4,08 Kč 0,92 Kč 16,56 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 108,00 4,01 Kč 0,99 Kč 106,92 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 674,00 3,81 Kč 1,19 Kč 1 992,06 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 800,00 2 115,54 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Rychlovazač A4 závěsný papírový nad 200 g/m2, s přední půlenou stranou

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,60 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3660025

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, červený, 50 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,60 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 25,00 3,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 150,00 3,59 Kč 0,01 Kč 1,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 325,00 3,59 Kč 0,01 Kč 23,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 500,00 24,75 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Rychlovazač A4 závěsný papírový nad 200 g/m2

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

5 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3670335

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Rychlovazač závěsný celý Classic RZC A4, modrý, 50 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 55,00 3,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 330,00 2,99 Kč 0,01 Kč 3,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

5 115,00 2,99 Kč 0,01 Kč 51,15 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 5 500,00 54,45 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
32,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3541395

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Deska A4 Sporo, se spodními kapsami, PVC, černá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
31,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 31,99 Kč 0,01 Kč 0,10 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 31,90 Kč 0,10 Kč 6,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

930,00 31,80 Kč 0,20 Kč 186,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 192,10 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

Desky na spisy - klasické dvoudesky z pevné lepenkypotažené plastem, při rozevření se spodní průhlednou kapsou na uložení dokumentů A4, různé barvy (min. černá, modrá, zelená a 

červená)



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Desky A4 s drukem na šířku, spisové, 100 % odolný polypropylén, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
4,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

400,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3723435

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal plastový A4 s drukem, Opaline, na šířku, modrý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
4,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 4,00 4,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 24,00 3,99 Kč 0,01 Kč 0,24 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

372,00 3,99 Kč 0,01 Kč 3,72 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 400,00 3,96 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Desky A4 s drukem, spisové, na šířku, prostorové (rozšířený hřbet víc než 1 cm), silný polypropylén nad 200 mic.

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
15,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

300,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
313350

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal plastový A4 s drukem, rozšířený, čirý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
15,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 3,00 15,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 18,00 14,99 Kč 0,01 Kč 0,18 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

279,00 14,99 Kč 0,01 Kč 2,79 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 300,00 2,97 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Desky A4 s tkanicí, bez hřbetu, strojní lepenka min 800 g, lakovaná lepenka, mramor

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
14,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

3 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3694195

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor černá

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
13,22 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 30,00 13,22 Kč 0,78 Kč 23,40 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 180,00 12,97 Kč 1,03 Kč 185,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 790,00 12,35 Kč 1,65 Kč 4 603,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 3 000,00 4 812,30 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Desky A5 s drukem, spisové, odolný polypropylén, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
7,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3723525

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal plastový A5 s drukem na šířku, Opaline, růžový

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
6,10 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 6,10 Kč 0,90 Kč 4,50 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 5,99 Kč 1,01 Kč 30,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 5,70 Kč 1,30 Kč 604,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 639,30 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Laminovací kapsy A4, balení: 100 ks, min 100 mikronů

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení 

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
170,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
4344100

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 100 mikronů, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
142,74 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 142,74 Kč 27,26 Kč 54,52 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 12,00 140,07 Kč 29,93 Kč 359,16 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

186,00 133,40 Kč 36,60 Kč 6 807,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 200,00 7 221,28 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Laminovací kapsy A4, balení: 100 ks,  min 80 mikronů

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení 

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
140,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
4344080

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
109,51 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 109,51 Kč 30,49 Kč 60,98 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 12,00 107,47 Kč 32,53 Kč 390,36 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

186,00 102,35 Kč 37,65 Kč 7 002,90 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 200,00 7 454,24 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Laminovací kapsy A7, balení: 100 ks, min 100 mikronů

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení 

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
30,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

50,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
4347125

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Fólie laminovací A7, 80x110 mm, 125 mikronů, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
30,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 30,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 2,00 29,99 Kč 0,01 Kč 0,02 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

47,00 29,95 Kč 0,05 Kč 2,35 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 50,00 2,37 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Archivační krabice z mikrovlné lepenky na formáty A4 k uložení maximálně 1000 listů. Prostor k označení obsahu na dvou stranách. Hřbetní otvor pro snadné vytažení. Dodáváno v rozloženém stavu. Rozměr 350 x 250 x 100 mm.

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
25,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

600,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3911025

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Krabice archivační Esselte Speedbox, 10 cm, bílo-červená

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
19,32 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 6,00 19,32 Kč 5,68 Kč 34,08 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 36,00 18,95 Kč 6,05 Kč 217,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 

pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí být 

větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

558,00 18,05 Kč 6,95 Kč 3 878,10 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí být 

větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 600,00 4 129,98 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková 

jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z 

nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Archivační krabice z mikrovlné lepenky na formáty A4 k uložení maximálně 1500 listů. Prostor k označení obsahu na dvou stranách. Hřbetní otvor pro snadné vytažení. Dodáváno v rozloženém stavu. Rozměr 350 x 250 x 150 mm.

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
30,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

700,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3911525

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Krabice archivační Esselte Speedbox, 15 cm, bílo-červená

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
29,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 7,00 29,99 Kč 0,01 Kč 0,07 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 42,00 29,90 Kč 0,10 Kč 4,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 

pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí být 

větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

651,00 29,80 Kč 0,20 Kč 130,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí být 

větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 700,00 134,47 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková 

jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z 

nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Archivační box, materiál třívrstvá lepenka, pevná konstrukce, přehledné popisování, určeno pro uložení min. 5 ks pořadačů A4 o šířce 8cm nebo min. 4 ks pořadačů o šířce 10 cm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
100,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

240,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3912913

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Krabice archivační Esselte Speedbox, velikost L, s víkem, bílo-červená

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
99,99 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 99,99 Kč 0,01 Kč 0,02 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 14,00 99,90 Kč 0,10 Kč 1,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

224,00 99,80 Kč 0,20 Kč 44,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 240,00 46,22 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 110 mikronů, lesklý, 1 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,30 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2423000

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L Herlitz, lesklý, hladký, 110 mikronů, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,30 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 15,00 1,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 90,00 1,29 Kč 0,01 Kč 0,90 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 395,00 1,29 Kč 0,01 Kč 13,95 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 500,00 14,85 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 115 - 120 mikronů, čirý, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

11 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2541910

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 120 mikronů, krupička, čirý, 50 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,50 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 110,00 1,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 660,00 1,49 Kč 0,01 Kč 6,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

10 230,00 1,49 Kč 0,01 Kč 102,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 11 000,00 108,90 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 140 - 150 mikronů, čirý, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,90 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

8 360,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3200200

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,90 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 83,00 3,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 502,00 3,89 Kč 0,01 Kč 5,02 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

7 775,00 3,80 Kč 0,10 Kč 777,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 8 360,00 782,52 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 160 mikronů a víc, čirý, lesklý, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
4,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3202000

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, lesklý, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,28 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8,00 3,28 Kč 0,72 Kč 5,76 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 48,00 3,22 Kč 0,78 Kč 37,44 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

744,00 3,07 Kč 0,93 Kč 691,92 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 800,00 735,12 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 170 - 180 mikronů, čirý, lesklý, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

4 800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3202001

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, čirý, 10 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,50 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 48,00 2,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 288,00 2,40 Kč 0,10 Kč 28,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

4 464,00 2,30 Kč 0,20 Kč 892,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 4 800,00 921,60 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 170 - 180 mikronů, hrubý, 1 ks, PVC, 220 x 310 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,70 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 400,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2421000

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L Herlitz, 180 mikronů, matný, čirý, 10 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,70 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 14,00 2,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 84,00 2,69 Kč 0,01 Kč 0,84 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 302,00 2,69 Kč 0,01 Kč 13,02 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 400,00 13,86 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 170 - 180 mikronů, lesklý, 1 ks, PVC, 220 x 310 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,60 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

4 700,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3412021 

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, čirý, 10 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,50 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 47,00 2,50 Kč 0,10 Kč 4,70 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 282,00 2,40 Kč 0,20 Kč 56,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

4 371,00 2,30 Kč 0,30 Kč 1 311,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 4 700,00 1 372,40 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 80 mikronů, matný transparent, 1 kus, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 600,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3200300

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 80 mikronů, na výšku, tenký, transparentní, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,29 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 16,00 1,29 Kč 0,21 Kč 3,36 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 96,00 1,27 Kč 0,23 Kč 22,08 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 488,00 1,21 Kč 0,29 Kč 431,52 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 600,00 456,96 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A4, 90 - 100 mikronů, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 300,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3200300

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A4 L, 80 mikronů, na výšku, tenký, transparentní, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,29 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 13,00 1,29 Kč 0,21 Kč 2,73 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 78,00 1,27 Kč 0,23 Kč 17,94 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 209,00 1,21 Kč 0,29 Kč 350,61 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 300,00 371,28 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal L, A5, 150 mikronů, čirý, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,70 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3200900

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A5 L, 150 mikronů, lesklý, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,70 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 25,00 2,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 150,00 2,69 Kč 0,01 Kč 1,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 325,00 2,69 Kč 0,01 Kč 23,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 500,00 24,75 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal U, A5, 150 mikronů, 1 ks, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 300,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3201000

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A5 U, na výšku, 150 mikronů, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,50 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 23,00 2,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 138,00 2,49 Kč 0,01 Kč 1,38 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 139,00 2,49 Kč 0,01 Kč 21,39 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 300,00 22,77 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obal U, A5, na šířku, min. 120 mikronů, PVC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3201900

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal zakládací A5 U, na šířku, 150 mikronů, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 3,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 2,99 Kč 0,01 Kč 0,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 2,99 Kč 0,01 Kč 4,65 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 4,95 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly A4 s boční chlopní, matný, 100 - 120 mikronů, balení: 10 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
45,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

410,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2132032

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4, 120 mikronů, boční plnění, klopa, čirý, 10 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
26,70 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 4,00 26,70 Kč 18,80 Kč 75,20 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 24,00 26,20 Kč 19,30 Kč 463,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

382,00 24,96 Kč 20,54 Kč 7 846,28 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 410,00 8 384,68 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A4, 30 - 40 mikronů, hladký a lesklý povrch, balení 100 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
41,40 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3420330

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4, 32 mikronů, hladký, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
34,33 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 15,00 34,33 Kč 7,07 Kč 106,05 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 90,00 33,69 Kč 7,71 Kč 693,90 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 395,00 32,09 Kč 9,31 Kč 12 987,45 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 500,00 13 787,40 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A4, 30 - 40 mikronů, matný povrch, balení 100 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
31,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

700,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3429032

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4, 30 mikronů, matný, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
29,14 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 7,00 29,14 Kč 1,86 Kč 13,02 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 42,00 28,59 Kč 2,41 Kč 101,22 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

651,00 27,23 Kč 3,77 Kč 2 454,27 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 700,00 2 568,51 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A4, 30 - 40 mikronů, matný povrch, balení 100 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
40,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

700,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3429032

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4, 30 mikronů, matný, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
29,14 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 7,00 29,14 Kč 10,86 Kč 76,02 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 42,00 28,59 Kč 11,41 Kč 479,22 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

651,00 27,23 Kč 12,77 Kč 8 313,27 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 700,00 8 868,51 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A4, 60 - 70 mikronů, hladký a lesklý povrch, balení 100 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
105,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2134101

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4, 70 mikronů, čirý, 100 ks   

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
99,55 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 99,55 Kč 5,45 Kč 27,25 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 30,00 97,69 Kč 7,31 Kč 219,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

465,00 93,04 Kč 11,96 Kč 5 561,40 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 5 807,95 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A4, 80 mikronů, hladké, balení 100 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
115,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

880,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2134100

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4, 80 mikronů, hladký, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
115,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8,00 115,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 53,00 114,99 Kč 0,01 Kč 0,53 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

819,00 114,99 Kč 0,01 Kč 8,19 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 880,00 8,72 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A4, rozšířené (22 x 30 cm) - kapacita až 70 listů, 50 mikronů, balení: 50 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
62,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

400,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3215647

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A4 U, 50 mikronů, rozšířený, čirý, 50 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
49,00 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 4,00 49,00 Kč 13,00 Kč 52,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 24,00 47,88 Kč 14,12 Kč 338,88 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

372,00 45,60 Kč 16,40 Kč 6 100,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 400,00 6 491,68 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Závěsné obaly U, A5, 48 mikronů, balení 100 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
69,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

120,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
120101

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obal euro A5 Herlitz, 42 mikronů, čirý, 100 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
62,76 Kč

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1,00 62,76 Kč 6,24 Kč 6,24 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 7,00 61,58 Kč 7,42 Kč 51,94 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

112,00 58,65 Kč 10,35 Kč 1 159,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 120,00 1 217,38 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 

3 ) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



P
o

p
is

 h
o

d
n

o
ce

n
í

1
. N

a 
lis

tu
 "

h
o

d
n

o
ce

n
í"

 js
o

u
 p

ře
d

n
as

ta
ve

n
y 

au
to

m
at

ic
ké

 o
d

ka
zy

, k
te

ré
 p

ře
ve

zm
o

u
 h

o
d

n
o

ty
 k

až
d

é 
p

o
lo

žk
y 

d
o

 c
el

ko
vé

h
o

 h
o

d
n

o
ce

n
í, 

n
a 

to
m

to
 li

st
u

 u
ch

az
eč

 n
ic

 n
eu

p
ra

vu
je

 a
n

i n
ez

ad
áv

á 

d
at

a

2
. L

is
t 

"h
o

d
n

o
ce

n
í"

 o
b

sa
h

u
je

 t
o

lik
 ř

ád
ků

, k
o

lik
 je

 s
am

o
st

at
n

ýc
h

 p
o

lo
že

k,
 t

ed
y 

lis
tů

 s
 h

o
d

n
o

ce
n

ím
 k

až
d

é 
p

o
lo

žk
y 

P
ří

lo
h

y 
č.

 1
a

3
. U

ch
az

eč
 v

yp
ln

í p
ře

d
p

ři
p

ra
ve

n
é 

sa
m

o
st

at
n

é 
lis

ty
 s

 n
áz

vy
 p

o
lo

že
k 

(b
ar

ev
n

é 
zn

ač
en

í p
o

d
le

 k
o

m
o

d
it

 -
 k

ro
m

ě 
če

rv
en

ě 
o

zn
ač

en
ýc

h
 li

st
ů

, t
j k

ro
m

ě 
p

ří
kl

ad
u

 a
 "

h
o

d
n

o
ce

n
í"

)

4
. Ž

lu
tě

 p
o

d
b

ar
ve

n
é 

b
u

ň
ky

 n
a 

ka
žd

ém
 li

st
u

 s
 p

o
lo

žk
o

u
 v

yp
ln

í u
ch

az
eč

, d
o

 ji
n

ýc
h

 ú
d

aj
ů

 n
es

m
í z

as
ah

o
va

t

6
. D

al
ší

 u
p

o
zo

rň
u

jíc
í t

ex
ty

 js
o

u
 u

ve
d

en
y 

n
a 

lis
te

ch
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h
 p

o
lo

že
k 

- 
je

 d
ů

le
ži

té
 s

e 
ří

d
it

 je
jic

h
 o

b
sa

h
em

, v
iz

 m
in

im
ál

n
ě 

zp
ů

so
b

 v
yp

lň
o

vá
n

í "
m

n
o

žs
te

vn
í s

le
vy

 "
 v

 p
ří

p
ad

ec
h

, k
d

y 
b

u
d

e 

p
o

sk
yt

o
va

n
á

7
. P

o
p

is
 p

ro
 v

ýp
o

če
t 

sl
ev

y 
 je

 p
o

p
sá

n
 n

a 
lis

tu
 "

P
Ř

ÍK
LA

D
".

 V
 p

ří
p

ad
ě 

d
o

ta
zů

 k
o

n
ta

kt
u

jt
e 

za
d

av
at

el
e.

8
. P

ro
 s

n
az

ší
 a

 p
ře

h
le

d
n

ěj
ší

 p
rá

ci
 s

 li
st

y 
je

 m
o

žn
o

st
 v

yu
ží

t 
fu

n
kc

i e
xc

el
u

 (
n

a 
ši

p
ky

 k
 p

o
su

n
u

 li
st

ů
 k

lik
n

o
u

t 
p

ra
vý

m
 t

la
čí

tk
em

 m
yš

i, 
p

o
té

 s
e 

u
ká

že
 v

 n
o

vé
m

 o
kn

ě 
se

zn
am

 v
še

ch
 li

st
ů

)

5
. J

es
tl

iž
e 

u
ch

az
eč

 n
ep

o
sk

yt
u

je
 u

 p
o

lo
žk

y 
žá

d
n

o
u

 m
n

o
žs

te
vn

í c
en

u
, b

u
d

e 
p

ře
d

p
o

kl
ád

an
é 

m
n

o
žs

tv
í r

o
zd

ěl
en

o
 d

o
 3

 in
te

rv
al

ů
  r

o
vn

o
m

er
n

ě 
(p

rv
n

í i
n

te
rv

al
 m

ů
že

 b
ýt

 v
zh

le
d

em
 k

 

za
o

kr
o

u
h

le
n

í v
yš

ší
),

 s
le

va
 p

ro
 k

až
d

ý 
in

te
rv

al
 v

e 
sl

o
u

p
ci

 3
 b

u
d

e 
m

ít
 v

e 
vš

ec
h

 ř
ád

cí
ch

 v
 t

o
m

to
 p

ří
p

ad
ě 

st
ej

n
o

u
 h

o
d

n
o

tu
. T

zn
. v

 p
ří

p
ad

ě,
 ž

e 
u

ch
az

eč
 s

le
vu

 n
ep

o
sk

u
tu

je
, n

eb
u

d
e 

v 
čá

st
i I

I.
 n

ic
 

vy
p

lň
o

va
t,

 s
ys

té
m

 je
 p

ře
d

n
as

ta
ve

n



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
obyčejná propiska, jednorázová

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
6,20 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

280,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
AK2456789

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Tužka kuličková SOLIDLY 

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
5,50 Kč

uchazeč upraví podle svých potřeb do hodnocení.

uchazeč upraví podle svých potřeb do hodnocení.

uchazeč upraví podle svých potřeb do hodnocení.

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3

8  interval_1 94,00 5,50 Kč 0,70 Kč 65,80 Kč

9 interval_2 93,00 5,50 Kč 0,70 Kč 65,10 Kč

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 5,50 Kč 0,70 Kč 65,10 Kč

11 celkem hodnoceno počet MJ 280,00 196,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Příklad intervalů počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

úprava počtu MJ v intervalech
úprava ceny v 

intervalech

skutečný počet 

jednotek, pro který 

platí cena po slevě

skutečná sleva oproti 

ceně stanovené 

zadavatelem na 

jednotkové ceně 

(pouze přehled)

do hodnocení postupuje tato 

hodnota
Hodnocené Krtérium

interval_1 94,00 5,50 Kč 100 5,50 Kč 1 - 100 0,70 Kč 550,00 Kč

Kritérium 1                               (Nabídková 

jednotková cena za uvedenou MJ v Kč * 

množství odběru pro interval_1) 

interval_2 93,00 5,50 Kč 150 5,30 Kč 101 - 250 0,90 Kč 795,00 Kč

interval_3                                                                                                                       

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

93,00 5,50 Kč 30 5,10 Kč 251 - 280 a víc 1,10 Kč 153,00 Kč

celkem 280 280 1 498,00 Kč

Poznámka  k vyplnění

Stanovení ceny a slevy ceny - uchazeč vyplňuje pouze žlutě podbarvené buňky - PŘÍKLAD

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 
Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní 

interval (odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    

automatický přepočet dle předstastaveného vzorce - 

předvlpněno zadavatelem
úprava intervalů a stanovení slevy v intervalech, pokud ji uchazeč poskytuje podklady pro kritéria hodnocení hodnocení

Kritérium 2                                                      

(součin ceny a množství pro interval_2 

plus součin ceny a množství pro 

interval_3)

5

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo 

rovna, než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je 

vypočtena ve sloupci 3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je 

hodnota slevy v řádku 8 stejného sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně 

v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí být větší nebo rovno než je číslo v 

předchozím řádku 8).

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo 

rovna, než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je 

vypočtena ve sloupci 3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je 

hodnota slevy v řádku 9 stejného sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně 

v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí být větší nebo rovno než je číslo v 

předchozím řádku 9).

Příklad použití slev na interval

Sloupec 1 a 2 jsou přednastaveny automaticky, uchazeč je upraví podle 
svých představ do hodnocení.
Intervaly jsou od zadavatele rozděleny rovnoměrně, nově navržená 
cena od uchazeče se přednastaví do sloupce 2. Uchazeč  upraví podle 
vlastního uvážení jednotkovou cenu pro 2. a 3. interval - hodnoty 
počtu MJ v intervalu a  jednotková cena pro daný intervalvstupují do  
hodnocení do výpočtu kritéria 1 a kritéria 2

Sloupce "Sleva... " (sloupec 3) a "Slevy pro daný interval" (sloupec 4) 
jsou určeny pro zadavatele pro  výpočet  rozdílu mezi 
předpokládanou cenou produktů a vysoutěženou



uchazeč upraví podle svých potřeb do hodnocení.



P
ří

lo
h

a 
č.

 1
b

P
o

ř.
 

čí
sl

o
K

o
m

o
d

it
a 

N
áz

e
v 

p
o

lo
žk

y 
za

d
av

at
e

le
o

b
ch

o
d

n
í n

áz
e

v 
p

o
lo

žk
y 

u
ch

az
e

če
o

b
je

d
n

ac
í č

ís
lo

M
ě

rn
á 

je
d

n
o

tk
a 

(M
J)

M
ax

im
ál

n
í 

je
d

n
o

tk
o

vá
 c

e
n

a 

za
d

an
á 

za
d

av
at

e
le

m
 p

ro
 

M
J

P
ře

d
p

o
kl

ád
an

é
 

o
d

e
b

ra
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í  

   
   

  

(p
o

če
t 

M
J)

N
ab

íd
ko

vá
 

je
d

n
o

tk
o

vá
 c

e
n

a 
za

 

u
ve

d
e

n
o

u
 M

J 

M
n

o
žs

tv
í p

ro
 

in
te

rv
al

_1

K
ri

té
ri

u
m

 1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

(N
ab

íd
ko

vá
 je

d
n

o
tk

o
vá

 

ce
n

a 
za

 u
ve

d
e

n
o

u
 M

J 
v 

K
č 

* 

m
n

o
žs

tv
í o

d
b

ě
ru

 p
ro

 

in
te

rv
al

_1
) 

M
n

o
žs

tv
í p

ro
 

in
te

rv
al

_2

C
e

n
a 

p
ro

 

in
te

rv
al

_2

M
n

o
žs

tv
í p

ro
 

in
te

rv
al

_3

C
e

n
a 

p
ro

 

in
te

rv
al

_3

K
ri

té
ri

u
m

 2
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(s
o

u
či

n
 c

e
n

y 
a 

m
n

o
žs

tv
í 

p
ro

 in
te

rv
al

_2
 p

lu
s 

so
u

či
n

 

ce
n

y 
a 

m
n

o
žs

tv
í p

ro
 

in
te

rv
al

_3
)

C
e

lk
o

vá
 n

ab
íd

ko
vá

 

ce
n

a
V

zo
rk

y

1
2

3
4

5
 6

 =
 4

*5
7

8
9

1
0

1
1

=8
*7

 +
 1

0
*9

 6
+1

1

1
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 b

u
b

lin
ko

vá
, t

yp
 D

, m
in

. 2
0

0
 x

 2
7

5
 m

m
O

b
ál

ka
 b

u
b

lin
ko

vá
 č

.1
4

D
, 1

7
0

x2
6

5
 m

m
K

-1
5

2
5

7
1

4
ks

3
,0

0
 K

č
2

 5
0

0
2

,3
8

 K
č

1
2

5
2

9
7

,5
0

 K
č

1
2

5
2

,2
7

 K
č

2
 2

5
0

2
,1

6
 K

č
5

 1
4

3
,7

5
 K

č
5

 4
4

1
,2

5
 K

č

2
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í B
4

 b
ílá

 s
 k

ry
cí

 p
ás

ko
u

, 8
0

 g
/m

2
Ta

šk
a 

B
4

, 2
5

0
x3

5
3

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í s
 k

ry
cí

 p
ás

ko
u

, 2
5

0
 

ks
1

1
1

1
8

3
1

ks
1

,5
0

 K
č

2
5

 0
0

0
1

,2
4

 K
č

1
 2

5
0

1
 5

5
0

,0
0

 K
č

1
 2

5
0

1
,1

9
 K

č
2

2
 5

0
0

1
,1

3
 K

č
2

6
 9

1
2

,5
0

 K
č

2
8

 4
6

2
,5

0
 K

č
A

N
O

3
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í B
4

 X
-d

n
o

, 9
0

 g
/m

2
 -

 1
0

0
g/

m
2

Ta
šk

a 
B

4
, k

ří
žo

vé
 d

n
o

, s
u

lf
it

, 9
0

 g
8

4
5

0
9

0
ks

2
,0

0
 K

č
3

 0
0

0
2

,0
0

 K
č

1
5

0
3

0
0

,0
0

 K
č

1
5

0
1

,9
9

 K
č

2
 7

0
0

1
,9

9
 K

č
5

 6
7

1
,5

0
 K

č
5

 9
7

1
,5

0
 K

č

4
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í B
5

, h
n

ěd
á 

n
eb

o
 b

ílá
,  

sa
m

o
le

p
ic

í s
 k

ry
cí

 p
ás

ko
u

, 1
7

6
 m

m
 x

 2
5

0
 m

m
Ta

šk
a 

B
5

, 2
5

0
x1

7
6

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í s
 k

ry
cí

 p
ás

ko
u

, 

re
cy

kl
o

va
n

á,
 5

0
0

 k
s

1
4

1
5

3
0

4
ks

1
,5

0
 K

č
2

 5
0

0
0

,9
6

 K
č

1
2

5
1

2
0

,0
0

 K
č

1
2

5
0

,9
1

 K
č

2
 2

5
0

0
,8

7
 K

č
2

 0
7

1
,2

5
 K

č
2

 1
9

1
,2

5
 K

č

5
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í B
4

 X
-d

n
o

, t
ex

ti
ln

í v
ýs

tu
ž,

 s
am

o
le

p
ic

í s
 k

ry
cí

 p
ás

ko
u

, 2
5

0
 x

 3
5

0
 m

m
Ta

šk
a 

B
4

, k
ří

žo
vé

 d
n

o
, s

am
o

le
p

ic
í s

 k
ry

cí
 p

ás
ko

u
, t

ex
ti

ln
í 

vý
zt

u
ž,

 1
3

0
 g

, 2
5

 k
s

1
2

1
4

1
0

3
ks

1
0

,5
0

 K
č

3
 0

0
0

9
,1

5
 K

č
1

5
0

1
 3

7
2

,5
0

 K
č

1
5

0
8

,7
4

 K
č

2
 7

0
0

8
,3

2
 K

č
2

3
 7

7
5

,0
0

 K
č

2
5

 1
4

7
,5

0
 K

č

6
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í C
4

, s
am

o
le

p
ic

í, 
p

ře
h

yb
o

vá
, b

ílá
, 2

2
9

 x
 3

2
4

 m
m

Ta
šk

a 
C

4
, 2

2
9

x3
2

4
 m

m
, s

am
o

le
p

ic
í s

 k
ry

cí
 p

ás
ko

u
, b

ílá
, 

5
0

0
 k

s
1

4
1

4
3

0
5

ks
1

,0
0

 K
č

2
0

 0
0

0
1

,0
0

 K
č

1
 0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

 K
č

1
 0

0
0

0
,9

7
 K

č
1

8
 0

0
0

0
,9

2
 K

č
1

7
 5

3
0

,0
0

 K
č

1
8

 5
3

0
,0

0
 K

č

7
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í C
5

 b
ez

 o
ké

n
ka

, s
am

o
le

p
ic

í, 
b

ílá
, 1

6
2

 x
 2

2
9

 m
m

O
b

ál
ka

 C
5

, 1
6

2
x2

2
9

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í, 
b

ílá
, 1

 0
0

0
 k

s
1

1
1

5
7

3
1

ks
0

,3
7

 K
č

1
6

0
 0

0
0

0
,3

7
 K

č
8

 0
0

0
2

 9
6

0
,0

0
 K

č
8

 0
0

0
0

,3
6

 K
č

1
4

4
 0

0
0

0
,3

6
 K

č
5

4
 7

2
0

,0
0

 K
č

5
7

 6
8

0
,0

0
 K

č
A

N
O

8
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í C
5

, s
 o

ké
n

ke
m

 v
p

ra
vo

 n
ah

o
ře

, v
n

it
řn

í t
is

k,
 s

am
o

le
p

ic
í

O
b

ál
ka

 C
5

, 1
6

2
x2

2
9

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í, 
o

ké
n

ko
 v

p
ra

vo
 

n
ah

o
ře

, v
n

it
řn

í t
is

k,
 1

 0
0

0
 k

s
1

4
1

5
2

2
8

ks
0

,5
0

 K
č

2
 0

0
0

0
,5

0
 K

č
1

0
0

5
0

,0
0

 K
č

1
0

0
0

,4
9

 K
č

1
 8

0
0

0
,4

9
 K

č
9

3
1

,0
0

 K
č

9
8

1
,0

0
 K

č

9
O

b
ál

ky
O

b
ál

ka
 p

o
št

o
vn

í C
6

 b
ez

 o
ké

n
ka

, s
am

o
le

p
ic

í, 
b

ílá
, 1

1
4

 m
m

 x
 1

6
2

 m
m

O
b

ál
ka

 C
6

, 1
1

4
x1

6
2

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í, 
b

ílá
, 1

 0
0

0
 k

s
1

1
1

6
7

3
1

ks
0

,2
8

 K
č

2
8

0
 0

0
0

0
,2

6
 K

č
1

4
 0

0
0

3
 6

4
0

,0
0

 K
č

1
4

 0
0

0
0

,2
5

 K
č

2
5

2
 0

0
0

0
,2

4
 K

č
6

3
 9

8
0

,0
0

 K
č

6
7

 6
2

0
,0

0
 K

č
A

N
O

1
0

O
b

ál
ky

O
b

ál
ka

 p
o

št
o

vn
í C

6
 b

ez
 o

ké
n

ka
, s

am
o

le
p

ic
í, 

 b
ílá

, v
n

it
řn

í t
is

k,
 1

1
4

 m
m

 x
 1

6
2

 m
m

O
b

ál
ka

 C
6

, 1
1

4
x1

6
2

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í s
 k

ry
cí

 p
ás

ko
u

, 

vn
it

řn
í t

is
k,

1
 0

0
0

 k
s

1
4

1
4

8
4

2
ks

0
,3

5
 K

č
2

6
 0

0
0

0
,3

4
 K

č
1

 3
0

0
4

4
2

,0
0

 K
č

1
 3

0
0

0
,3

3
 K

č
2

3
 4

0
0

0
,3

1
 K

č
7

 6
8

3
,0

0
 K

č
8

 1
2

5
,0

0
 K

č

1
1

O
b

ál
ky

O
b

ál
ka

 p
o

št
o

vn
í D

L 
b

ez
 o

ké
n

ka
, s

am
o

le
p

ic
í, 

b
ílá

, p
ře

h
yb

o
vá

, 1
1

0
 x

 2
2

0
 m

m
O

b
ál

ka
 D

L,
 1

1
0

x2
2

0
 m

m
, s

am
o

le
p

ic
í, 

b
ílá

,1
 0

0
0

 k
s

1
1

1
9

7
3

1
ks

0
,3

0
 K

č
5

0
 0

0
0

0
,3

0
 K

č
2

 5
0

0
7

5
0

,0
0

 K
č

2
 5

0
0

0
,2

9
 K

č
4

5
 0

0
0

0
,2

9
 K

č
1

3
 7

7
5

,0
0

 K
č

1
4

 5
2

5
,0

0
 K

č
A

N
O

1
2

O
b

ál
ky

O
b

ál
ka

 p
o

št
o

vn
í D

L 
s 

o
ké

n
ke

m
, s

am
o

le
p

ic
í, 

b
ílá

, p
ře

h
yb

o
vá

, 1
1

0
 x

 2
2

0
 m

m
O

b
ál

ka
 D

L,
 1

1
0

x2
2

0
 m

m
, s

am
o

le
p

ic
í, 

o
ké

n
ko

, 1
 0

0
0

 k
s

1
1

1
9

7
8

1
ks

0
,3

5
 K

č
4

5
 0

0
0

0
,3

5
 K

č
2

 2
5

0
7

8
7

,5
0

 K
č

2
 2

5
0

0
,3

4
 K

č
4

0
 5

0
0

0
,3

4
 K

č
1

4
 5

3
5

,0
0

 K
č

1
5

 3
2

2
,5

0
 K

č
A

N
O

1
3

O
b

ál
ky

O
b

ál
ka

 p
o

št
o

vn
í D

L 
s 

o
ké

n
ke

m
, s

 k
ry

cí
 p

ás
ko

u
, 1

1
0

 x
 2

2
0

 m
m

O
b

ál
ka

 D
L,

 1
1

0
x2

2
0

 m
m

, s
am

o
le

p
ic

í, 
o

ké
n

ko
, 1

 0
0

0
 k

s
1

1
1

5
0

3
5

ks
0

,4
0

 K
č

1
0

 0
0

0
0

,4
0

 K
č

5
0

0
2

0
0

,0
0

 K
č

5
0

0
0

,3
9

 K
č

9
 0

0
0

0
,3

9
 K

č
3

 7
0

5
,0

0
 K

č
3

 9
0

5
,0

0
 K

č
A

N
O

1
4

p
ap

ír

P
ap

ír
 k

o
p

ír
o

va
cí

 A
3

 8
0

 g
, v

 b
al

en
í 5

0
0

 li
st

ů
, v

ys
o

ce
 b

ílý
 p

ap
ír

 p
ro

 p
o

u
ži

tí
 v

 la
se

ro
vý

ch
 a

 

in
kj

et
o

vý
ch

 t
is

ká
rn

ác
h

, v
ys

o
ko

ry
ch

lo
st

n
íc

h
 k

o
p

ír
ká

ch
 a

 f
ax

ec
h

, b
ěl

o
st

 C
IE

 o
d

 1
4

6
, o

p
ac

it
a 

o
d

 9
1

P
ap

ír
 x

er
o

gr
af

ic
ký

 A
3

 H
ap

p
y 

O
ff

ic
e 

8
0

 g
, 5

0
0

 li
st

ů
, b

ílý
1

1
1

8
0

8
8

b
al

en
í

1
7

0
,0

0
 K

č
1

 0
0

0
1

6
5

,0
0

 K
č

5
0

8
 2

5
0

,0
0

 K
č

5
0

1
5

7
,5

0
 K

č
9

0
0

1
5

0
,0

0
 K

č
1

4
2

 8
7

5
,0

0
 K

č
1

5
1

 1
2

5
,0

0
 K

č
A

N
O

1
5

p
ap

ír

P
ap

ír
 k

o
p

ír
o

va
cí

 A
4

 8
0

 g
, v

 b
al

en
í 5

0
0

 li
st

ů
, v

ys
o

ce
 b

ílý
 p

ap
ír

 p
ro

 p
o

u
ži

tí
 v

 la
se

ro
vý

ch
 a

 

in
kj

et
o

vý
ch

 t
is

ká
rn

ác
h

, v
ys

o
ko

ry
ch

lo
st

n
íc

h
 k

o
p

ír
ká

ch
 a

 f
ax

ec
h

, b
ěl

o
st

 C
IE

 o
d

 1
4

6
, o

p
ac

it
a 

o
d

 9
1

, n
íz

ká
 p

ra
šn

o
st

P
ap

ír
 x

er
o

gr
af

ic
ký

 A
4

 H
ap

p
y 

O
ff

ic
e 

8
0

 g
, 5

0
0

 li
st

ů
, b

ílý
1

1
1

8
0

8
5

b
al

en
í

7
0

,0
0

 K
č

3
2

 0
0

0
7

0
,0

0
 K

č
1

 6
0

0
1

1
2

 0
0

0
,0

0
 K

č
1

 6
0

0
6

9
,5

0
 K

č
2

8
 8

0
0

6
9

,0
0

 K
č

2
 0

9
8

 4
0

0
,0

0
 K

č
2

 2
1

0
 4

0
0

,0
0

 K
č

A
N

O

1
6

p
ap

ír

P
ap

ír
 k

o
p

ír
o

va
cí

 A
4

 8
0

 g
, v

 b
al

en
í 5

0
0

 li
st

ů
, v

ys
o

ce
 b

ílý
 p

ap
ír

 p
ro

 p
o

u
ži

tí
 v

 la
se

ro
vý

ch
 a

 

in
kj

et
o

vý
ch

 t
is

ká
rn

ác
h

, v
ys

o
ko

ry
ch

lo
st

n
íc

h
 k

o
p

ír
ká

ch
 a

 f
ax

ec
h

, b
ěl

o
st

 C
IE

 o
d

 1
7

0
, o

p
ac

it
a 

o
d

 9
3

, t
ec

h
n

o
lo

gi
e 

TR
IO

TE
C

P
ap

ír
 x

er
o

gr
af

ic
ký

 A
4

 N
iv

eu
s 

Su
p

er
io

r 
8

0
 g

, 5
0

0
 li

st
ů

, 

b
ílý

1
4

0
8

9
2

2
b

al
en

í
1

0
5

,0
0

 K
č

8
 0

0
0

9
1

,3
0

 K
č

4
0

0
3

6
 5

2
0

,0
0

 K
č

4
0

0
8

7
,1

5
 K

č
7

 2
0

0
8

3
,0

0
 K

č
6

3
2

 4
6

0
,0

0
 K

č
6

6
8

 9
8

0
,0

0
 K

č
A

N
O

1
7

p
ap

ír
P

ap
ír

 k
o

p
ír

o
va

cí
 A

5
 8

0
 g

, v
 b

al
en

í 5
0

0
 li

st
ů

, g
ra

m
áž

 8
0

 g
/m

2
, b

al
en

í-
5

0
0

 li
st

ů
, b

ěl
o

st
 C

IE
 

o
d

 1
4

6
, o

p
ac

it
a 

o
d

 9
1

P
ap

ír
 x

er
o

gr
af

ic
ký

 A
5

 H
ap

p
y 

O
ff

ic
e 

8
0

 g
, 5

0
0

 li
st

ů
, b

ílý
1

5
1

8
0

8
5

b
al

en
í

5
5

,0
0

 K
č

2
 9

4
0

3
3

,0
0

 K
č

1
4

7
4

 8
5

1
,0

0
 K

č
1

4
7

3
1

,5
0

 K
č

2
 6

4
6

3
0

,0
0

 K
č

8
4

 0
1

0
,5

0
 K

č
8

8
 8

6
1

,5
0

 K
č

A
N

O

1
8

p
ap

ír
P

ap
ír

 k
o

p
ír

o
va

cí
 b

ar
ev

n
ý 

A
4

 8
0

 g
, m

in
. 2

5
0

 li
st

ů
, v

ys
o

ce
 k

va
lit

n
í, 

vh
o

d
n

ý 
p

ro
 k

o
p

ír
ky

, 

la
se

ro
vé

 a
 in

ko
u

st
o

vé
 t

is
ká

rn
y 

- 
rů

zn
é 

b
ar

vy
 v

 b
al

ík
u

P
ap

ír
 x

er
o

gr
af

ic
ký

 A
4

 C
o

lo
ra

ct
io

n
 8

0
 g

, 2
5

0
 li

st
ů

, m
ix

 

b
ar

ev
1

1
3

9
8

9
6

b
al

en
í

1
3

5
,0

0
 K

č
1

0
0

1
2

1
,2

5
 K

č
5

6
0

6
,2

5
 K

č
5

1
1

5
,7

4
 K

č
9

0
1

1
0

,2
3

 K
č

1
0

 4
9

9
,4

0
 K

č
1

1
 1

0
5

,6
5

 K
č

1
9

p
ap

ír
P

ap
ír

 k
o

p
ír

o
va

cí
 b

ar
ev

n
ý 

A
4

 8
0

 g
, 5

0
0

 li
st

ů
, v

ys
o

ce
 k

va
lit

n
í, 

vh
o

d
n

ý 
p

ro
 k

o
p

ír
ky

, l
as

er
o

vé
 

a 
in

ko
u

st
o

vé
 t

is
ká

rn
y 

- 
rů

zn
é 

b
ar

vy
 (

b
al

ík
 1

 b
ar

va
)

P
ap

ír
 x

er
o

gr
af

ic
ký

 A
4

 C
o

lo
ra

ct
io

n
 8

0
 g

, 5
0

0
 li

st
ů

, F
o

re
st

 

p
as

te
lo

vě
 z

el
en

ý
1

4
9

2
8

0
8

b
al

en
í

1
6

5
,0

0
 K

č
5

0
1

6
5

,0
0

 K
č

2
3

3
0

,0
0

 K
č

3
1

6
0

,0
0

 K
č

4
5

1
5

5
,0

0
 K

č
7

 4
5

5
,0

0
 K

č
7

 7
8

5
,0

0
 K

č

2
0

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 5

1
 x

 5
1

 m
m

 (
+ 

/ 
- 

1
 m

m
),

 m
in

 2
5

0
 lí

st
ků

,  
m

ix
 b

ar
ev

B
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í H
o

p
ax

 5
1

x5
1

 m
m

, r
ů

žo
vý

, 2
5

0
 lí

st
ků

1
7

1
3

3
4

6
b

al
en

í
2

6
,0

0
 K

č
4

2
0

2
4

,7
6

 K
č

2
1

5
1

9
,9

6
 K

č
2

1
2

3
,6

4
 K

č
3

7
8

2
2

,5
1

 K
č

9
 0

0
5

,2
2

 K
č

9
 5

2
5

,1
8

 K
č

2
1

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í

B
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í 3
8

 x
 5

1
 m

m
 (

+ 
/ 

- 
2

 m
m

),
 b

al
en

í m
in

. 3
 b

lo
čk

y 
x 

m
in

 5
0

 lí
st

ků
, r

ů
zn

é 

b
ar

vy
 (

lz
e 

i c
el

é 
b

al
en

í j
ed

n
o

b
ar

ev
n

é)
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 3

8
x5

1
 m

m
, b

ar
ev

n
ý,

 3
x1

0
0

 lí
st

ků
1

7
1

3
9

5
1

b
al

en
í

1
6

,0
0

 K
č

1
 2

0
0

9
,5

6
 K

č
6

0
5

7
3

,6
0

 K
č

6
0

9
,1

2
 K

č
1

 0
8

0
8

,6
9

 K
č

9
 9

3
2

,4
0

 K
č

1
0

 5
0

6
,0

0
 K

č
A

N
O

2
2

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í

B
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í 7
5

 x
 5

1
 m

m
 (

+ 
/ 

- 
2

 m
m

),
 b

al
en

í m
in

 1
0

0
 lí

st
ků

, b
al

en
í m

ů
že

 m
ít

 r
ů

zn
é 

b
ar

vy
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í H

o
p

ax
 7

6
x5

1
 m

m
, ž

lu
tý

, 1
0

0
 lí

st
ků

1
3

2
1

0
0

6
b

al
en

í
7

,0
0

 K
č

2
0

0
5

,3
9

 K
č

1
0

5
3

,9
0

 K
č

1
0

5
,1

5
 K

č
1

8
0

4
,9

0
 K

č
9

3
3

,5
0

 K
č

9
8

7
,4

0
 K

č

2
3

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í

B
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í 7
5

 x
 7

5
 m

m
 (

+ 
/ 

- 
2

 m
m

),
 m

in
 8

0
 lí

st
ků

, r
ů

zn
é 

b
ar

vy
 c

el
éh

o
 b

al
en

í 

(m
in

. ž
lu

tá
)

B
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í D
.R

ec
t 

7
6

x7
6

 m
m

, p
as

te
lo

vě
 ž

lu
tý

, 

1
0

0
 lí

st
ků

1
7

1
9

5
9

8
b

al
en

í
9

,0
0

 K
č

2
 0

0
0

3
,7

3
 K

č
1

0
0

3
7

3
,0

0
 K

č
1

0
0

3
,5

6
 K

č
1

 8
0

0
3

,3
9

 K
č

6
 4

5
8

,0
0

 K
č

6
 8

3
1

,0
0

 K
č

A
N

O

2
4

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 7

5
 x

 7
5

 m
m

 (
+ 

/ 
- 

2
 m

m
),

 m
in

. 4
0

0
 lí

st
ků

, j
ed

n
o

b
ar

ev
n

é 
b

al
en

í 
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 7

5
x7

5
 m

m
, p

as
te

lo
vě

 ž
lu

tý
, 4

0
0

 lí
st

ků
1

7
1

1
0

0
0

b
al

en
í

3
6

,0
0

 K
č

5
0

0
2

3
,0

8
 K

č
2

5
5

7
7

,0
0

 K
č

2
5

2
2

,0
3

 K
č

4
5

0
2

0
,9

8
 K

č
9

 9
9

1
,7

5
 K

č
1

0
 5

6
8

,7
5

 K
č

2
5

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 7

5
 x

 7
5

 m
m

 (
+ 

/ 
- 

1
 m

m
),

 m
in

. 4
0

0
 lí

st
ků

, m
ix

 b
ar

ev
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 7

5
x7

5
 m

m
, 4

 p
as

te
lo

vé
 b

ar
vy

, 4
0

0
 

lís
tk

ů
1

7
1

2
0

0
0

b
al

en
í

4
7

,0
0

 K
č

1
 0

0
0

2
2

,1
4

 K
č

5
0

1
 1

0
7

,0
0

 K
č

5
0

2
1

,1
4

 K
č

9
0

0
2

0
,1

3
 K

č
1

9
 1

7
4

,0
0

 K
č

2
0

 2
8

1
,0

0
 K

č

2
6

b
lo

če
k 

sa
m

o
le

p
ic

í
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í 1

2
7

 x
 7

5
 m

m
 (

+ 
/ 

- 
2

 m
m

),
 1

0
0

 lí
st

ků
, b

ar
va

 ž
lu

tá
B

lo
če

k 
sa

m
o

le
p

ic
í H

o
p

ax
 7

6
x1

2
7

 m
m

, ž
lu

tý
, 1

0
0

 lí
st

ků
1

3
2

1
0

0
9

b
al

en
í

1
2

,0
0

 K
č

1
0

0
1

0
,1

1
 K

č
5

5
0

,5
5

 K
č

5
9

,6
5

 K
č

9
0

9
,1

9
 K

č
8

7
5

,3
5

 K
č

9
2

5
,9

0
 K

č

2
7

ko
st

ka
K

o
st

ka
 p

ap
ír

o
vá

 le
p

en
á 

b
ílá

, m
in

 8
5

 x
 8

5
 x

 4
0

 m
m

B
lo

če
k 

p
o

zn
ám

ko
vý

 D
.R

ec
t 

le
p

en
ý,

 8
,5

x8
,5

x4
 c

m
, b

ílý
1

6
4

9
4

5
8

ks
1

9
,0

0
 K

č
1

 2
0

0
1

3
,9

2
 K

č
6

0
8

3
5

,2
0

 K
č

6
0

1
3

,2
8

 K
č

1
 0

8
0

1
2

,6
5

 K
č

1
4

 4
5

8
,8

0
 K

č
1

5
 2

9
4

,0
0

 K
č

2
8

ko
st

ka
K

o
st

ka
 p

ap
ír

o
vá

 n
el

ep
en

á 
 (

p
o

zn
ám

ko
vý

 š
p

al
íč

ek
) 

b
ílá

, v
o

ln
é 

lis
ty

 d
o

 z
ás

o
b

n
ík

u
, m

in
. 8

5
 

x 
8

5
  (

+ 
/ 

- 
 2

 m
m

),
 v

ýš
ka

 m
in

 4
 m

m
B

lo
če

k 
p

o
zn

ám
ko

vý
 D

.R
ec

t 
n

el
ep

en
ý,

 8
,5

x8
,5

x4
 c

m
, b

ílý
1

6
4

9
4

5
6

ks
1

8
,0

0
 K

č
8

0
0

1
3

,9
2

 K
č

4
0

5
5

6
,8

0
 K

č
4

0
1

3
,2

8
 K

č
7

2
0

1
2

,6
5

 K
č

9
 6

3
9

,2
0

 K
č

1
0

 1
9

6
,0

0
 K

č

2
9

o
st

at
n

í
K

ar
to

n
 k

re
sl

íc
í (

čt
vr

tk
a)

 A
4

, 1
8

0
 g

/m
2

, b
ílá

 b
ar

va
, b

al
en

í m
in

 2
0

0
 k

s
K

ar
to

n
 k

re
sl

íc
í A

4
, 1

8
0

 g
, 2

0
0

 k
s

8
1

4
5

8
6

3
ks

0
,5

1
 K

č
2

0
 0

0
0

0
,5

1
 K

č
1

 0
0

0
5

1
0

,0
0

 K
č

1
 0

0
0

0
,5

0
 K

č
1

8
 0

0
0

0
,5

0
 K

č
9

 5
0

0
,0

0
 K

č
1

0
 0

1
0

,0
0

 K
č

3
0

o
st

at
n

í
K

ar
to

n
 k

re
sl

íc
í (

čt
vr

tk
a)

 A
4

, 2
2

0
 g

/m
2

, b
ílá

 b
ar

va
, b

al
en

í m
in

 2
0

0
 k

s
K

ar
to

n
 k

re
sl

íc
í A

4
, 2

2
0

 g
, 2

0
0

 k
s

8
1

4
5

8
4

8
ks

0
,7

4
 K

č
2

4
 0

0
0

0
,6

3
 K

č
1

 2
0

0
7

5
6

,0
0

 K
č

1
 2

0
0

0
,6

0
 K

č
2

1
 6

0
0

0
,5

7
 K

č
1

3
 0

3
2

,0
0

 K
č

1
3

 7
8

8
,0

0
 K

č
3

1
o

st
at

n
í

K
ar

to
n

 k
re

sl
íc

í (
čt

vr
tk

a)
 A

3
, 2

2
0

 g
/m

2
, b

ílá
 b

ar
va

, b
al

en
í m

in
 2

0
0

 k
s

K
ar

to
n

 k
re

sl
íc

í A
3

, 2
2

0
 g

, 2
0

0
 k

s
8

1
3

4
5

5
4

ks
1

,5
0

 K
č

1
9

 0
0

0
1

,2
7

 K
č

9
5

0
1

 2
0

6
,5

0
 K

č
9

5
0

1
,2

1
 K

č
1

7
 1

0
0

1
,1

5
 K

č
2

0
 8

1
4

,5
0

 K
č

2
2

 0
2

1
,0

0
 K

č

3
2

o
st

at
n

í
P

as
te

lk
y 

tr
o

jh
ra

n
n

é,
 e

rg
o

n
o

m
ic

ký
 t

va
r,

 n
el

ám
av

é,
 e

xt
ra

 m
ěk

ká
 t

u
h

a,
 p

rů
m

ěr
 já

d
ra

 3
 

M
M

 (
+/

- 
1

m
m

),
 b

al
en

í 1
2

 k
s 

(1
2

 b
ar

ev
),

 t
ěl

o
 d

ře
vě

n
é

P
as

te
lk

y 
K

o
re

s 
K

o
lo

re
s,

 t
ro

jh
ra

n
n

é,
 1

2
 k

s
8

9
1

3
3

1
2

ks
5

6
,7

0
 K

č
1

2
0

3
5

,4
4

 K
č

6
2

1
2

,6
4

 K
č

6
3

3
,8

3
 K

č
1

0
8

3
2

,2
2

 K
č

3
 6

8
2

,7
4

 K
č

3
 8

9
5

,3
8

 K
č

3
3

o
st

at
n

í
P

as
te

lk
y 

tr
o

jh
ra

n
n

é,
 e

rg
o

n
o

m
ic

ký
 t

va
r,

 n
el

ám
av

é,
 e

xt
ra

 m
ěk

ká
 t

u
h

a,
 p

rů
m

ěr
 já

d
ra

 3
 

M
M

 (
+/

- 
1

m
m

),
 b

al
en

í 2
4

 k
s 

(2
4

 b
ar

ev
),

 t
ěl

o
 d

ře
vě

n
é

P
as

te
lk

y 
K

o
re

s 
K

o
lo

re
s,

 t
ro

jh
ra

n
n

é,
 2

4
 k

s
8

9
1

3
3

2
4

ks
1

0
1

,0
0

 K
č

1
5

2
6

4
,9

2
 K

č
7

4
5

4
,4

4
 K

č
8

6
1

,9
7

 K
č

1
3

7
5

9
,0

2
 K

č
8

 5
8

1
,5

0
 K

č
9

 0
3

5
,9

4
 K

č

3
4

o
st

at
n

í
P

as
te

lk
y 

šk
o

ln
í, 

1
2

 b
ar

ev
 v

 b
al

en
í, 

tě
lo

 d
ře

vě
n

é
P

as
te

lk
y 

C
en

tr
o

p
en

 9
5

2
0

, 1
2

 k
s

1
0

2
1

2
0

1
ks

2
2

,1
0

 K
č

1
5

2
1

6
,5

2
 K

č
7

1
1

5
,6

4
 K

č
8

1
5

,7
7

 K
č

1
3

7
1

5
,0

2
 K

č
2

 1
8

3
,9

0
 K

č
2

 2
9

9
,5

4
 K

č

3
5

o
st

at
n

í
M

o
to

u
z 

p
o

ly
p

ro
p

yl
én

o
vý

, n
áv

in
 1

2
0

 m
, h

m
o

tn
o

st
 k

lu
b

ka
 m

in
 1

0
0

 g
, r

ů
zn

é 
b

ar
vy

M
o

to
u

z 
P

P
, n

áv
in

 1
2

0
 m

, 7
 8

0
0

 d
te

x,
 k

lu
b

ko
 1

0
0

 g
6

4
0

0
1

0
0

ks
2

4
,2

0
 K

č
3

9
0

1
9

,5
6

 K
č

1
9

3
7

1
,6

4
 K

č
2

0
1

8
,6

7
 K

č
3

5
1

1
7

,7
8

 K
č

6
 6

1
4

,1
8

 K
č

6
 9

8
5

,8
2

 K
č

3
6

o
st

at
n

í
M

o
to

u
z 

p
o

ly
p

ro
p

yl
én

o
vý

, n
áv

in
 2

0
0

 m
, d

te
x 

1
2

 5
0

0
, h

m
o

tn
o

st
 k

lu
b

ka
 m

in
 2

5
0

 g
, r

ů
zn

é 

b
ar

vy
M

o
to

u
z 

P
P

, n
áv

in
 2

0
0

 m
, 1

2
 5

0
0

 d
te

x,
 k

lu
b

ko
 2

5
0

 g
6

4
0

0
2

5
0

ks
5

1
,0

0
 K

č
1

6
3

3
8

,4
6

 K
č

7
2

6
9

,2
2

 K
č

9
3

6
,7

1
 K

č
1

4
7

3
4

,9
6

 K
č

5
 4

6
9

,5
1

 K
č

5
 7

3
8

,7
3

 K
č

3
7

o
st

at
n

í
N

ů
žk

y 
s 

d
él

ko
u

 d
o

 1
5

 c
m

, e
rg

o
n

o
m

ic
ké

 d
rž

en
í, 

as
ym

et
ri

ck
é,

 p
ra

vo
u

ké
,  

tv
rz

en
á 

o
ce

l s
 

n
er

ez
o

vo
u

 ú
p

ra
vo

u
 

N
ů

žk
y 

C
o

n
co

rd
e 

2
0

6
, 1

5
 c

m
, n

a 
b

lis
tr

u
2

5
2

0
5

6
0

ks
4

2
,0

0
 K

č
2

1
2

2
9

,6
6

 K
č

1
0

2
9

6
,6

0
 K

č
1

1
2

8
,3

1
 K

č
1

9
1

2
6

,9
6

 K
č

5
 4

6
0

,7
7

 K
č

5
 7

5
7

,3
7

 K
č

3
8

o
st

at
n

í
N

ů
žk

y 
s 

d
él

ko
u

 1
6

 -
1

8
 c

m
, e

rg
o

n
o

m
ic

ké
 d

rž
en

í, 
as

ym
et

ri
ck

é,
 p

ra
vo

u
ké

,  
tv

rz
en

á 
o

ce
l s

 

n
er

ez
o

vo
u

 ú
p

ra
vo

u
 

N
ů

žk
y 

C
o

n
co

rd
e 

2
0

6
, 1

8
 c

m
, n

a 
b

lis
tr

u
2

5
2

0
5

7
0

ks
4

5
,0

0
 K

č
1

2
7

3
3

,5
5

 K
č

5
1

6
7

,7
5

 K
č

7
3

2
,0

3
 K

č
1

1
5

3
0

,5
0

 K
č

3
 7

3
1

,7
1

 K
č

3
 8

9
9

,4
6

 K
č

3
9

o
st

at
n

í
N

ů
žk

y 
s 

d
él

ko
u

 1
9

 -
 2

2
 c

m
, e

rg
o

n
o

m
ic

ké
 d

rž
en

í, 
as

ym
et

ri
ck

é,
 p

ra
vo

u
ké

,  
tv

rz
en

á 
o

ce
l s

 

n
er

ez
o

vo
u

 ú
p

ra
vo

u
 

N
ů

žk
y 

C
o

n
co

rd
e 

2
0

6
, 2

1
,5

 c
m

, n
a 

b
lis

tr
u

2
5

2
0

5
8

0
ks

4
9

,0
0

 K
č

5
3

5
4

4
,2

8
 K

č
2

6
1

 1
5

1
,2

8
 K

č
2

7
4

2
,2

6
 K

č
4

8
2

4
0

,2
5

 K
č

2
0

 5
4

1
,5

2
 K

č
2

1
 6

9
2

,8
0

 K
č

A
N

O

4
0

o
st

at
n

í
St

ro
je

k 
ko

re
kč

n
í s

u
ch

ý 
s 

o
ka

m
ži

tý
m

 p
ře

p
sá

n
ím

, š
íř

e 
p

ás
ky

 5
 m

m
, d

él
ka

 p
ás

ky
 m

in
 7

 m
, 

je
d

n
o

rá
zo

vý

St
ro

je
k 

ko
re

kč
n

í D
.R

ec
t,

 5
 m

m
x8

 m
, j

ed
n

o
rá

zo
vý

, m
ix

 

b
ar

ev
4

1
4

0
7

1
1

ks
1

9
,0

0
 K

č
1

 6
8

3
1

1
,3

9
 K

č
8

3
9

4
5

,3
7

 K
č

8
5

1
0

,8
7

 K
č

1
 5

1
5

1
0

,3
5

 K
č

1
6

 6
0

4
,2

0
 K

č
1

7
 5

4
9

,5
7

 K
č

A
N

O

4
1

o
st

at
n

í
St

ro
je

k 
ko

re
kč

n
í s

u
ch

ý 
s 

o
ka

m
ži

tý
m

 p
ře

p
sá

n
ím

, š
íř

e 
p

ás
ky

 4
 m

m
 (

+-
 0

,2
 m

m
),

 d
él

ka
 

p
ás

ky
 m

in
 1

4
 m

, j
ed

n
o

rá
zo

vý

St
ro

je
k 

ko
re

kč
n

í K
o

re
s 

R
o

ll-
o

n
, 4

,2
 m

m
x1

5
 m

, 

je
d

n
o

rá
zo

vý
2

8
6

5
2

8
4

ks
4

2
,0

0
 K

č
7

9
7

2
7

,0
5

 K
č

3
9

1
 0

5
4

,9
5

 K
č

4
0

2
5

,8
2

 K
č

7
1

8
2

4
,5

9
 K

č
1

8
 6

8
8

,4
2

 K
č

1
9

 7
4

3
,3

7
 K

č

4
2

o
st

at
n

í
O

d
kl

ad
ač

 n
a 

d
o

ku
m

en
ty

 z
 p

la
st

u
, z

ás
u

vn
ý 

st
o

h
o

va
te

ln
ý 

sy
st

ém
, p

ro
 d

o
ku

m
en

ty
 A

4
, 

rů
zn

é 
b

ar
vy

O
d

kl
ad

ač
 n

a 
d

o
ku

m
en

ty
 H

er
lit

z,
 p

la
st

, č
er

n
ý

3
6

4
0

0
9

5
ks

4
9

,0
0

 K
č

4
7

0
4

3
,4

3
 K

č
2

3
9

9
8

,8
9

 K
č

2
4

4
1

,4
5

 K
č

4
2

3
3

9
,4

8
 K

č
1

7
 6

9
4

,8
4

 K
č

1
8

 6
9

3
,7

3
 K

č

C
e

lk
e

m
1

8
8

 1
8

5
,7

9
 K

č
3

 4
3

1
 5

0
6

,0
7

 K
č

3
 6

1
9

 6
9

1
,8

6
 K

č

U
ch

az
e

č 
n

a 
to

m
to

 li
st

ě
 n

ic
 n

e
vy

p
lň

u
je

, d
o

p
ln

í s
e

 a
u

to
m

at
ic

ky
 p

o
 v

yp
ln

ě
n

í  
je

d
n

o
tl

iv
ýc

h
 li

st
ů

 s
 p

o
lo

žk
am

i

st
ra

n
a 

4
 /

4
7



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka bublinková, typ D, min. 200 x 275 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
3,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
K-1525714

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka bublinková č.14D, 170x265 mm

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,38 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 125,00 2,38 Kč 0,62 Kč 77,50 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 125,00 2,27 Kč 0,73 Kč 91,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 250,00 2,16 Kč 0,84 Kč 1 890,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 500,00 2 058,75 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní B4 bílá s krycí páskou, 80 g/m2

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

25 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1111831

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Taška B4, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou, 250 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,24 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1 250,00 1,24 Kč 0,26 Kč 325,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 1 250,00 1,19 Kč 0,31 Kč 387,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

22 500,00 1,13 Kč 0,37 Kč 8 325,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 25 000,00 9 037,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní B4 X-dno, 90 g/m2 - 100g/m2

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
2,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

3 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
845090

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Taška B4, křížové dno, sulfit, 90 g

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
2,00 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 150,00 2,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 150,00 1,99 Kč 0,01 Kč 1,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 700,00 1,99 Kč 0,01 Kč 27,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 3 000,00 28,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní B5, hnědá nebo bílá,  samolepicí s krycí páskou, 176 mm x 250 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1415304

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Taška B5, 250x176 mm, samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 500 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,96 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 125,00 0,96 Kč 0,54 Kč 67,50 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 125,00 0,91 Kč 0,59 Kč 73,75 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 250,00 0,87 Kč 0,63 Kč 1 417,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 500,00 1 558,75 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní B4 X-dno, textilní výstuž, samolepicí s krycí páskou, 250 x 350 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
10,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

3 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1214103

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Taška B4, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, textilní výztuž, 130 g, 25 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
9,15 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 150,00 9,15 Kč 1,35 Kč 202,50 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 150,00 8,74 Kč 1,76 Kč 264,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 700,00 8,32 Kč 2,18 Kč 5 886,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 3 000,00 6 352,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní C4, samolepicí, přehybová, bílá, 229 x 324 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

20 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1414305

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Taška C4, 229x324 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá, 500 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,00 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1 000,00 1,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 1 000,00 0,97 Kč 0,03 Kč 30,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

18 000,00 0,92 Kč 0,08 Kč 1 440,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 20 000,00 1 470,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní C5 bez okénka, samolepicí, bílá, 162 x 229 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,37 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

160 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1115731

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí, bílá, 1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,37 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 8 000,00 0,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 8 000,00 0,36 Kč 0,01 Kč 80,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

144 000,00 0,36 Kč 0,01 Kč 1 440,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 160 000,00 1 520,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní C5, s okénkem vpravo nahoře, vnitřní tisk, samolepicí

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1415228

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí, okénko vpravo nahoře, vnitřní tisk, 1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,50 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 100,00 0,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 100,00 0,49 Kč 0,01 Kč 1,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 800,00 0,49 Kč 0,01 Kč 18,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 000,00 19,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní C6 bez okénka, samolepicí, bílá, 114 mm x 162 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,28 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

280 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1116731

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí, bílá, 1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,26 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 14 000,00 0,26 Kč 0,02 Kč 280,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 14 000,00 0,25 Kč 0,03 Kč 420,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

252 000,00 0,24 Kč 0,04 Kč 10 080,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 280 000,00 10 780,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní C6 bez okénka, samolepicí,  bílá, vnitřní tisk, 114 mm x 162 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,35 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

26 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1414842

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí s krycí páskou, vnitřní tisk,1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,34 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1 300,00 0,34 Kč 0,01 Kč 13,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 1 300,00 0,33 Kč 0,02 Kč 26,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

23 400,00 0,31 Kč 0,04 Kč 936,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 26 000,00 975,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní DL bez okénka, samolepicí, bílá, přehybová, 110 x 220 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,30 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

50 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1119731

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí, bílá,1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,30 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2 500,00 0,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 2 500,00 0,29 Kč 0,01 Kč 25,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

45 000,00 0,29 Kč 0,01 Kč 450,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 50 000,00 475,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní DL s okénkem, samolepicí, bílá, přehybová, 110 x 220 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,35 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

45 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1119781

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí, okénko, 1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,35 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2 250,00 0,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 2 250,00 0,34 Kč 0,01 Kč 22,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

40 500,00 0,34 Kč 0,01 Kč 405,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 45 000,00 427,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Obálka poštovní DL s okénkem, s krycí páskou, 110 x 220 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,40 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

10 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1115035

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí, okénko, 1 000 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,40 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 500,00 0,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 500,00 0,39 Kč 0,01 Kč 5,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

9 000,00 0,39 Kč 0,01 Kč 90,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 10 000,00 95,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací A3 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 146, opacita od 91

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
170,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1118088

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A3 Happy Office 80 g, 500 listů, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
165,00 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 50,00 165,00 Kč 5,00 Kč 250,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 50,00 157,50 Kč 12,50 Kč 625,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

900,00 150,00 Kč 20,00 Kč 18 000,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 18 875,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací A4 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 146, opacita od 91, nízká prašnost

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
70,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

32 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1118085

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A4 Happy Office 80 g, 500 listů, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
70,00 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1 600,00 70,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je vypočten jako rozdíl 

mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a základní nabídkovou jednotkovou cenou 

(řádek 6).

9 interval_2 1 600,00 69,50 Kč 0,50 Kč 800,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, než je 

nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 pro interval_2, musí 

být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného sloupce (hodnota slevy na 

jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí být větší nebo rovno než je číslo v 

předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

28 800,00 69,00 Kč 1,00 Kč 28 800,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, než je 

jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 pro interval_3, 

musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného sloupce (hodnota slevy na 

jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí být větší nebo rovno než je číslo v 

předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 32 000,00 29 600,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty předpokládaného 

množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková jednotková cena“).  Jestliže 

uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po 

uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací A4 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 161, opacita od 91, nízká prašnost

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
64,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

6 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1408922

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A4 Niveus Superior 80 g, 500 listů, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2 000,00 0,00 Kč 64,00 Kč 128 000,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je vypočten jako rozdíl 

mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a základní nabídkovou jednotkovou cenou 

(řádek 6).

9 interval_2 2 000,00 0,00 Kč 64,00 Kč 128 000,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, než je 

nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 pro interval_2, musí 

být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného sloupce (hodnota slevy na 

jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí být větší nebo rovno než je číslo v 

předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 000,00 0,00 Kč 64,00 Kč 128 000,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, než je 

jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 pro interval_3, 

musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného sloupce (hodnota slevy na 

jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí být větší nebo rovno než je číslo v 

předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 6 000,00 384 000,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty předpokládaného 

množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková jednotková cena“).  Jestliže 

uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po 

uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací A4 80 g, v balení 500 listů, vysoce bílý papír pro použití v laserových a inkjetových tiskárnách, vysokorychlostních kopírkách a faxech, bělost CIE od 170, opacita od 93, technologie TRIOTEC

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem pro 

měrnou jednotku v Kč
105,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

8 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1408922

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A4 Niveus Superior 80 g, 500 listů, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
91,30 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena pro 

daný množstevní 

interval (odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 400,00 91,30 Kč 13,70 Kč 5 480,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je vypočten 

jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a základní 

nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 400,00 87,15 Kč 17,85 Kč 7 140,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 

pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí být 

větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

7 200,00 83,00 Kč 22,00 Kč 158 400,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 3 

pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí být 

větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 8 000,00 171 020,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 ) 

= po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a "nabídková 

jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval (odvozeno z nabídkové 

ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací A5 80 g, v balení 500 listů, gramáž 80 g/m2, balení-500 listů, bělost CIE od 146, opacita od 91

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
55,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 940,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1518085

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A5 Happy Office 80 g, 500 listů, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
33,00 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 147,00 33,00 Kč 22,00 Kč 3 234,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 147,00 31,50 Kč 23,50 Kč 3 454,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

2 646,00 30,00 Kč 25,00 Kč 66 150,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 940,00 72 838,50 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací barevný A4 80 g, min. 250 listů, vysoce kvalitní, vhodný pro kopírky, laserové a inkoustové tiskárny - různé barvy v balíku

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
135,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1139896

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 250 listů, mix barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
121,25 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 121,25 Kč 13,75 Kč 68,75 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 5,00 115,74 Kč 19,26 Kč 96,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

90,00 110,23 Kč 24,77 Kč 2 229,30 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 2 394,35 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Papír kopírovací barevný A4 80 g, 500 listů, vysoce kvalitní, vhodný pro kopírky, laserové a inkoustové tiskárny - různé barvy (balík 1 barva)

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
165,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

50,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1492808

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Forest pastelově zelený

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
165,00 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 2,00 165,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 3,00 160,00 Kč 5,00 Kč 15,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

45,00 155,00 Kč 10,00 Kč 450,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 50,00 465,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 51 x 51 mm (+ / - 1 mm), min 250 lístků,  mix barev

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
26,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

420,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1713346

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí Hopax 51x51 mm, růžový, 250 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
24,76 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 21,00 24,76 Kč 1,24 Kč 26,04 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 21,00 23,64 Kč 2,36 Kč 49,56 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

378,00 22,51 Kč 3,49 Kč 1 319,22 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 420,00 1 394,82 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 38 x 51 mm (+ / - 2 mm), balení min. 3 bločky x min 50 lístků, různé barvy (lze i celé balení jednobarevné)

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
16,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1713951

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí 38x51 mm, barevný, 3x100 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
9,56 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 60,00 9,56 Kč 6,44 Kč 386,40 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 9,12 Kč 6,88 Kč 412,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 080,00 8,69 Kč 7,31 Kč 7 894,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 200,00 8 694,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 75 x 51 mm (+ / - 2 mm), balení min 100 lístků, balení může mít různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
7,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1321006

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí Hopax 76x51 mm, žlutý, 100 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
5,39 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 5,39 Kč 1,61 Kč 16,10 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 10,00 5,15 Kč 1,85 Kč 18,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

180,00 4,90 Kč 2,10 Kč 378,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 200,00 412,60 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 75 x 75 mm (+ / - 2 mm), min 80 lístků, různé barvy celého balení (min. žlutá)

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
9,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

2 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1719598

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí D.Rect 76x76 mm, pastelově žlutý, 100 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
3,73 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 100,00 3,73 Kč 5,27 Kč 527,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 100,00 3,56 Kč 5,44 Kč 544,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 800,00 3,39 Kč 5,61 Kč 10 098,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 2 000,00 11 169,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 75 x 75 mm (+ / - 2 mm), min. 400 lístků, jednobarevné balení 

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
36,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

500,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1711000

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí 75x75 mm, pastelově žlutý, 400 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
23,08 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 25,00 23,08 Kč 12,92 Kč 323,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 25,00 22,03 Kč 13,97 Kč 349,25 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

450,00 20,98 Kč 15,02 Kč 6 759,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 500,00 7 431,25 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 75 x 75 mm (+ / - 1 mm), min. 400 lístků, mix barev

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
47,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1712000

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí 75x75 mm, 4 pastelové barvy, 400 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
22,14 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 50,00 22,14 Kč 24,86 Kč 1 243,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 50,00 21,14 Kč 25,86 Kč 1 293,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

900,00 20,13 Kč 26,87 Kč 24 183,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 000,00 26 719,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Bloček samolepicí 127 x 75 mm (+ / - 2 mm), 100 lístků, barva žlutá

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem balení

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
12,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

100,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1321009

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček samolepicí Hopax 76x127 mm, žlutý, 100 lístků

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
10,11 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 10,11 Kč 1,89 Kč 9,45 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 5,00 9,65 Kč 2,35 Kč 11,75 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

90,00 9,19 Kč 2,81 Kč 252,90 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 100,00 274,10 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Kostka papírová lepená bílá, min 85 x 85 x 40 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
19,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 200,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1649458

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček poznámkový D.Rect lepený, 8,5x8,5x4 cm, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
13,92 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 60,00 13,92 Kč 5,08 Kč 304,80 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 60,00 13,28 Kč 5,72 Kč 343,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 080,00 12,65 Kč 6,35 Kč 6 858,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 200,00 7 506,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Kostka papírová nelepená  (poznámkový špalíček) bílá, volné listy do zásobníku, min. 85 x 85  (+ / -  2 mm), výška min 4 mm

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
18,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

800,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1649456

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Bloček poznámkový D.Rect nelepený, 8,5x8,5x4 cm, bílý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
13,92 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 40,00 13,92 Kč 4,08 Kč 163,20 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 40,00 13,28 Kč 4,72 Kč 188,80 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

720,00 12,65 Kč 5,35 Kč 3 852,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 800,00 4 204,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Karton kreslící (čtvrtka) A4, 180 g/m2, bílá barva, balení min 200 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,51 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

20 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
8145863

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Karton kreslící A4, 180 g, 200 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,51 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1 000,00 0,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 1 000,00 0,50 Kč 0,01 Kč 10,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

18 000,00 0,50 Kč 0,01 Kč 180,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 20 000,00 190,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Karton kreslící (čtvrtka) A4, 220 g/m2, bílá barva, balení min 200 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
0,74 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

24 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
8145848

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Karton kreslící A4, 220 g, 200 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
0,63 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 1 200,00 0,63 Kč 0,11 Kč 132,00 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 1 200,00 0,60 Kč 0,14 Kč 168,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

21 600,00 0,57 Kč 0,17 Kč 3 672,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 24 000,00 3 972,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Karton kreslící (čtvrtka) A3, 220 g/m2, bílá barva, balení min 200 ks

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
1,50 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

19 000,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
8134554

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Karton kreslící A3, 220 g, 200 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
1,27 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 950,00 1,27 Kč 0,23 Kč 218,50 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 950,00 1,21 Kč 0,29 Kč 275,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

17 100,00 1,15 Kč 0,35 Kč 5 985,00 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 19 000,00 6 479,00 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pastelky trojhranné, ergonomický tvar, nelámavé, extra měkká tuha, průměr jádra 3 MM (+/- 1mm), balení 12 ks (12 barev), tělo dřevěné

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
56,70 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

120,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
8913312

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pastelky Kores Kolores, trojhranné, 12 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
35,44 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 6,00 35,44 Kč 21,26 Kč 127,56 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 6,00 33,83 Kč 22,87 Kč 137,22 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

108,00 32,22 Kč 24,48 Kč 2 643,84 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 120,00 2 908,62 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pastelky trojhranné, ergonomický tvar, nelámavé, extra měkká tuha, průměr jádra 3 MM (+/- 1mm), balení 24 ks (24 barev), tělo dřevěné

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
101,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

152,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
8913324

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pastelky Kores Kolores, trojhranné, 24 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
64,92 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 7,00 64,92 Kč 36,08 Kč 252,56 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 8,00 61,97 Kč 39,03 Kč 312,24 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

137,00 59,02 Kč 41,98 Kč 5 751,26 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 152,00 6 316,06 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Pastelky školní, 12 barev v balení, tělo dřevěné

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
22,10 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

152,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
1021201

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Pastelky Centropen 9520, 12 ks

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
16,52 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 7,00 16,52 Kč 5,58 Kč 39,06 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 8,00 15,77 Kč 6,33 Kč 50,64 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

137,00 15,02 Kč 7,08 Kč 969,96 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 152,00 1 059,66 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Motouz polypropylénový, návin 120 m, hmotnost klubka min 100 g, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
24,20 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

390,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
6400100

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Motouz PP, návin 120 m, 7 800 dtex, klubko 100 g

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
19,56 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 19,00 19,56 Kč 4,64 Kč 88,16 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 20,00 18,67 Kč 5,53 Kč 110,60 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

351,00 17,78 Kč 6,42 Kč 2 253,42 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 390,00 2 452,18 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Motouz polypropylénový, návin 200 m, dtex 12 500, hmotnost klubka min 250 g, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
51,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

163,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
6400250

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Motouz PP, návin 200 m, 12 500 dtex, klubko 250 g

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
38,46 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 7,00 38,46 Kč 12,54 Kč 87,78 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 9,00 36,71 Kč 14,29 Kč 128,61 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

147,00 34,96 Kč 16,04 Kč 2 357,88 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 163,00 2 574,27 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Nůžky s délkou do 15 cm, ergonomické držení, asymetrické, pravouké,  tvrzená ocel s nerezovou úpravou 

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
42,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

212,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2520560

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Nůžky Concorde 206, 15 cm, na blistru

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
29,66 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 10,00 29,66 Kč 12,34 Kč 123,40 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 11,00 28,31 Kč 13,69 Kč 150,59 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

191,00 26,96 Kč 15,04 Kč 2 872,64 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 212,00 3 146,63 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Nůžky s délkou 16 -18 cm, ergonomické držení, asymetrické, pravouké,  tvrzená ocel s nerezovou úpravou 

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
45,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

127,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2520570

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Nůžky Concorde 206, 18 cm, na blistru

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
33,55 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 5,00 33,55 Kč 11,45 Kč 57,25 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 7,00 32,03 Kč 12,97 Kč 90,79 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

115,00 30,50 Kč 14,50 Kč 1 667,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 127,00 1 815,54 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Nůžky s délkou 19 - 22 cm, ergonomické držení, asymetrické, pravouké,  tvrzená ocel s nerezovou úpravou 

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
49,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

535,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2520580

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Nůžky Concorde 206, 21,5 cm, na blistru

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
44,28 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 26,00 44,28 Kč 4,72 Kč 122,72 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 27,00 42,26 Kč 6,74 Kč 181,98 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

482,00 40,25 Kč 8,75 Kč 4 217,50 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 535,00 4 522,20 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Strojek korekční suchý s okamžitým přepsáním, šíře pásky 5 mm, délka pásky min 7 m, jednorázový

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
19,00 Kč 18,00 Kč #ODKAZ! 20,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

1 683,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
4140711

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Strojek korekční D.Rect, 5 mmx8 m, jednorázový, mix barev

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
11,39 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 83,00 11,39 Kč 7,61 Kč 631,63 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 85,00 10,87 Kč 8,13 Kč 691,05 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

1 515,00 10,35 Kč 8,65 Kč 13 104,75 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 1 683,00 14 427,43 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Strojek korekční suchý s okamžitým přepsáním, šíře pásky 4 mm (+- 0,2 mm), délka pásky min 14 m, jednorázový

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
42,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

797,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
2865284

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Strojek korekční Kores Roll-on, 4,2 mmx15 m, jednorázový

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
27,05 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 39,00 27,05 Kč 14,95 Kč 583,05 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 40,00 25,82 Kč 16,18 Kč 647,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

718,00 24,59 Kč 17,41 Kč 12 500,38 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 797,00 13 730,63 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



Uchazeč vyplňuje žlutě podbarvené buňky, šedě podbarvené buňky budou předvyplněny zadavatelem

Označení 

řádků

Technické specifikace hodnocené položky zadané 

zadavatelem
Odkladač na dokumenty z plastu, zásuvný stohovatelný systém, pro dokumenty A4, různé barvy

1 Měrná jednotka (MJ) zadaná zadavatelem ks

2
Maximální jednotková cena zadaná zadavatelem 

pro měrnou jednotku v Kč
49,00 Kč

3

Množství měrných jednotek, pro které bude 

probíhat hodnocení množstevní slevy - zadáno 

zadavatelem

470,00

4
Evidenční číslo položky, pod kterým ji vede ve své 

evidenci uchazeč (budoucí objednací číslo)
3640095

5
Název položky, pod kterým vede popložku ve své 

evidenci uchazeč (obchodní název)
Odkladač na dokumenty Herlitz, plast, černý

6
Nabídková jednotková cena za uvedenou měrnou 

jednotku v Kč
43,43 Kč

Sleva pro první interval je vypočtena - jde o rozdíl mezi maximální cenou za MJ předepsanou zadavatelem a nabídkovou jednotkovou cenou uchazeče

Označení 

řádků
interval počet MJ v intervalu

Jednotková cena 

pro daný 

množstevní interval 

(odvozeno z 

nabídkové ceny)

sleva na jednotkové ceně pro 

daný interval (toto pole se 

nevyplňuje, je vypočteno jako 

rozdíl maximální jednotkové 

ceny zadané zadavatelem a 

nabídkovou cenou)

Slevy pro daný 

interval
Poznámka  k vyplnění

7 označení sloupců 1 2 3 = ř2 - sl2 4 = 1*3 5

8  interval_1 23,00 43,43 Kč 5,57 Kč 128,11 Kč

Hodnota sloupce 2 v řádku 8 je předvyplněna (vzorec). Sloupec 3 řádku 8  je 

vypočten jako rozdíl mezi maximální cenou určenou zadavatelem (řádek 2) a 

základní nabídkovou jednotkovou cenou (řádek 6).

9 interval_2 24,00 41,45 Kč 7,55 Kč 181,20 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_2 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je nabídková cena v řádku 8. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_2, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 8 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_2 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 8).

10

interval_3                                                                                                                 

(platí i pro odběr nad předpokládané množství 

uvedené zadavatelem)

423,00 39,48 Kč 9,52 Kč 4 026,96 Kč

Jednotková cena pro množstevní interval_3 (sloupec 2) musí být menší nebo rovna, 

než je jednotková cena v řádku 9. Tzn., hodnota slevy, která je vypočtena ve sloupci 

3 pro interval_3, musí být vyšší nebo rovna než je hodnota slevy v řádku 9 stejného 

sloupce (hodnota slevy na jednotkové ceně v intervalu_3 nesmí klesat, číslo musí 

být větší nebo rovno než je číslo v předchozím řádku 9).

11 celkem hodnoceno počet MJ 470,00 4 336,27 Kč

Kontrola rozepsaného množství  (řádek 11 -  řádek 3 

) = po vyplnění musí být 0
0,00

Stanovení ceny a slevy ceny - vyplňuje uchazeč

I. Základní hodnoty položky, které vstupují do hodnocení 

II. Intervaly slev pro hodnocení a výše slevy v Kč pro daný interval (nejde o cenu, ale o výši slev v Kč na měrné jednotce) 

Předpokládané množství je v části II. vždy zadavatelem předvyplněno (rozděleno) do tří intervalů  tak, že v každém intervalu je uvedeno stejné množství (první interval může být vzhledem k zaokrouhlení vyšší, poslední interval je dopočten do hodnoty 

předpokládaného množství). V případě, že uchazeč  množstevní slevu neposkytuje, bude ve všech třech řádcích 8, 9, 10 sloupce 2 stejné číslo, jako v řádku 6 (tj. sleva (sloupec 3) je spočtena pouze jako rozdíl "maximální cena zadaná zadavatelem" a 

"nabídková jednotková cena“).  Jestliže uchazeč slevu poskytne, upraví ve sloupci 1 v řádcích 8, 9, 10 množství  (tj. rozdělí předpokládané množství do 3 intervalů) a ve sloupci 2 u řádků 9, 10 zároveň doplní jednotkovou cenu pro daný množstevní interval 

(odvozeno z nabídkové ceny za MJ, je to hodnota po uplatnění množstevní slevy tj. žlutě podbarvené pole), viz příklad níže.    



P
ří

lo
h

a 
č.

 1
c

za
 1

 r
o

li
za

 H
J

ce
lk

e
m

 z
a 

p
o

lo
žk

u

P
H

0
0

1
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 m

al
á 

ro
le

, j
ed

n
o

vr
st

vý
, p

er
fo

ra
ce

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

gr
am

áž
 m

in
. 3

0
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
0

 -
 3

0
1

 b
al

en
í

3
2

 r
o

lí
1

 0
0

0
To

al
et

n
í p

ap
ír

 F
lo

w
er

s 
4

ro
le

 x
 2

0
0

 ú
t.

 

1
vr

.,
 r

o
le

 2
0

m
, r

ec
yk

l
2

0
4

9
,8

0
 K

č
1

,9
6

 K
č

   
   

   
   

 9
,8

0
 K

č 
9

 8
0

0
,0

0
 K

č
2

1
%

P
H

0
0

2
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 m

al
á 

ro
le

, j
ed

n
o

vr
st

vý
, p

er
fo

ra
ce

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

gr
am

áž
 m

in
. 3

0
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
3

1
 -

 4
5

1
 b

al
en

í
3

2
 r

o
lí

4
7

 0
0

0
P

ap
ír

 t
o

al
et

n
í j

ed
n

o
vr

st
vý

 P
ri

m
as

o
ft

, 

re
cy

kl
o

va
n

ý,
 4

0
0

 ú
tr

žk
ů

, b
al

en
í 3

2
 k

s
3

4
3

2
9

,1
9

 K
č

2
,9

6
 K

č
   

   
   

   
 8

,7
0

 K
č 

4
0

8
 9

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
0

3
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 m

al
á 

ro
le

, j
ed

n
o

vr
st

vý
, p

er
fo

ra
ce

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

gr
am

áž
 m

in
. 3

0
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
4

6
 -

 7
0

1
 b

al
en

í
3

2
 r

o
lí

3
6

 0
0

0
P

ap
ír

 t
o

al
et

n
í j

ed
n

o
vr

st
vý

 H
ar

m
as

an
, 

n
áv

in
 5

0
 m

, b
al

en
í 3

0
 k

s
5

0
3

0
7

,1
0

 K
č

3
,5

5
 K

č
   

   
   

   
 7

,1
0

 K
č 

2
5

5
 6

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
0

4
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 m

al
á 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

, p
er

fo
ra

ce
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
0

 -
 4

0
1

 b
al

en
í

3
2

 r
o

lí
1

 0
0

0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 K
at

ri
n

 C
la

ss
ic

, 

re
cy

kl
o

va
n

ý,
 n

áv
in

 2
3

,4
 m

, 2
0

0
 ú

tr
žk

ů
, 

b
al

en
í 8

 k
s 

(1
0

4
7

4
9

)

2
3

8
1

9
,4

3
 K

č
4

,4
6

 K
č

   
   

   
  1

9
,4

0
 K

č 
1

9
 4

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
0

5
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 m

al
á 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

, p
er

fo
ra

ce
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
4

1
 -

 7
0

1
 b

al
en

í
3

2
 r

o
lí

6
 0

0
0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 C
el

te
x 

B
IO

 E
-

Ti
ss

u
e,

 r
ec

yk
lo

va
n

ý,
 p

ří
ro

d
n

í, 
4

0
0

 ú
tr

žk
ů

, 

n
áv

in
 4

4
 m

, b
al

en
í 4

 k
s

4
4

4
2

0
,1

8
 K

č
7

,8
8

 K
č

   
   

   
  1

7
,9

0
 K

č 
1

0
7

 4
0

0
,0

0
 K

č
2

1
%

P
H

0
0

6
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, m

al
á 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

, p
er

fo
ra

ce
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
0

 -
 3

0
1

 b
al

en
í

3
2

 r
o

lí
1

5
 0

0
0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 P
ap

er
n

et
, 

ce
lu

ló
zo

vý
, 1

8
0

 ú
tr

žk
ů

, n
áv

in
 1

9
,8

 m
, 

b
al

en
í 8

 k
s

2
0

8
1

8
,9

8
 K

č
3

,7
9

 K
č

   
   

   
  1

8
,9

7
 K

č 
2

8
4

 5
5

0
,0

0
 K

č
2

1
%

P
H

0
0

7
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, m

al
á 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

, p
er

fo
ra

ce
,  

   
   

   
   

   
   

   
 

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
3

1
 -

 5
0

1
 b

al
en

í
3

2
 r

o
lí

1
3

 0
0

0
P

ap
ír

 t
o

al
et

n
í d

vo
u

vr
st

vý
 C

el
te

x 

P
ro

fe
ss

io
n

al
, c

el
u

ló
zo

vý
, b

ílý
, b

al
en

í 4
 k

s
5

0
4

2
8

,1
6

 K
č

9
,9

5
 K

č
   

   
   

  1
9

,9
0

 K
č 

2
5

8
 7

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
0

8
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, m

al
á 

ro
le

, t
ří

vr
st

vý
, p

er
fo

ra
ce

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

gr
am

áž
 m

in
. 3

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
0

 -
 3

0
1

 b
al

en
í

3
2

 r
o

lí
3

 0
0

0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í t
ří

vr
st

vý
 P

ap
er

n
et

, 

ce
lu

ló
zo

vý
, 2

5
0

 ú
tr

žk
ů

, n
áv

in
 2

8
 m

, 

b
al

en
í 8

 k
s

2
8

8
3

9
,9

0
 K

č
8

,1
2

 K
č

   
   

   
  2

9
,0

0
 K

č 
8

7
 0

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
0

9
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

m
a

lý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, m

al
á 

ro
le

, t
ří

vr
st

vý
, p

er
fo

ra
ce

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

gr
am

áž
 m

in
. 3

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 4

0
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
3

1
 -

 5
0

1
 b

al
en

í
3

2
 r

o
lí

1
 0

0
0

To
al

et
n

í p
ap

ír
 T

o
rk

 c
el

u
lo

za
 3

vr
st

vý
, 

n
áv

in
 3

4
,7

2
3

5
6

3
9

,9
0

 K
č

1
3

,8
9

 K
č

   
   

   
  3

9
,6

8
 K

č 
3

9
 6

8
0

,0
0

 K
č

2
1

%

za
 1

 r
o

li
za

 H
J

ce
lk

e
m

 z
a 

p
o

lo
žk

u

P
H

0
1

0
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, j
ed

n
o

vr
st

vý
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

gr
am

áž
 m

in
. 3

0
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
1

7
0

-2
0

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

5
5

 0
0

0
P

ap
ír

 t
o

al
et

n
í j

ed
n

o
vr

st
vý

 J
u

m
b

o
, p

rů
m

ěr
 

1
9

 c
m

, n
áv

in
 1

3
5

 m
, b

al
en

í 6
 k

s
1

3
5

6
5

,6
3

 K
č

7
,5

9
 K

č
   

   
   

   
 5

,6
2

 K
č 

3
0

9
 1

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

1
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, j
ed

n
o

vr
st

vý
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

   

gr
am

áž
 m

in
. 3

0
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
2

2
0

-2
5

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

4
1

 0
0

0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í j
ed

n
o

vr
st

vý
 J

u
m

b
o

, 

re
cy

kl
o

va
n

ý,
 p

rů
m

ěr
 2

3
 c

m
, n

áv
in

 1
8

0
 m

, 

b
al

en
í 6

 k
s

1
8

0
6

6
,1

0
 K

č
1

0
,9

8
 K

č
   

   
   

   
 6

,1
0

 K
č 

2
5

0
 1

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

2
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, j
ed

n
o

vr
st

vý
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

gr
am

áž
 m

in
. 3

0
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
2

6
0

-2
9

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

2
9

 0
0

0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í j
ed

n
o

vr
st

vý
 J

u
m

b
o

, 

re
cy

kl
o

va
n

ý,
 p

rů
m

ěr
 2

8
 c

m
, n

áv
in

 2
8

5
 m

, 

še
d

ý,
 b

al
en

í 6
 k

s

2
8

5
6

5
,6

4
 K

č
1

6
,0

5
 K

č
   

   
   

   
 5

,6
3

 K
č 

1
6

3
 2

7
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

3
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

,  
   

   
   

   
   

   
   

 

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
1

7
0

-2
0

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

3
 0

0
0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 K
at

ri
n

 G
ig

an
t 

Ju
m

b
o

 1
8

cm
, r

ec
yk

lo
va

n
ý,

  (
2

5
0

4
)

1
5

0
6

1
0

,7
8

 K
č

1
6

,1
4

 K
č

   
   

   
  1

0
,7

6
 K

č 
3

2
 2

8
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

4
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

,  
   

   
   

   
   

   
   

  

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
2

2
0

-2
5

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

1
 0

0
0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 J
u

m
b

o
, 

re
cy

kl
o

va
n

ý,
 p

rů
m

ěr
 2

3
 c

m
, n

áv
in

 1
7

5
 m

, 

b
al

en
í 6

 k
s

1
7

5
6

1
7

,2
1

 K
č

2
5

,3
8

 K
č

   
   

   
  1

4
,5

0
 K

č 
1

4
 5

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

5
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

R
ec

yk
lo

va
n

ý,
 v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

,  
   

   
   

   
   

   
   

 

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
2

6
0

-2
9

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

3
 0

0
0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 J
u

m
b

o
, 

re
cy

kl
o

va
n

ý,
 p

rů
m

ěr
 2

8
 c

m
, n

áv
in

 2
5

7
 m

, 

b
al

en
í 6

 k
s

2
5

7
6

1
3

,3
0

 K
č

3
3

,1
5

 K
č

   
   

   
  1

2
,9

0
 K

č 
3

8
 7

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

6
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
1

7
0

-2
0

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

2
3

 0
0

0
P

ap
ír

 t
o

al
et

n
í d

vo
u

vr
st

vý
 J

u
m

b
o

, 

ce
lu

ló
zo

vý
, p

rů
m

ěr
 1

9
 c

m
, n

áv
in

 1
1

7
 m

1
1

7
6

2
0

,5
8

 K
č

1
4

,6
3

 K
č

   
   

   
  1

2
,5

0
 K

č 
2

8
7

 5
0

0
,0

0
 K

č
2

1
%

P
H

0
1

7
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
2

2
0

-2
5

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

4
 0

0
0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 J
u

m
b

o
, 

ce
lu

ló
zo

vý
, p

rů
m

ěr
 2

3
 c

m
, n

áv
in

 1
9

5
 m

, 

b
al

en
í 6

 k
s

1
9

5
6

1
8

,6
7

 K
č

2
9

,2
5

 K
č

   
   

   
  1

5
,0

0
 K

č 
6

0
 0

0
0

,0
0

 K
č

2
1

%

P
H

0
1

8
To

al
et

n
í p

ap
ír

 

v
e

lk
ý
 t

y
p

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, v

el
ká

 (
JU

M
B

O
) 

ro
le

, d
vo

u
vr

st
vý

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

gr
am

áž
 m

in
. 2

x1
5

,5
 g

/m
2

, p
rů

m
ěr

 d
u

ti
n

ky
 m

in
. 5

5
 m

m
1

0
0

 m
8

5
 -

 1
0

0
2

6
0

-2
9

0
1

 b
al

en
í

6
 r

o
lí

1
1

 0
0

0

P
ap

ír
 t

o
al

et
n

í d
vo

u
vr

st
vý

 J
u

m
b

o
, 

ce
lu

ló
zo

vý
, p

rů
m

ěr
 2

6
,5

 c
m

, n
áv

in
 2

5
0

 m
, 

b
al

en
í 6

 k
s

2
5

0
6

2
0

,3
7

 K
č

3
4

,7
5

 K
č

   
   

   
  1

3
,9

0
 K

č 
1

5
2

 9
0

0
,0

0
 K

č
2

1
%

za
 b

al
e

n
í

za
 H

J
ce

lk
e

m
 z

a 
p

o
lo

žk
u

P
H

0
1

9
P

ap
ír

o
vé

 r
u

čn
ík

y 

sk
lá

d
a

n
é

1
0

0
 %

 c
el

u
ló

za
, s

kl
ád

an
é,

 t
yp

 Z
-Z

, d
vo

u
vr

st
vé

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

gr
am

áž
 m

in
. 2

x2
0

 g
/m

2
1

 0
0

0
 k

s
2

2
5

 -
 2

5
0

2
0

0
 -

 2
1

2
1

 b
al

en
í

3
 0

0
0

 k
s

2
6

 0
0

0

R
u

čn
ík

 p
ap

ír
o

vý
 s

kl
ád

an
ý 

Z-
Z 

Ek
o

, 

d
vo

u
vr

st
vý

, c
el

u
ló

za
, 2

5
x2

0
 c

m
, b

ílý
, 

ka
rt

o
n

 3
 0

0
0

 k
s

9
2

,1
9

 K
č

2
6

9
,7

0
 K

č
   

   
   

  8
9

,9
0

 K
č 

2
 3

3
7

 4
0

0
,0

0
 K

č
2

1
%

5
 1

1
6

 7
8

0
,0

0
 K

č

Le
ge

n
d

a:

H
J

H
o

d
n

o
ce

n
á 

je
d

n
o

tk
a

- 
ce

n
a 

za
 t

o
to

 m
n

o
žs

tv
í (

m
et

rů
, k

u
sů

) 
b

u
d

e 
p

ře
d

m
ět

em
 h

o
d

n
o

ce
n

í

Ší
řk

a 
[m

m
]

Ší
řk

a 
v 

m
ili

m
et

re
ch

- 
ší

řk
a 

n
ab

íz
en

éh
o

 p
ře

d
m

ět
u

 m
u

sí
 b

ýt
 v

 u
ve

d
en

ém
 in

te
rv

al
u

; u
 s

kl
ád

an
ýc

h
 p

ap
ír

o
vý

ch
 r

u
čn

ík
ů

 š
íř

ka
 p

ře
d

st
av

u
je

 o
tv

o
r 

zá
so

b
n

ík
u

D
él

ka
 [

m
m

]
D

él
ka

 v
 m

ili
m

et
re

ch
- 

d
él

ka
 n

ab
íz

en
éh

o
 p

ře
d

m
ět

u
 m

u
sí

 b
ýt

 v
 u

ve
d

en
ém

 in
te

rv
al

u

N
R

 [
m

]
N

áv
in

 r
o

le
 v

 m
et

re
ch

- 
n

áv
in

 r
o

le
 n

ab
íz

en
éh

o
 p

ře
d

m
ět

u

M
O

M
M

in
im

ál
n

í o
b

je
d

n
at

el
n

é 
m

n
o

žs
tv

í

M
V

B
M

ax
im

ál
n

í v
el

ik
o

st
 b

al
en

í
- 

m
ax

. p
o

če
t 

je
d

n
o

te
k 

(r
o

lí 
n

eb
o

 k
u

sů
) 

v 
b

al
en

í

P
O

 [
H

J]
P

ře
p

o
kl

ád
an

ý 
o

b
je

m
 v

 H
J 

za
 2

 r
o

ky
- 

p
ře

p
o

kl
ád

an
á 

sp
o

tř
eb

a 
p

ře
d

m
ět

u
 (

ve
 s

ta
n

o
ve

n
ýc

h
 h

o
d

n
o

ce
n

ýc
h

 je
d

n
o

tk
ác

h
)

N
N

 [
m

]
N

ab
íz

en
ý 

n
áv

in
 v

 m
et

re
ch

- 
n

áv
in

 r
o

le
 v

 m
et

re
ch

, k
te

rý
 ú

ča
st

n
ík

 n
ab

íz
í

V
N

B
V

el
ik

o
st

 n
ab

íz
en

éh
o

 b
al

en
í

- 
p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k 
(r

o
lí 

n
eb

o
 k

u
sů

) 
v 

b
al

en
í

Ø
 r

o
le

 [
m

m
]

P
rů

m
ěr

 r
o

le
 v

 m
ili

m
et

re
ch

- 
p

rů
m

ěr
 r

o
le

 n
ab

íz
en

éh
o

 p
ře

d
m

ět
u

 m
u

sí
 b

ýt
 v

 t
o

m
to

 in
te

rv
al

u

Sa
zb

a 
D

P
H

 

(%
)

ID
P

o
lo

žk
a

St
ru

čn
á 

sp
e

ci
fi

ka
ce

H
J

Ší
řk

a 

(m
m

)

ID
P

o
lo

žk
a

St
ru

čn
á 

sp
e

ci
fi

ka
ce

H
J

Ší
řk

a 

(m
m

)
N

R
 (

m
)

M
V

B
M

O
M

M
O

M

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 v

 K
č 

b
e

z 
D

P
H

P
o

zn
.:

 Ú
ča

st
n

íc
i v

yp
ln

í E
LE

K
TR

O
N

IC
K

Y
 p

o
u

ze
 Ž

LU
TĚ

 z
vý

ra
zn

ě
n

á 
p

o
le

. O
st

at
n

í p
o

le
 js

o
u

 u
za

m
če

n
a 

p
ro

ti
 z

m
ě

n
ám

. V
 t

ab
u

lc
e

 ú
ča

st
n

íc
i v

yp
ln

í p
o

u
ze

 o
b

ch
o

d
n

í n
áz

e
v,

 n
ab

íz
e

n
ý 

n
áv

in
 1

 r
o

le
, n

ab
íz

e
n

é
 b

al
e

n
í,

 n
ab

íd
ko

vo
u

 c
e

n
u

 z
a 

h
o

d
n

o
ce

n
o

u
 je

d
n

o
tk

u
 p

o
lo

žk
y 

a 
sa

zb
u

 D
P

H
 v

 %
 d

le
 p

o
lo

žk
y.

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 v

 K
č 

b
e

z 
D

P
H

Sa
zb

a 
D

P
H

 

(%
)

ID
P

o
lo

žk
a

St
ru

čn
á 

sp
e

ci
fi

ka
ce

H
J

Ší
řk

a 

(m
m

)

D
é

lk
a 

(m
m

)
M

V
B

P
O

 (
H

J)

M
V

B
P

O
 (

H
J)

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 v

 K
č 

b
e

z 
D

P
H

Sa
zb

a 
D

P
H

 

(%
)

V
N

B
 (

ro
le

)

M
O

M

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 C

EL
K

EM
 z

a 
vš

e
ch

n
y 

p
o

lo
žk

y 
- 

P
ap

ír
o

vá
 h

yg
ie

n
a 

(v
 K

č 
b

e
z 

D
P

H
) 

n
a 

2
 r

o
ky

 -
 K

ri
té

ri
u

m
 3

3
0

0
0

Ø
 r

o
le

 

(m
m

)
O

b
ch

o
d

n
í n

áz
e

v
N

N
 1

 r
o

le
 

(m
)

O
b

ch
o

d
n

í n
áz

e
v

V
N

B
 (

ks
)

M
A

X
 c

e
n

a 
za

 H
J 

(v
 

K
č 

b
e

z 
D

P
H

)

M
A

X
 c

e
n

a 
za

 H
J 

(v
 

K
č 

b
e

z 
D

P
H

)

P
O

 (
H

J)
O

b
ch

o
d

n
í n

áz
e

v
N

N
 1

 r
o

le
 

(m
)

V
N

B
 (

ro
le

)
M

A
X

 c
e

n
a 

za
 H

J 
(v

 

K
č 

b
e

z 
D

P
H

)


		2022-03-29T08:46:43+0200
	Ing. Jan Křivánek


		2022-04-05T14:56:45+0200
	Ing. Vladimír Novotný




